Nr Objekti i procedures

[EEN

Blerja e sherbimit te sigurimit te detyrueshem
TPL per automjetin me targe AA698AH, motorri
mbi 1600cc.

Nr. Reference
REF-69796-11-21-2014

Autoritetet Kontraktore
Agjencia e Administrimit te Pasurive te
Sekuestruara dhe te Konfiskuara

N

Blerje pajisje dhe orendi pér zyrat e AAPSK-se.

REF-52331-09-02-2014

Agjencia e Administrimit te Pasurive te
Sekuestruara dhe te Konfiskuara

Blerjen shérbimit té sigurimit t&€ domosdoshém
(ZTE) pér pasurité né administrim.

REF-28422-04-24-2014

Agjencia e Administrimit te Pasurive te
Sekuestruara dhe te Konfiskuara

Ruajtja me roje civile

REF-12578-02-12-2014

Agjencia e Auditmit te Programeve te
Asistences Akredituar nga BE

Blerje broshure per Agjencine e Mbrojtjes se
Konsumatorit

REF-71629-11-26-2014

Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit

(<))

Botimi i raportit vjetor ASHA viti 2013 dhe
fletepalosje

REF-78135-12-16-2014

Agjencia e Sherbimit Arkeologjik

~N

Auditimi i jashtém i specializuar i Agjencisé sé
Sigurimit té Depozitave pér vitet financiare
2014, 2015, 2016

REF-57943-10-02-2014

Agjencia e Sigurimit te Depozitave

Auditimi i Brendshem i Agjencise se Sigurimit te
Depozitave per vitet financiare 2014-2016

REF-22658-04-03-2014

Agjencia e Sigurimit te Depozitave

Blerje bilete avioni

REF-60612-10-16-2014

Agjencia Kombetare e Arsimit, Formimit
Profesional dhe Kualifikimeve

10

Blerje pjese dhe sherbim mirembajtje

REF-34521-05-20-2014

Agjencia Kombetare e Arsimit, Formimit

gjeneratori Profesional dhe Kualifikimeve

11|Blerje Pjese dhe Sherbim Mirembajtje REF-34497-05-20-2014 |Agjencia Kombetare e Arsimit, Formimit
Gjeneratori Profesional dhe Kualifikimeve

12|Blerje Pjese dhe Sherbim Mirembajtje REF-32902-05-13-2014 |Agjencia Kombetare e Arsimit, Formimit
Gjeneratori Profesional dhe Kualifikimeve

13|Sherbim per larje automjeti per nevojat e AKSHI|REF-26084-04-16-2014 |Agjencia Kombetare e Shogerise se

Informacionit

14

Realizimin e materialeve per ekspoziten
fotografike ne Rome

REF-70107-11-24-2014

Agjencia Kombetare e Turizmit

15

Blerje Kancelari dhe té ndryshme

REF-72576-12-01-2014

Agjencia Lokale e Sigurimeve Shogerore
Skrapar

1

<))

Blerje Bojé Printeri dhe Fotokopje

REF-66926-11-13-2014

Agjencia Lokale e Sigurimeve Shogerore
Skrapar




17

Supervizioni i rikonstruksioni té godinés

Teknologjike t&¢ ALBCONTROL pér pérmirésimin

e kushteve

REF-81276-12-29-2014

ALBCONTROL SH.A. (iish A.N.T.A)

18

Blerje motogjeneratori 250 kva per
adminstraten

REF-70973-11-25-2014

ALBCONTROL SH.A. (ish A.N.T.A)

19

Transport dhe zmontim sdhe montim i pajisje

mobilimi nga zyrat e AKEP ne Kruje.

REF-73445-12-03-2014

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe
Postare (ish ERT)

20

Blerje pajisje marrese ge do te mbuloje
diapazonin e frekuencave 20-3000 MHz dhe
kontrollon brezin VHF/UHF per matje, gjetje
drejtimi dhe lokalizmi

REF-58447-10-06-2014

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe
Postare (ish ERT)

21

“Projekt per rikonstruksionin e godinés”

REF-29516-04-29-2014

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe
Postare (ish ERT)

22

Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje
private

REF-75115-12-09-2014

Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare

23

Blerje bilete avioni Tirane -Bruksel-Tirane

REF-71696-11-26-2014

Autoriteti i Mbikqgyrjes Financiare

24

Blerje Had Disk 2 TB

REF-15152-03-04-2014

Autoriteti i Mediave Audiovizive

25

Blerje e shtypit te shkruar

REF-12797-02-14-2014

Autoriteti i Mediave Audiovizive

26

Materiale per funksionimin e pajisjeve te
zyres(Tonera)

REF-35814-05-23-2014

Autoriteti Kombetar i Ushgimit

27

Pajisje Laboratorike pér grupin e inspektimit
pér AKU (kite, reagenté dhe terrene pér
nevojat e Aku-sé) pér vitin 2014

REF-21386-03-31-2014

Autoriteti Kombetar i Ushqgimit

28

blerej goma per mjete operacionale ne APD

REF-81430-12-31-2014

Autoriteti Portual Durres

29

konsulence per laboratorin mjedisor

REF-81429-12-31-2014

Autoriteti Portual Durres

30

PERMIRSIMI | QENDRUESHMERIS DHE | BACK-

UP TE SISTEMEVE DHE AMBJENTEVE
EKZISTUESE TE SERVERAVE

REF-81390-12-30-2014

Autoriteti Portual Durres




31

REABILITIMI SEGMENTIT RRUGOR:HYRJA NR.2
TERMINALI TRAGETEVE

REF-77515-12-15-2014

Autoriteti Portual Durres

32

Blerje boje per lyerje te infrastruktures dhe
automekanizmave ne APD

REF-57845-10-01-2014

Autoriteti Portual Durres

33

Blerje uniforma dhe veshje pune pér APD-n

REF-57058-09-26-2014

Autoriteti Portual Durres

34

SHERBIMI | MIREMBAJTJES SE GJELBERIMIT

REF-47648-07-21-2014

Autoriteti Portual Durres

35

"Ndertim rruga mbingritje e Viroit dhe hyrje e
gytetit Gjirokaster (vazhdimi)

REF-74305-12-04-2014

Autoriteti Rrugor Shqiptar

36

“Riveshje dhe sistemim asfaltim ne aksin rrugor
Berat — Buzuq”, Loti 3

REF-74119-12-04-2014

Autoriteti Rrugor Shqiptar

37

Riveshje dhe sistemim asfaltim né aksin rrugor
Berat — Buzuq, Loti 2

REF-74115-12-04-2014

Autoriteti Rrugor Shqiptar

38

"Riveshje dhe sistemim asfaltim ne aksin rrugor
Berat - Buzuq",Lotil

REF-73958-12-04-2014

Autoriteti Rrugor Shqiptar

39

Studim — Projektim zgjerimi i Superstradés
Tirané — Durrés

REF-73703-12-03-2014

Autoriteti Rrugor Shqiptar

40

“Rikonstruksion i rruges Shkoder (mbikalimi i
trenit) — Mes”

REF-71835-11-26-2014

Autoriteti Rrugor Shqiptar

41

"Studim Fizibiliteti dhe projektim te rrugeve te
zones Thumane - Fushe-Kruje - Vore - Kashar"

REF-70144-11-24-2014

Autoriteti Rrugor Shqiptar

42

“Studim projektim dublimi i rruges Kashar-
Rinas”

REF-69572-11-20-2014

Autoriteti Rrugor Shqiptar

43

Studim projektim i plotésimit té sinjalistikés e
sigurisé rrugore dhe eleminimi i pikave té zeza
né akset nacionale

REF-64335-10-31-2014

Autoriteti Rrugor Shqiptar

44

“Studim fizibiliteti i aksit Skrapar- (Gramsh,
Permet, Korge)”

REF-64180-10-30-2014

Autoriteti Rrugor Shqiptar

45

“Permiresimi i sigurise dhe i sinjalistikes rrugore
ne superstraden Tirane-Durres dhe segmentin
rrugor Kashar — Rinas Loti 2” (Rrethrrotullimi i
Doganes-Mbikalimi i Kasharit)”

REF-62618-10-24-2014

Autoriteti Rrugor Shqiptar




46

“Studim Projektim Rikonstruksioni i rruges nga
Parku Arkeologjik Bylis - Rruga e re Levan

REF-55899-09-22-2014

Autoriteti Rrugor Shqiptar

Tepelene”
47|test REF-50839-08-19-2014 |Autoriteti Rrugor Shqiptar
48|Blerje Kancelerie REF-37878-05-30-2014 |Autoriteti Rrugor Shqgiptar Drejtoria e Rajonit

Jugor Gjirokaster

49

Mjete dhe pajisje te tjera teknike

REF-73559-12-03-2014

Avokati i Popullit

50

Baner + Dizenjim

REF-74721-12-05-2014

Avokati i Shtetit

51

Baner + dizenjim

REF-74622-12-05-2014

Avokati i Shtetit

52

Prodhim broshur A4 me 8 fage, me ngjyra

REF-74558-12-05-2014

Avokati i Shtetit

53

Blerje dru zjarri per institucionet ne varesi te
Bashkise Bajram Curri

REF-68163-11-18-2014

Bashkia Bajram Curri

54

Kanalizim e prita per perrenjte ne lagjen
“Nimjan” te qytetit Bajram Curri

REF-63840-10-29-2014

Bashkia Bajram Curri

55

Rikonstruksion i fushes se futbollit Bajram Curri

REF-63839-10-29-2014

Bashkia Bajram Curri

56

Blerje dru zjarri per institucionet ne varesi te
Bashkise Bajram Curri

REF-63831-10-29-2014

Bashkia Bajram Curri

57

Blerje fidane drure dekorative per ambientet e
shkolles 9 — vjecare ”Ali Podrimja”

REF-46099-07-10-2014

Bashkia Bajram Curri

58

Rikonstruksion i fushes se futbollit Bajram Curri

REF-41622-06-16-2014

Bashkia Bajram Curri

59

Kanalizim e prita per perrenjte ne lagjen
"Nimjan" te gqytetit Bajram Curri

REF-41341-06-13-2014

Bashkia Bajram Curri

60

Blerje materiale elektrike per rrjetin e ndrigcimit
rrugor te qytetit Bajram Curri

REF-36921-05-27-2014

Bashkia Bajram Curri

61

Sistemim - Asfaltim i Rruges Ram Sadria, Seg.
Krygezim i Dragobise - Ish Frigoriferi

REF-27415-04-22-2014

Bashkia Bajram Curri

62

Blerje karburanti per nevojat e Bashkise Bajram
Curri per vitin 2014

REF-24619-04-10-2014

Bashkia Bajram Curri




63

"Supervizion punimesh per objektin ndertim i
linjes se jashtme te ujesjellesit Ballsh"

REF-73042-12-02-2014

Bashkia Ballsh

64

Ndertimi i linjes se jashtme te ujesjellesit Ballsh

REF-69579-11-20-2014

Bashkia Ballsh

65

Blerje kurora dhe tufa me lule per festat e 28-
29 Nentorit”

REF-71146-11-25-2014

Bashkia Berat

66

Organizimi i Ceremonialit Festiv dhet te
aktivitetit artistiko-kulturor per 70- vjetorin e
Clirimit te Vendit ,Bashkia Bulgize

REF-71094-11-25-2014

Bashkia Bulqgize

67

“ Projekt zbatimi per reabilitimin e gendres dhe
bulevardit, lyerja e fasadave, sistemim unaza e
siperme ekzistuese, ndertim unaza e poshtme
Qyeti i Vjeter, Bashkia Bulgize “

REF-50457-08-15-2014

Bashkia Bulqgize

68

SHTRIM I LINJES SE UJESJELLESIT DN 150ClI
SPITALI BURREL

REF-64153-10-30-2014

Bashkia Burrel

69

Blerje Dru Zjarri, Detergjente dhe Mjete
Pastrimi” pér Bashkiné e Burrelit

REF-51808-08-28-2014

Bashkia Burrel

70

Blerje ushqime, buké gruri, mish vigi, qumésht
dhe nénprodukte té tij, fruta perime, dru zjarri
dhe detergjente materiale pastrimi

REF-11021-01-28-2014

Bashkia Burrel

71

Blerje Llamarine

REF-74243-12-04-2014

Bashkia Corovode

72

Mbikqyrje e punimeve per objektin :
“Sistemim ,Asfaltim dhe Ndricim | Segmentit
Rrugor “Arkitekt Kasemi”.

REF-54667-09-15-2014

Bashkia Corovode

73

Blerje ushgimesh per konviktin e shkolles se
mesme “Ramis Aranitasi” Bashkia Corovode

REF-13687-02-21-2014

Bashkia Corovode

74

Blerje materiale per mirembajtje ndertesa,
shkolla e kopshte

REF-50852-08-19-2014

Bashkia Delvine

75

Blerje karta telefonie celulare

REF-47193-07-17-2014

Bashkia Delvine




76

Blerje materiale per mirembajtje rruge e rjete.

REF-23647-04-08-2014

Bashkia Delvine

77

Blerje karburanti per vitin 2014

REF-21457-03-31-2014

Bashkia Delvine

78

Ruajtja e objektit te Bashkise Delvne per vitn
2014

REF-21333-03-31-2014

Bashkia Delvine

79

Organizimi i nje koktejli me rastin e 70 - vjetorit
te clirimit te Shqiperise

REF-70513-11-24-2014

Bashkia Divjake

80

Blerje materiale per dekorin e gytetit

REF-69236-11-20-2014

Bashkia Divjake

81

Ndertimi i Qendres Shendetesore Divjake

REF-68447-11-18-2014

Bashkia Divjake

82

Mbikqgyrje punimesh per "Rikonstruksion
Gjimnazi Miti Zoi Zaka Divjake"

REF-63616-10-29-2014

Bashkia Divjake

83

Ndricimi i Shetitores Divjake - Pisha

REF-62520-10-24-2014

Bashkia Divjake

84

Supervizion punimesh

REF-53400-09-08-2014

Bashkia Divjake

85

Blerje materiale per rrugen Dushk Can -
Grabian

REF-50064-08-12-2014

Bashkia Divjake

86

Rikonstruksion i shkolles se mesme "Miti Zaka"

REF-49326-08-05-2014

Bashkia Divjake

87

Sistemim, Asfaltim rruga e Stanit Divjake

REF-39786-06-09-2014

Bashkia Divjake

88

Sherbim interneti dhe lidhje kontrate

REF-36383-05-26-2014

Bashkia Divjake

89

Ndertim i Shetitores Divjake - Pisha

REF-35880-05-23-2014

Bashkia Divjake

90

MBIKQYRJE PUNIMESH PER OBJEKTIN
RIKONSTRUKSION SHETITORJA TAULANTIA
FAZA Il LOTI I

REF-81293-12-29-2014

Bashkia Durres

91

Rikonstruksion shétitorja Taulantia faza Il loti ll

REF-69917-11-21-2014

Bashkia Durres




92

Studim projektim per rikualifikim i nénkalimit
dhe rotondes tek Ura Dajlanit dhe ne Plepa, si
dhe studimi per trafikun rrugor

REF-31002-05-06-2014

Bashkia Durres

93|Rikonstruksioni i Sheshit"Rilindja" REF-35098-05-21-2014 (Bashkia Erseke

94(“Mbikgyrje e punimeve te ‘Rikonstruksion i REF-51902-08-28-2014 |Bashkia Fier
shkollave ‘Andon Xoxa’ e ‘Jani Bakalli’ Fier’”

95|“Mbikqgyrje e punimeve te ‘Ndertimii 4 REF-51857-08-28-2014 [Bashkia Fier

mjediseve sportive ne shkolla te qytetit Fier’”

96

"BLERJE DRU ZJARRI PER VITIN 2014"(TENDER |
PERSERITUR)

REF-44611-07-01-2014

Bashkia Fushe Arrez

97

AKOMODIM TE INSTRUMENTISTEVE TE VEGJEL
(USHQIM+FJETIJE) PER DY DITE TE FESTIVALIT
MBAREKOMBETARE

REF-37411-05-29-2014

Bashkia Fushe Arrez

98

"BLERJE NAFTE D-1,PER VITIN 2014"

REF-37114-05-28-2014

Bashkia Fushe Arrez

99

Studim projektim i objektit :Rikonstruksion i
bulevardit 18 shtatori dhe degezimeve :rruges
Rexhep Qosja dhe rruges Gole Gushi Gjirokaster

REF-65256-11-05-2014

Bashkia Gjirokaster

100

Sherbim , blerje,prenotim ambjenti per festat e
fundvitit

REF-81162-12-26-2014

Bashkia Gramsh

101

Blerje libra te rinj per zonen e Suloves

REF-73066-12-02-2014

Bashkia Gramsh

102

Riparim pjesesh per autoveture

REF-70395-11-24-2014

Bashkia Gramsh

103

Sherbim transporti per futbollistet

REF-68804-11-19-2014

Bashkia Gramsh

104

Sherbim sigurimi makine

REF-67240-11-13-2014

Bashkia Gramsh

105

Blerje materiale kancelarie

REF-39085-06-05-2014

Bashkia Gramsh




106

Blerje gazi per gatim

REF-28377-04-24-2014

Bashkia Gramsh

107

Mbushje me boje per printera

REF-24350-04-10-2014

Bashkia Gramsh

108

Blerje peme per zbukurimin e qytetit

REF-22110-04-02-2014

Bashkia Gramsh

109

Blerje buke dhe miell gruri

REF-21701-04-01-2014

Bashkia Gramsh

110

Blerje materiale kancelarie

REF-21620-04-01-2014

Bashkia Gramsh

111

Blerje siguracion automjeti

REF-16835-03-12-2014

Bashkia Gramsh

112

Perfundimi i Spostimit dhe venia ne funksion e
linjes se tubacionit te dergimi Vuno

REF-49734-08-07-2014

Bashkia Himare

113

“Mbikgyrja e punimeve per: “Rik.ne lagjen
Kontrag-Qender-Kallam Dhermi ”

REF-49733-08-07-2014

Bashkia Himare

114

“Mbikgyrja e punimeve per: “Rehabilitimi i
shetitores buze detit Qeparo ”

REF-48821-07-30-2014

Bashkia Himare

115

Rikonstruksioni i rrugés né lagjen Kondrage-
Qendér-Kallam, Dhérmi

REF-36013-05-24-2014

Bashkia Himare

116

Blerje karburant

REF-13573-02-20-2014

Bashkia Himare

117

Dreke festive per komunitetin Vllah me rastin e
festave te fundvitit

REF-79923-12-19-2014

Bashkia Kavaje

118

Organizim kokteji me rastin e Krishtlindjeve

REF-79635-12-18-2014

Bashkia Kavaje

119

Rikonstruksion i rrugés sé Tironsave (rruga
hyrése e qytetit)

REF-78475-12-16-2014

Bashkia Kavaje

120

Blerje artikujsh festive

REF-76728-12-11-2014

Bashkia Kavaje

121

Rikonstruksion i rruges se Tironsave (rruga
hyrese e qytetit)

REF-69069-11-19-2014

Bashkia Kavaje

122

Blerje materialesh hidraulike per riparime te
ndryshme

REF-62356-10-23-2014

Bashkia Kavaje




123

Blerje materialesh per sektorin e mirembajtjes

REF-57044-09-26-2014

Bashkia Kavaje

124

Subvencionimi i transportit urban gjate sezonit
veror

REF-45279-07-04-2014

Bashkia Kavaje

125

Blerje uniforma dhe aksesore per Policine
Bashkiake

REF-39505-06-06-2014

Bashkia Kavaje

126

Transport udhetaresh

REF-38999-06-04-2014

Bashkia Kavaje

127

Mbikqgyrja e punimeve me objekt
Rikonstruksioni i rruges Panairi

REF-37949-05-30-2014

Bashkia Kavaje

128

Blerje materiale ndertimi

REF-37181-05-28-2014

Bashkia Kavaje

129

Blerje materialesh hidraulike per pallatin e
Kultures

REF-36367-05-26-2014

Bashkia Kavaje

130

Blerje materialesh hidraulike

REF-32308-05-12-2014

Bashkia Kavaje

131

Blerje artikujsh per pritje- percjellje

REF-30099-05-02-2014

Bashkia Kavaje

132

Blerje materialesh per shkollen 26-Marsi

REF-29953-05-02-2014

Bashkia Kavaje

133

Blerje materialesh per kopshtin Mehmet
Babamusta

REF-27654-04-22-2014

Bashkia Kavaje

134

Blerje mjete dhe materiale pastrimi

REF-16238-03-11-2014

Bashkia Kavaje

135

Blerje plehu kimik

REF-11537-02-03-2014

Bashkia Kavaje

136

Blerje automati

REF-10817-01-27-2014

Bashkia Kavaje

137

blerje dru zjarri

REF-65784-11-07-2014

Bashkia Kelcyre

138

blerje nafte

REF-50743-08-18-2014

Bashkia Kelcyre

139

Sistemim asfaltim unaza Kelcyre Qender

REF-41466-06-14-2014

Bashkia Kelcyre




140

Supervizion i objektit: Perfundimi | gendres
muzeale dhe pershtatjen e saj per gender per
mbrojtjen dhe promovimin e kultures korcare.

REF-50197-08-13-2014

Bashkia Korce

141

hartim projekt zbatimi per objektin
"Rikonstruksion dhe shtese anesore ne shkollen
nr. 4 Kruje"

REF-47702-07-21-2014

Bashkia Kruje

142

Supervizion i rikonstruksionit i KUZ lagjja 11
Janari” Kucove

REF-76807-12-11-2014

Bashkia Kucove

143

Kolaudim i punimeve te Rikonstruksionit te
Rrugeve te Qytetit Kukes

REF-76719-12-11-2014

Bashkia Kukes

144

Ndertim i shteses se Shkolles 9-Vjecare "Bajram
Curri" Kukes

REF-49384-08-05-2014

Bashkia Kukes

145

Furnela elektrike 1200 wat me rrjete mbrojtese

REF-75914-12-10-2014

Bashkia Lezhe

146

Furnela elektrike 1200 wat me rrjete mbrojtese

REF-73791-12-04-2014

Bashkia Lezhe

147

Transport i mesuesve te lezhes drejt Spitalit
Rajonal te Shkodres

REF-59827-10-13-2014

Bashkia Lezhe

148

Bileta per transport ne kuader te projektit
Adristorical Lands

REF-54470-09-15-2014

Bashkia Lezhe

149

“Sistemimi i shkolles 9 vjecare “Skender
Libohova” ( rrethimi dhe fusha sportive)

REF-77047-12-12-2014

Bashkia Lushnje

150|Supervizim punimesh per objektin:"Kanalizim i [REF-77626-12-15-2014 |Bashkia Maliq
ujrave te zeza fshati Maliq"

151|Blerje shtypshkrime per nevojat e Bashkise REF-76467-12-11-2014 |Bashkia Maliq

152(Blerje boje printeri dhe dosje REF-73485-12-03-2014 (Bashkia Maliq

153|Ndertim garazhi per mjetet e Bashkise REF-67138-11-13-2014 |Bashkia Maliq

154(Blerje dru zjarri per zyrat e bashkise dhe REF-58826-10-07-2014 (Bashkia Maliq
institucionet arsimore

155|Sigurimi vjetor i Makines Ford model TTF REF-50091-08-12-2014 |Bashkia Maliq

Transit AA229GR




156

NDERTIM | KANALIZIMEVE TE UJERAVE TE ZEZA
NE TERRITORIN E BASHKISE MAMURRAS( 3 lote

)

REF-40303-06-10-2014

Bashkia Mamurras

157

NDERTIM | KANALIZIMEVE TE UJERAVE TE ZEZA
NE TERRITORIN E BASHKISE MAMURRAS ( 3 lote
)

REF-40296-06-10-2014

Bashkia Mamurras

158

Mbikgyrja e punimeve ne objektin ” :
“Rikonstruksion i rruges “Rrapo Cela”; rruges
hyrese gytet “Selam Musai’,”Memo Nexhipi”,
“Tahir Gashi”,”Raship Brahimi” né Qytetin e
Memaliaj”

REF-74769-12-06-2014

Bashkia Memaliaj

159

Rikonstruksion i rruges “Rrapo Cela”; rruges
hyrese gytet “Selam Musai’,”Memo Nexhipi”,
“Tahir Gashi”,”Raship Brahimi” né Qytetin e
Memaliaj.

REF-63387-10-28-2014

Bashkia Memaliaj

160

"Lyerje me gelgere me boje hidroplastike,
riparim suvaje ne kopshtin e femijve" Memaliaj

REF-62773-10-27-2014

Bashkia Memaliaj

161

Gjelberimi i segmenteve rrugore kombetar
“Pashaliman - Orikum - Llogora”

REF-76899-12-11-2014

Bashkia Orikum

162

Rikonstruksion i rruges "Kinemaja e Vjeter"

REF-75166-12-09-2014

Bashkia Patos

163

Blerje materiale mirembajtje ndricimi

REF-79856-12-19-2014

Bashkia Permet

164

Blerje materiale mirembajtje

REF-72275-11-27-2014

Bashkia Peshkopi

165

blerje soba per nevoja te objekteve arsimore

REF-72255-11-27-2014

Bashkia Peshkopi

166

Ndertimi i kater terreneve sportive prane
shkollave 9 vjecare Peshkopi

REF-64797-11-03-2014

Bashkia Peshkopi

167

Sherbimi me sistemin WEB GIS per taksen e
pasurise se paluajtshme ne Bashkine
Pogradec”.

REF-80387-12-22-2014

Bashkia Pogradec




168

“BLERJE MATERIALE NDERTIMI

REF-75444-12-09-2014

Bashkia Roskovec

169

“BLERJE PEME DEKORATIVE“

REF-74366-12-04-2014

Bashkia Roskovec

170

Sherbim — Sigurimi | objekteve ne pronesi te
Bashkise Roskovec.

REF-70356-11-24-2014

Bashkia Roskovec

171

Blerje kancelarish per nevojat e QKR prane
Bashkise.

REF-79062-12-17-2014

Bashkia Rreshen

172

Furnizim me mish per institucionet shkollore
dhe parashkollore, Bashkia Rreshen

REF-78036-12-15-2014

Bashkia Rreshen

173

Blerje buke per institucionet shkollore dhe
parashkollore, Bashkia Rreshen

REF-60499-10-15-2014

Bashkia Rreshen

174

Dezefektimi i objekteve shkollore e
parashkollore Bashkia Rreshen

REF-51831-08-28-2014

Bashkia Rreshen

175

Kualidimi i objektit " Lyerje e shkollva te
Bashkise Rreshen "

REF-51345-08-25-2014

Bashkia Rreshen

176

Kualidim i objektit " Rehabilitim i pallateve te
shetitores Gj Fishta" Bashkia Rreshen

REF-51339-08-25-2014

Bashkia Rreshen

177

Kualidim i objektit "Ura e sotirti-ish drejtoria e
bujgesise " Rreshen

REF-51333-08-25-2014

Bashkia Rreshen

178

Blerje materiale festive me rastin e 70-vjetorit
te Clirimit

REF-67236-11-13-2014

Bashkia Rrogozhine

179

Blerje gazoil D1 per Bashkine Rrogozhine

REF-31399-05-07-2014

Bashkia Rrogozhine

180

DEKORII QYTETIT PER VITIN E RI 2015

REF-74790-12-06-2014

Bashkia Rubik

181

BLERJE DRU PER NGROHJE PER KOPESHTIN DHE
CERDHEN E FEMIJEVE NE BASHKINE RUBIK

REF-67184-11-13-2014

Bashkia Rubik

182

Sistemi i ngrohjes Shkolla 9 Vjecare Rubik

REF-50558-08-16-2014

Bashkia Rubik




183

Blerje mishi dhe sallam per cerdhen,kopshtin
parashkollor,dhe konviktin e shkolles se mesme
ne bashkine Rubik

REF-44961-07-02-2014

Bashkia Rubik

184

BLERJE MATERIALE NDERTIMI DHE ELEKTRIKE
PER BASHKINE RUBIK

REF-39597-06-07-2014

Bashkia Rubik

185

Blerje ushgime per institucionet e Bashkise
Rubik

REF-37968-05-30-2014

Bashkia Rubik

186

Hidroizolimi i shtepise se Ushtarakeve dhe
Godines se shpise se Femijes

REF-78546-12-16-2014

Bashkia Sarande

187

Pastrimi i mbetjeve te ngurta ne gytet

REF-78534-12-16-2014

Bashkia Sarande

188

Sist. i hap. publike dhe rehabilitimi i KUB-ve dhe
KUZ-ve

REF-76902-12-11-2014

Bashkia Sarande

189

Ndért.rrug.Burimi - rrug.Thertores, pjesa lind.
Fsh.Metoq

REF-74376-12-04-2014

Bashkia Sarande

190

Krijim fasade dekorative ne zadren e Notit

REF-67320-11-13-2014

Bashkia Sarande

191

Ndertim linje me ndricim ekonomik LED ne
tregun e suvenireve

REF-65611-11-06-2014

Bashkia Sarande

192

"Restaurimi i 2 shkalleve & ndricimi rruga 4.
rr.Flamuri & Onhezmi"

REF-65608-11-06-2014

Bashkia Sarande

193

Ndertim kopshtit ne zonen e siperme urbane

REF-62423-10-23-2014

Bashkia Sarande

194

Rikonstruksioni i shkolles 9-vjecare(Ne fshatin
Gjashte)

REF-62416-10-23-2014

Bashkia Sarande

195(ASFALTIMI | RRUGES 'JANAQ KUMI' (OBJEKT REF-62075-10-22-2014 |Bashkia Sarande
VAZHDIM)

196|PYLLEZIMI DHE GJELBERIMI | KURRORES SE REF-52660-09-03-2014 |Bashkia Sarande
QYTETIT TE SARANDES

197(Blerje mallra(pajisje elektrike) REF-50356-08-14-2014 [Bashkia Sarande

198

SHERBIME TE SIGURISE DHE RUAJTJES ME ROJE
PRIVATE

REF-32454-05-12-2014

Bashkia Sarande

199

Automat komplet 400A me mbrojtje A.B.B

REF-80458-12-23-2014

Bashkia Selenice




200

Riparim kanali i ujrave te zeza tek Mahilaj dhe
ne tubo

REF-80418-12-22-2014

Bashkia Selenice

201

kartolina e te tjera

REF-78440-12-16-2014

Bashkia Selenice

202

Blerje peme zbukurimi prane Bashkise

REF-76880-12-11-2014

Bashkia Selenice

203

Kolaudim objekti :Rikonceptimi i Qendres
Qytetit Selenice

REF-76191-12-10-2014

Bashkia Selenice

204 |Dekor festiv REF-74861-12-08-2014 |Bashkia Selenice
205(lule e Qeska pastrimi REF-73171-12-02-2014 |Bashkia Selenice
206 |korrese bari per lulishte institucioni me korent |[REF-72585-12-01-2014 |Bashkia Selenice

me tre nivele

207

koludim i lyerjeve ne gender te gytetit selenice

REF-59797-10-13-2014

Bashkia Selenice

208

supervizim i lyerjeve ne gender te gytetit
selenice

REF-59786-10-13-2014

Bashkia Selenice

209

Lyerje e fasadave te godinave per rrerth
Qendres Qytetit selenice

REF-53955-09-10-2014

Bashkia Selenice

210

Kolaudim vendosje pompe

REF-51047-08-21-2014

Bashkia Selenice

211

Supervizim per vendosje pompe

REF-51045-08-21-2014

Bashkia Selenice

212

Blerje karburant D2

REF-45348-07-04-2014

Bashkia Selenice

213

Meremetime te vogla

REF-43484-06-25-2014

Bashkia Selenice

214

Blerje pompe ujesjllsi

REF-35230-05-21-2014

Bashkia Selenice

215

Ndertimi i murit rrethues te vorrezave

REF-32131-05-11-2014

Bashkia Selenice

216

Restaurim fasada rruga 13 Dhjetori

REF-72729-12-01-2014

Bashkia Shkoder




217

:” Hartim projekte ne fushen e
infrastruktures,aredimit urban,infrstrukture
sherbimesh(Studim | zones informale te lagjes
“Mar Lula”Zona 1 dhe zona 2”per ndertimin e
rrjetit te sherbimeve).

REF-49350-08-05-2014

Bashkia Shkoder

218

Rikualifikimi urban, i bllokut 40,41 dhe 42 (Faza
e |-ré)

REF-74733-12-05-2014

Bashkia Tirane

219

Ndertimi i centralit telefonik

REF-74674-12-05-2014

Bashkia Tirane

220

Blerje fishekzjarre per festat e funduvitit

REF-72678-12-01-2014

Bashkia Tirane

221

Rikonstruksion i magazinés sé arshivés dhe
blerje rafte pér Bashkiné e Tiranés pér vitin
2014

REF-71849-11-26-2014

Bashkia Tirane

222

Mbikgyrja e punimeve té disa objekteve
infrastrukturés arsimore né qytetin e Tiranés
pér vitin 2014

REF-70572-11-24-2014

Bashkia Tirane

223|“Rikonstruksion ¢erdhja né Shkozé”. REF-70492-11-24-2014 |Bashkia Tirane
224|“Rikonstruksion i cerdhes Nr 48” REF-69923-11-21-2014 (Bashkia Tirane
225(Rehabilitim i pjesshem dhe instalim i sistemit te |REF-69913-11-21-2014 |[Bashkia Tirane

ngrohjes ne shkollen 9-vjecare "Gjon Buzuku"

226

“Rikonstruksion i Kopshtit Nr. 24”

REF-69881-11-21-2014

Bashkia Tirane

227

“Rikonstruksion i rrugés Kujtim Laro”

REF-66471-11-11-2014

Bashkia Tirane

228

Blerje blloge vendimesh, proces-verbal,
certifikata, licensa dhe dokumentacion specifik
pér Bashkiné e Tiranés, pér vitin 2014

REF-63271-10-28-2014

Bashkia Tirane

229

Blerje paisjesh kompjuterike per Bashkine e
Tiranes

REF-61667-10-21-2014

Bashkia Tirane




230

Projekti pér: “Ndértimi i Reagimit té Koordinuar
té Komunitetit kundér Dhunés né Familje né
Tirané si edhe pérfshirja e prespektivés gjinore
né politikat/planet pér zhvillim né nivel lokal”

REF-60945-10-17-2014

Bashkia Tirane

231

Pastrimin e pjesés Peréndimore — 3 té gytetit
té Tiranés

REF-58129-10-02-2014

Bashkia Tirane

232

Pastrimin e pjeses lindore-3 te gytetit te
Tiranes

REF-58088-10-02-2014

Bashkia Tirane

233

Mbulimi i konteniereve te mbeturinave dhe
blerje kosha mbeturinash

REF-74078-12-04-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.10

234

Mblellje me bar dhe blereje lule sezonale

REF-65667-11-07-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.10

235

Punime Riparimi ne Bibloteken e Njesise
Bashkiake Nr.10

REF-58511-10-06-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.10

236

BLERJE KANCELARIE

REF-54110-09-11-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.10

237|Blerje lule, fdidana- sezonale REF-11359-01-31-2014 |Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.10
238|0rganizimi i drekes per Vitin e Ri REF-80186-12-22-2014 (Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11
239|Blerje fotokopje te re REF-79394-12-18-2014 |Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11
240|“Organizimi i drekes per Vitin e Ri” REF-79366-12-18-2014 (Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11
241(Blerje materialesh per gjelberimin dhe mjedisin |REF-78675-12-17-2014 |Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11

242

Blerje rafte metalik inoksi

REF-73291-12-03-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11

243

Blerje Nafte D1dhe Vaj SA 30

REF-69220-11-20-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11

244

Blerje bojrash printeri

REF-68275-11-18-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11

245

Blerje bojrash printeri

REF-68262-11-18-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11




246

Riparim dhe lyerje e Njesise Bashkiake Nr.11.

REF-68232-11-18-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11

247

Blerje karburanti nafte D1 dhe Vaj SA30

REF-66302-11-11-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11

248

Blerje karburanti nafte D1 dhe Vaj SA 30

REF-64576-11-03-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11

249

Blerje fotokopje

REF-60531-10-16-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11

250

Blerje karburant nafte D1 dhe vaj SA30

REF-60209-10-15-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11

251

Blerje materialesh kancelarie

REF-42366-06-18-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11

252

Blerja borja per printera

REF-23941-04-09-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.11

253

"Biblioteké e re né Njésiné Bashkiake nr.6
(Rikonstruksion i ambjenteve té zyrave té vjetra
né Rrugén Llazi Miho)

REF-59549-10-11-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.6

254

Mbikgyrje punimesh per rikonstruksion te disa
objekteve te infrastruktures ne Njesine
Bashkiake nr.6

REF-58894-10-07-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.6

255

Rikonstruksion i Rruges Agim Qarri

REF-54913-09-16-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.6

256

Rikonstruksion i Rruges Tahir Skenderi

REF-52271-09-01-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.6

257

Blerje detergjentesh

REF-47275-07-17-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.6

258

“Mbikqgyrja e punimeve per objektin:
“Rehabilitimi i blokut te banimit ndermjet
rrugeve Sokrat Mosko- Ali Kelmendi -Tanush
Frasheri”

REF-45990-07-09-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.6

259

Rikonstruksion i kanalit ne rrugen Ibrahim Pash
Vlora

REF-45113-07-03-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.6

260

Rehabilitim Bllogeesh , Blloku B(ndermjet
rruges Llazi Mihodhe Ali Kelmendi) dhe blloku
C( ndermjet rruges A.Kelmendi dhe T.Frasheri

REF-32583-05-13-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.6




261

Blerje materiale pastrimi

REF-58133-10-02-2014

Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.7

262|Larje Makine REF-40125-06-10-2014 |Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.9
263|Goma dhe bateri REF-72306-11-27-2014 (Bashkia Vau Dejes
264|Dhénia me koncesion/partneritet publik privat |REF-79168-12-17-2014 (Bashkia Vlore
te sherbimit te dhenies me koncension te
sistemimit dhe menaxhimit te parkimit ne
Qytetin e Vlores
265(Mbulimi i kanalit te ujrave te larta ne lagjen REF-74853-12-08-2014 |Bashkia Vlore
Kushtrimi, Vlore
266|Realizimi i stendave te muzeut arkeologjik e REF-63412-10-28-2014 [Bashkia Vlore
historik (kati i pare), Vlore
267 |Ndertim i bazamentit te koshave te mbetjeve |REF-54881-09-16-2014 |Bashkia Vore

urbane

268

Blerje kalendar 2015, blloge shénimesh
axhenté ”

REF-79807-12-19-2014

Biblioteka Kombetare

269

Shérbim fonie.

REF-77594-12-15-2014

Biblioteka Kombetare

270

Blerje Librash Albanologjik

REF-52297-09-02-2014

Biblioteka Publike Durres

271

“Sherbim Supervizioni per objektet e
mirmbajtjes “

REF-12005-02-06-2014

Bordi i Kullimit Fier

272

Gaz i lengshem per ngrohje + dru zjarri

REF-62768-10-27-2014

Bordi i Kullimit Kukes

273

Blerje Materiale Elektrike

REF-70009-11-22-2014

Cirku Kombetar

274

Blerje ushgim pér kafshét

REF-45374-07-04-2014

Cirku Kombetar

275

Blerje materiale Elektrike

REF-42376-06-18-2014

Cirku Kombetar

276

Lyerje fasade godine dhe ambjente te
brendshme

REF-76285-12-11-2014

Dega e Doganes Durres




277

Lyerje objekti

REF-76049-12-10-2014

Dega e Doganes Durres

278

Lyerje fasade,godine’

REF-76031-12-10-2014

Dega e Doganes Durres

279

blerje me vlere te vogel GARDEROBA METALIKE

REF-74204-12-04-2014

Dega e Doganes Durres

280

Zevendesimi logove te vjetra me logo te reja

REF-78246-12-16-2014

Dega e Doganes Kukes

281

Blerje pajisje zyrash

REF-71764-11-26-2014

Dega e Doganes Kukes

282

Blerje kancelari

REF-75110-12-09-2014

Dega e Doganes Lezhe

283

Leter A4, per fotokopje dhe printer

REF-41393-06-13-2014

Dega e Doganes Tre Urat

284

Materiale pastrimi

REF-80637-12-23-2014

Dega e Sigurimeve te Kujdesit Shendetesor
Sarande

285

Materiale kancelarie

REF-80631-12-23-2014

Dega e Sigurimeve te Kujdesit Shendetesor
Sarande

286

Siguracioni i automijetit - Policé sigurimi

REF-78159-12-16-2014

Dega e Sigurimeve te Kujdesit Shendetesor
Sarande

287

Materiale kancelarie

REF-55813-09-22-2014

Dega e Sigurimeve te Kujdesit Shendetesor
Sarande

288

FV grila té brendshme

REF-55805-09-22-2014

Dega e Sigurimeve te Kujdesit Shendetesor
Sarande

289

Lyerje + shérbime

REF-54567-09-15-2014

Dega e Sigurimeve te Kujdesit Shendetesor
Sarande

290

shérbime automjeti

REF-52776-09-04-2014

Dega e Sigurimeve te Kujdesit Shendetesor
Sarande

291

Materiale pastrimi

REF-51422-08-25-2014

Dega e Sigurimeve te Kujdesit Shendetesor
Sarande

292

Blerje pjese kembimi per makinen tip NISSAN
TERRANO Il te DFSDKSH Tropoje

REF-80866-12-24-2014

Dega e Sigurimeve te Kujdesit Shendetesor
Tropoje

293

Blerje kancelarie

REF-70597-11-24-2014

Dega e Thesarit Berat

294

Blerje kancelarie

REF-70592-11-24-2014

Dega e Thesarit Berat




295

blerje karburanti

REF-67113-11-13-2014

Dega e Thesarit Delvine

296

blerje kancelari

REF-66184-11-11-2014

Dega e Thesarit Delvine

297

blerje kancelari

REF-30995-05-06-2014

Dega e Thesarit Delvine

298

Tavane te varura me gips per tre zyra

REF-81019-12-26-2014

Dega e Thesarit Fier

299

Pastrim mbushje me gaz e riparim
kondicioneresh

REF-75113-12-09-2014

Dega e Thesarit Fier

300

Sherbim kondicioneri

REF-77242-12-12-2014

Dega e Thesarit Gramsh

301

shpenzime per mirembajtjen e kondicionereve

REF-73268-12-03-2014

Dega e Thesarit Kolonje

302

blerje kancelarie

REF-73015-12-02-2014

Dega e Thesarit Kolonje

303

blerje kancelari

REF-73012-12-02-2014

Dega e Thesarit Kolonje

304

blerje materiale per ngrohje bombula gazi

REF-73006-12-02-2014

Dega e Thesarit Kolonje

305

blerje nafte per gjeneratorin

REF-67541-11-14-2014

Dega e Thesarit Kolonje

306

blerje lende djegese( nafte) per gjeneratorin

REF-66823-11-12-2014

Dega e Thesarit Kolonje

307

blerje kancelari

REF-66816-11-12-2014

Dega e Thesarit Kolonje

308

Blerje materiale pastrimi

REF-66780-11-12-2014

Dega e Thesarit Kolonje

309

Blerje materiale per ngrohje zyre

REF-66767-11-12-2014

Dega e Thesarit Kolonje

310

per rimbushje bombola antizjarr me pluhur
dhe karbon

REF-75812-12-10-2014

Dega e Thesarit Kucove

311

sherbim —mirembaijtje dhe riparim fotokopje,
printer, tefaks

REF-79328-12-18-2014

Dega e Thesarit M.Madhe

312

Blerje dosje dhe boje printeri

REF-76627-12-11-2014

Dega e Thesarit Mirdite




313

RIPARIM FOTOKOPIJE TIP “XEROX 5815X"

REF-79490-12-18-2014

Dega e Thesarit Peqin

314

Blerje leter

REF-80014-12-19-2014

Dega e Thesarit Permet

315

Rishpallje te sherbimeve ne objektin e Deges se
Thesarit Puke

REF-69140-11-19-2014

Dega e Thesarit Puke

316

rishpallje per prishje sovatimit , sovatime,
patinime dhe lyrje te objetit te deges se
thesarit puke

REF-69118-11-19-2014

Dega e Thesarit Puke

317

rishpallje ,prishje ,riparim,sovatim e patinim e
lyrje objekteve te deges se thesarit puke

REF-68781-11-19-2014

Dega e Thesarit Puke

318

prishje sovotimi, sovotime , patinime dhe lyrje
te objektit te deges se thesarit puke

REF-67909-11-17-2014

Dega e Thesarit Puke

319

Krijim kendi publikimi dhe emrtim institucioni

REF-81008-12-25-2014

Dega e Thesarit Skrapar

320

Kncelari e tjera zyre

REF-81007-12-25-2014

Dega e Thesarit Skrapar

321

Blerje kancelari e tjera zyre.

REF-75616-12-10-2014

Dega e Thesarit Skrapar

322

Blerje gazoil per gjeneratorin

REF-39619-06-09-2014

Dega e Thesarit Skrapar

323

Riparime rrjeti elektrik zyrat

REF-39618-06-09-2014

Dega e Thesarit Skrapar

324

Blerje gazoil dhe vaj per gjeneratorin.

REF-39053-06-05-2014

Dega e Thesarit Skrapar

325

Riparime te rrjetit elektrik

REF-39052-06-05-2014

Dega e Thesarit Skrapar

326

PLANIMETRI, PLAN VENDOSIJE ZYRASH

REF-80087-12-20-2014

Dega e Thesarit Vlore

327

tonera

REF-77750-12-15-2014

Dega e Thesarit Vlore

328

tonera

REF-77733-12-15-2014

Dega e Thesarit Vlore




329

kancelari

REF-77652-12-15-2014

Dega e Thesarit Vlore

330|materiale pastrimi REF-77648-12-15-2014 |Dega e Thesarit Vlore
331|BENZINE REF-77621-12-15-2014 [Dega e Thesarit Vlore
332|TONERA REF-41099-06-12-2014 [Dega e Thesarit Vlore
333|riparim gjenerator REF-25308-04-14-2014 [Dega e Thesarit Vlore

334

Blerje "Materiale Elektrike"

REF-76782-12-11-2014

Departamenti per Kufirin dhe Migracionin ne
Policine e Shtetit

335

Blerje (Dyer me zgaré hekuri)

REF-68986-11-19-2014

Departamenti per Kufirin dhe Migracionin ne
Policine e Shtetit

336

Blerje 'Gaz per gatim'

REF-59152-10-09-2014

Departamenti per Kufirin dhe Migracionin ne
Policine e Shtetit

337

Blerje Detergjente dhe mallra pastrimi

REF-32488-05-12-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Durres

338

Matura shteterore 4

REF-45154-07-03-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Fier

339

Matura shtetrore 4

REF-44712-07-01-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Fier

340

Matura shteterore .2

REF-38721-06-04-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Fier

341

blerje baze materiale per shkollen e mesme
industriale thoma papapano per deget hidro
dhe SHMT

REF-57464-09-30-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokaster

342

blerje baze materiale per shkollen mesme
industriale thoma papapano

REF-51921-08-28-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokaster

343

Blerje baze materiale per shkollen e mesme
industriale Thoma Papapano

REF-51917-08-28-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokaster

344

Transporti i mésuesve dhe i nxénésve qé
punojné e mésojné jashté vendbanimit té tyre

REF-16741-03-12-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokaster




345

Transporti i mésuesve dhe i nxénésve qé
punojné e mésojné jashté vendbanimit té tyre.

REF-14451-02-27-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokaster

346

Lyerje e pjeshme e dodines se dar lezhe e gkf

REF-81156-12-26-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Lezhe

347

blerje mjete didaktike per shkollen e mesme
profesionale kolin gjoka lezhe

REF-80682-12-23-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Lezhe

348

Blerje materiale pastrimi dhe hidraulike per
zyrat e administrates

REF-80600-12-23-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Lezhe

349

Blerje materiale per promovimin e shkolles
profesionale

REF-80031-12-19-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Lezhe

350

Transport mesues e nxenes viti 2014

REF-64195-10-30-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Shkoder

351

Transport mesues e nxenes viti 2014

REF-52427-09-02-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Shkoder

352

Blerje siguracioni + kasko per nevoja te mjetit
té Dar - Vlore.

REF-50390-08-14-2014

Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore

353

blerje biletash

REF-09490-01-07-2014

Drejtoria e Administrates dhe Sherbimeve ne
M.M.

354

Shérbim transporti pér zhvendosjen e pajisjeve
té zyrave si mé poshté vijon, nga godina e
Drejtorisé sé Pérgjithshme té Akreditimit me
adresé Rr. “Ibrahim Rugova”, Nr. 1, ish-
Ministria e Mbrojtjes, Tirané né godinén ish
Drejtorisé sé Pérgjithshme té M

REF-29481-04-29-2014

Drejtoria e Akreditimit

355

Blerje siguracion autoveture

REF-72803-12-02-2014

Drejtoria e Inspektimit té Hekurudhor Durres

356

blerje kancelari

REF-65203-11-05-2014

Drejtoria e Inspektimit té& Hekurudhor Durres

357

Mbikgyrja e punimeve me objekt: Ndertim muri
rrethues per Konviktin e ekonomikut

REF-58388-10-06-2014

Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme

358

Blerje artikuj ushgimore per Konviktet e
Shkollave te Mesme

REF-11995-02-06-2014

Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme




359

”Materiale te Konsumit per Kliniken Dentare
DRSH Fier”

REF-49383-08-05-2014

Drejtoria e Kujdesit Shendetesor Paresor Fier

360

Blerje SHERBIM interneti per institucionin e
DRSH FIER

REF-13244-02-19-2014

Drejtoria e Kujdesit Shendetesor Paresor Fier

361

Riparim i Fotokopjes Toshiba 2860

REF-11712-02-04-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave te Shtetit

362

Blerje autolaborator per Drejtorine e
Inspektimti Metrologjik dhe Drejtorine e
Metrologjise Ligjore (me Lote)

REF-38145-06-02-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise dhe
Kalibrimit

363

Zhvendosje e infrastrukturés sé IT e cila
pérfshin Pajisjet Server dhe Storage, Pajisjet
Network, UPS, Gjenerator, Kondicioner,
Kabllimi dhe Etiketimi i gjithe infrastruktures.

REF-44225-06-27-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Parandalimit te
Pastimit te Parave

364

Botimin e Raportit Vjetor té Vitit 2013

REF-20978-03-28-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Parandalimit te
Pastimit te Parave

365

Blerje mallra rezerve shteterore (perseritur)

REF-47745-07-22-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale
te Shtetit

366

Blerje mallra rezervé shteti

REF-32656-05-13-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale
te Shtetit

367

sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike per RTSh

REF-81267-12-29-2014

Drejtoria e Pergjithshme e RTSH

368

Godiné administrative shtesé, kapanon pér
kontrollin fizik dhe tahografin, né DRSHTRr
Tirané

REF-63763-10-29-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve te
Transportit Rrugor Tirane

369

Blerje targa prokat pér automjete

REF-58310-10-03-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve te
Transportit Rrugor Tirane

370

Sherbim rregullim printerash cope 2

REF-35683-05-22-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Taksave dhe e
Tarifave Vendore Tirane

371

blerje materjalesh

REF-11361-01-31-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Taksave dhe e
Tarifave Vendore Tirane

372

“Ruajtje objektesh te godinave ku eshte
akomoduar administrata tatimore per vitin
2014 per garget Elbasan, Kukes dhe Shkoder”

REF-31862-05-09-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve




373

“Ruajtje objektesh té godinave ku éshté
akomoduar administrata tatimore pér vitin
2014”

REF-13319-02-19-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve

374

Blerje bilete avioni

REF-43693-06-25-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles
Kanalizimeve Tirane

375

Blerje bilete avioni

REF-43691-06-25-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles
Kanalizimeve Tirane

376

Mirembaijtja e rrjetit kompiuterik

REF-15294-03-05-2014

Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles
Kanalizimeve Tirane

377

Sherbim spostimi dhe parkimi dhe ruajtje per
mjetet e bllokuara

REF-76087-12-10-2014

Drejtoria e Policise Qarkut Durres

378

Furnizim me ushgim per personat e
ndaluar/arrestuar Kom.Policise Korce

REF-41049-06-12-2014

Drejtoria e Policise Qarkut Korce

379

Sherbim karoatreci & parkimi

REF-76918-12-11-2014

Drejtoria e Policise Qarkut Tirane

380

F.V. elektromotor per hapje porte automatike

REF-74547-12-05-2014

Drejtoria e Policise Qarkut Tirane

381

Blerje materiale per sherbime speciale

REF-67073-11-13-2014

Drejtoria e Policise Qarkut Tirane

382

Hidroizolimi i Taraces te Objektit 2Kat

REF-60688-10-16-2014

Drejtoria e Policise Qarkut Tirane

383

Blerje Pijisje Sinjalistike

REF-54154-09-11-2014

Drejtoria e Policise Qarkut Tirane

384

Blerje materiale per rregullimin e lulishtes

REF-51772-08-27-2014

Drejtoria e Policise Qarkut Tirane

385

Blerje Materiale per mirembaijtjen e paisjeve te
zyrave

REF-49717-08-07-2014

Drejtoria e Policise Qarkut Tirane

386

Blerje Materiale Laboratori

REF-44068-06-26-2014

Drejtoria e Policise Qarkut Tirane

387

Blerje Shtypshkrime

REF-44045-06-26-2014

Drejtoria e Policise Qarkut Tirane

388

Blerje Materiale Mirembaijtje

REF-23449-04-08-2014

Drejtoria e Policise Qarkut Tirane

389

Blerje Materiale Kancelarike

REF-70714-11-24-2014

Drejtoria e Qendres se Shendetit Bajram Curri




390

Blerje Materiale Kancelarike

REF-70710-11-24-2014

Drejtoria e Qendres se Shendetit Bajram Curri

391

Blerje materiale zyre

REF-70696-11-24-2014

Drejtoria e Qendres se Shendetit Bajram Curri

392

BLERJE, TRAJNIM,ASISTENCE,INSTALIM |
PROGRAMIT TE FINANCES 5

REF-48076-07-23-2014

Drejtoria e Radio Kukesi

393

Blerje ,trajnim,asistence e programit te
Finances5

REF-47099-07-16-2014

Drejtoria e Radio Kukesi

394

Mirembaijtje rutine e dimerore Rruga Koplik —
Boge — Razem 42.8 km”.

REF-62374-10-23-2014

Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder

395

Sherbim me Roje Civile

REF-33344-05-14-2014

Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder

396

“Mirembaijtje Rutine e Dimerore Rruga
Kr.Hadroj- Q.Bene 27 km.

REF-23072-04-07-2014

Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder

397

“Mirembaijtje Rutine e dimerore rruga Peshkopi
- Q.Draj 49 km

REF-21890-04-01-2014

Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder

398

“Mirembaijtje rutine e dimerore rruga Shkoder-
Q.Qele, 28.3 km.

REF-21856-04-01-2014

Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder

399

Shpenzime per mirembaijtje te zakonshme

REF-74142-12-04-2014

Drejtoria e Shendetit Publik Bulqgize

400

Blerje pjese kembimi per makinen e DSHP-se

REF-69823-11-21-2014

Drejtoria e Shendetit Publik Bulgize

401

Blerje shtypshkrime

REF-70215-11-24-2014

Drejtoria e Shendetit Publik Delvine

402

Siguracjon mijeti tip Xhip OAZ

REF-61010-10-17-2014

Drejtoria e Shendetit Publik Delvine

403

Ftese per oferte blerje kancelari Dshp Diber

REF-17524-03-17-2014

Drejtoria e Shendetit Publik Diber

404

blerje reagente per laboratorin baktereologjik
dhe fiziko kimik

REF-70158-11-24-2014

Drejtoria e Shendetit Publik Gjirokaster

405

sherbim i ruajtjes me rroje private

REF-16203-03-11-2014

Drejtoria e Shendetit Publik Gjirokaster

406

Blerje pjese kembimi per makinat e institucionit

REF-73557-12-03-2014

Drejtoria e Shendetit Publik Lushnje

407

Qelqurina,epruveta,pjata petri,etj per
lab.baktereologjik+kimik

REF-55005-09-17-2014

Drejtoria e Shendetit Publik Mat




408

Sherbime special (Interneti)

REF-31894-05-09-2014

Drejtoria e Shendetit Publik Mat

409

Siguracion Automijeti

REF-14038-02-25-2014

Drejtoria e Shendetit Publik Mat

410

Mirembaijtje e objekteve ndertimore, lyerje e te
tjera

REF-68015-11-17-2014

Drejtoria e Shendetit Publik Puke

411

Blerje e tre automjeteve

REF-57858-10-02-2014

Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare

412

Materiale per mbjelljen me fare bari Vila 30
Tirane

REF-53884-09-10-2014

Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare

413

Pjese kembimi per automjete per parkun dhe
Qendren e Transporteve

REF-47918-07-22-2014

Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare

414

Sigurimi i automjeteve te Qendres se
Transportit

REF-47302-07-17-2014

Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare

415

Blerje Materiale Hidraulike

REF-37596-05-29-2014

Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare

416

Blerje Materiale elektrike

REF-35594-05-22-2014

Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare

417

Blerje disifektantesh dhe pesticide

REF-33238-05-14-2014

Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare

418

“Blerje detergjenté dhe mallra né ndihmé té
guzhinés dhe pastrimit”.

REF-13276-02-19-2014

Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare

419

Materiale dhe vegla pune ndertimi

REF-12961-02-17-2014

Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare

420

Per blerje materiale zyre per DSHP Berat

REF-77542-12-15-2014

Drejtoria e Sherbimit Pyjor Berat

421

Per blerje materiale zyre per DSHP berat

REF-76192-12-10-2014

Drejtoria e Sherbimit Pyjor Berat

422

PYLLEZIMI | PARKUT KOMBETAR LURE,
NGASTRA NR.7/A

REF-28095-04-23-2014

Drejtoria e Sherbimit Pyjor Diber

423

Mbikgyrja e punimve me objekt “REHABILITIM
DHE PYLLEZIM | KODRES SE CURRILA— DURRES”

REF-41442-06-13-2014

Drejtoria e Sherbimit Pyjor Durres

424

“REHABILITIM DHE PYLLEZIM | KODRES SE
CURRILA—- DURRES”

REF-23410-04-07-2014

Drejtoria e Sherbimit Pyjor Durres




425

Meremetim Lere Uji me Plasmas

REF-68327-11-18-2014

Drejtoria e Sherbimit Pyjor Elbasan

426

Mirembaijtje e rrugeve autopyjore

REF-67889-11-17-2014

Drejtoria e Sherbimit Pyjor Elbasan

427

mirembajte e rrugeve autopyjore

REF-67865-11-17-2014

Drejtoria e Sherbimit Pyjor Elbasan

428

Ruajtja me shrsf te zyrave te Drejtorise
Sherbimit Pyjor Elbasan dhe ambjenteve te
Fidanishtes Cerrik

REF-32525-05-12-2014

Drejtoria e Sherbimit Pyjor Elbasan

429

” PYLLEZIM FAQET GUR | ZI DHE KRASTE E
MADHE “

REF-29505-04-29-2014

Drejtoria e Sherbimit Pyjor Elbasan

430

Blerje pjese kembimi dhe realizimin e
sherbimeve per makinen tip Land Rover

REF-43709-06-25-2014

Drejtoria e Sherbimit Pyjor Fier

431

BLERJE TONERASH

REF-66649-11-12-2014

Drejtoria e Sherbimit Pyjor Kukes

432|Mirembajtje e paisje zyre REF-66632-11-12-2014 |Drejtoria e Sherbimit Pyjor Kukes
433|Mirembajtje e paisje zyre REF-64017-10-30-2014 |Drejtoria e Sherbimit Pyjor Kukes
434|SIGURACION MAKINE REF-62560-10-24-2014 |Drejtoria e Sherbimit Pyjor Kukes
435|NAFTE D1 REF-50105-08-12-2014 |Drejtoria e Sherbimit Pyjor Kukes
436(NAFTE REF-49057-08-01-2014 |Drejtoria e Sherbimit Pyjor Kukes
437|KANCELARI REF-48867-07-31-2014 |Drejtoria e Sherbimit Pyjor Kukes
438|Blerje kancelarie REF-77601-12-15-2014 |Drejtoria e Sherbimit Pyjor Lezhe

439

Blerje pjese kembimi per autombulancat e
Spitalit

REF-33217-05-14-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Delvine

440

Blerje Oksigjen te gazte

REF-23615-04-08-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Delvine

441

blerje llampa miniteccno llamb halogjene

REF-73571-12-03-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh




442

BLERJE ARTIKUJ USHQIMOR

REF-17379-03-17-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh

443

Shérbimi i ruajtjes dhe sigurisé fizike me roje
private

REF-22285-04-03-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kruje

444

Aktivitet i fund vitit 2014

REF-80784-12-24-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

445

naf goma+grila

REF-61359-10-20-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

446

Blerje mat pastrimi

REF-60180-10-14-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

447

Blerje carcafesh

REF-60179-10-14-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

448

Blerje aparat fotometri

REF-55688-09-21-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

449

Blerje komOpjuter + program alfa

REF-55687-09-21-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

450

Blerje aparat prodhim oksigjeni

REF-55416-09-18-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

451

Blerje llampa elektrike per nevoja te DSHS
Kukes

REF-34576-05-20-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

452

Blerje materiale elektrike per nevoja te DSHS
Kukes

REF-34558-05-20-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

453

Blerje detergjentesh

REF-13384-02-20-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

454

Blerje oksigjeni per nevoja te Drejtorise
Sherbimit Spitalore Kukes

REF-13379-02-20-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

455

Blerje detergjentesh per nevoja te D.SH. S
Kukes

REF-13242-02-19-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

456

Blerje detergjentesh per nevoja te DSH Kukes

REF-10694-01-25-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

457

Blerje detergjentesh per nevoja te DSH Kukes

REF-10693-01-25-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

458

BLERJE BARNA DHE MATERIALE MJEKIMI

REF-78958-12-17-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kurbin

459

Riparim i Ekografise Samsung-Medison
SA6000II (128BW).

REF-52714-09-04-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mallakaster




460

blerje barnash( Surum antiviper)

REF-37927-05-30-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mallakaster

461

Blerje karta telefoni vodafon

REF-35114-05-21-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mallakaster

462

Blerje medikamente per nevoja urgjente

REF-09931-01-15-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mallakaster

463

Blerje pajisje

REF-71367-11-25-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat

464

Blerje pjese kembimi

REF-71361-11-25-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat

465

Blerje uniforma dhe veshje speciale

REF-70610-11-24-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat

466

Blerje Pjese Kembimi Goma dhe bateri per
autoambulancat

REF-46884-07-15-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat

467

Blerje Kite Reagente

REF-42083-06-17-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat

468

Sherbim per ngrohje Pellet

REF-27010-04-18-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat

469

Blerje Materiale elektrike

REF-22873-04-04-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat

470

Shpenzime per mirembajtje hidraulike

REF-22858-04-04-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat

471

Blerje Kancelari,Shtypshkrime
mjekesore,Tonera

REF-15779-03-07-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat

472

Blerje Ushgime e ndare ne lote

REF-15405-03-05-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat

473

Blerje artikuj ushgimore

REF-14985-03-04-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mirdite

474

Blerje Protoxid Azoti

REF-09623-01-09-2014

Drejtoria e Shérbimit Spitalor Pogradec

475

Blerje karburant per Spitalin Puke.

REF-79907-12-19-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke

476

BLERJE USHQIME PER SPITALIN PUKE.

REF-65482-11-06-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke

477

Siguracion i automjeteve te Spitalit Puke.

REF-50142-08-12-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke




478

Mirembaijtje e pajisjeve te zyrave

REF-49822-08-09-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke

479

Blerje materiale te buta per Spitalin Puke viti
2014

REF-49821-08-09-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke

480

Blerje filma e solucione per Laboratorin e
Radiologjise te Spitalit Puke per vitin 2014

REF-49820-08-09-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke

481

Blerje artikuj shtypshkrimi

REF-49819-08-09-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke

482

Blerje bojra per printera dhe fotokopje

REF-49818-08-09-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke

483

Blerje pajisje kompjuteri per zyrat dhe
frigorifere per laboratoret e Spitalit Puke.

REF-45809-07-08-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke

484

Riparim automjetesh viti 2014

REF-44379-06-29-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke

485

Blerje artikuj ushgimore per Spitalin Puke.

REF-16142-03-10-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke

486

Blerje gazi per ngrohje e gatim per spitalin
tropoje

REF-72157-11-27-2014

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Tropoje

487

" Elektrike; elektroshtepijake; Furnizim/
Vendosje Kondicionere"

REF-38106-06-02-2014

Drejtoria e Sherbimit te Trupit Diplomatik

488

Blerje Aparaturash dhe Paisje Mjeksore.

REF-56861-09-25-2014

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat

489

Sherbimi i Mirmbaijtjes se Aparaturave

REF-50128-08-12-2014

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat

490

Sherbimi i Mirmbajtjes se Aparaturave

REF-47889-07-22-2014

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat

491

sherbimi i mirmbajtjes ndertimore elektrike
hidraulike

REF-28698-04-25-2014

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat

492

Furnizimi me kite reagent materiale
laboratorike

REF-26067-04-16-2014

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat

493

Blerje pjese dhe mirembaijtje Kabine elektrike
dhe Gjenerator 2

REF-47898-07-22-2014

Drejtoria e Spitalit Rajonal Durres

494

Blerje dhe Mirémbaijtje e Aparaturave
Mijekesore 2

REF-47850-07-22-2014

Drejtoria e Spitalit Rajonal Durres

495

Blerje Kancelari

REF-66076-11-10-2014

Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster




496

Riparim i Apparaturave Mjekesore

REF-67255-11-13-2014

Drejtoria e Spitalit Rajonal Shkoder

497

Riparim i Aparaturave Mjekesore

REF-67232-11-13-2014

Drejtoria e Spitalit Rajonal Shkoder

498

Riparim i Aparaturave Mjekesore

REF-60794-10-16-2014

Drejtoria e Spitalit Rajonal Shkoder

499

Blerje ushgimesh (bylmet mish fruta buke)

REF-20791-03-27-2014

Drejtoria e Spitalit Rajonal Shkoder

500

Blerje krevat druri tek,dyshek tek,batanije
teke,jastek gjumi (shih ftesen per oferte)

REF-52405-09-02-2014

Drejtoria e Stacioneve Transmetuese RTV

501

Blerje Aksesore elektrike

REF-75373-12-09-2014

Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit Tirane

502

Blerje Stabilizant

REF-72135-11-27-2014

Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit Tirane

503(Blerje Benzine REF-64983-11-04-2014 |[Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit Tirane
504|Siguracione TPL REF-64738-11-03-2014 [Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit Tirane
505(Blerje Inerte REF-50354-08-14-2014 [Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit Tirane

506

Blerje Bitum solar

REF-50086-08-12-2014

Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit Tirane

507

mirmbajtjesinjalistike

REF-49993-08-11-2014

Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit Tirane

508

Mirembaijtje sinjalistike

REF-49987-08-11-2014

Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit Tirane

509

Blerje Karburanti

REF-26427-04-17-2014

Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit Tirane

510

Blerje dhe montim dere

REF-74594-12-05-2014

Drejtoria Qendrore e Zyres se Sherbimit Turistik

Tirane

511

Blerje kondicionerésh

REF-70497-11-24-2014

Drejtoria Qendrore e Zyres se Sherbimit Turistik

Tirane

512

Blerje pajisje kompjuterike

REF-70532-11-24-2014

Drejtoria Rajonale e ALUIZNI Vlore




513

Shpenzime transporti inspektoreve per
evidentimin e subjekteve

REF-74638-12-05-2014

Drejtoria Rajonale e Autoritetit Kombetar te
Ushgimit Berat

514

blerje materiale pastrimi

REF-35517-05-22-2014

Drejtoria Rajonale e Autoritetit Kombetar te
Ushqimit Gjirokaster

515

Blerje dokumentacioni

REF-75244-12-09-2014

Drejtoria Rajonale e Autoritetit Kombetar te
Ushgimit Tirane

516

Sherbimi i ruajtjes civile te Drejtorise Rajonale
te Bujgesise Berat

REF-39548-06-06-2014

Drejtoria Rajonale e Bujgesise Ushqimit dhe
Mbrojtjes se Konsumatorit Berat

517

shp kancelari

REF-78235-12-16-2014

Drejtoria Rajonale e Bujgesise Ushgimit dhe
Mbrojtjes se Konsumatorit Diber

518|kancelari REF-77774-12-15-2014 |Drejtoria Rajonale e Bujgesise Ushqgimit dhe
Mbrojtjes se Konsumatorit Diber

519|kancelari REF-73336-12-03-2014 [Drejtoria Rajonale e Bujgesise Ushgimit dhe
Mbrojtjes se Konsumatorit Diber

520(furnizime mat zyre REF-73292-12-03-2014 |Drejtoria Rajonale e Bujgesise Ushqgimit dhe

Mbrojtjes se Konsumatorit Diber

521|anullo REF-69560-11-20-2014 [Drejtoria Rajonale e Bujgesise Ushgimit dhe
Mbrojtjes se Konsumatorit Diber
522|Transport fermeresh REF-48071-07-23-2014 |Drejtoria Rajonale e Bujgesise Ushqgimit dhe

Mbrojtjes se Konsumatorit Diber

523

Riparim per automjetin MITSUBISHI L200

REF-69542-11-20-2014

Drejtoria Rajonale e Bujgesise Ushgimit dhe
Mbrojtjes se Konsumatorit Durres

524

Blerje siguracjo automjeti

REF-72623-12-01-2014

Drejtoria Rajonale e Bujgesise Ushqimit dhe
Mbrojtjes se Konsumatorit Gjirokaster

525

Blerje paisjesh elektrike

REF-45885-07-09-2014

Drejtoria Rajonale e Bujgesise Ushgimit dhe
Mbrojtjes se Konsumatorit Gjirokaster

526

Blerje pesticidesh per luftimin e Karkalecit ne
Bujgesi.

REF-39614-06-08-2014

Drejtoria Rajonale e Bujgesise Ushgimit dhe
Mbrojtjes se Konsumatorit Gjirokaster

527

Blerje paisjesh elektrike

REF-33548-05-15-2014

Drejtoria Rajonale e Bujgesise Ushqimit dhe
Mbrojtjes se Konsumatorit Gjirokaster

528

Blerje mostra per planin kombetar te mbetjeve

REF-33333-05-14-2014

Drejtoria Rajonale e Bujgesise Vlore




529

Blerje kancelari te ndryshme

REF-81243-12-29-2014

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te
Banesave Elbasan

530

Blerje sherbim interneti

REF-81342-12-29-2014

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te
Banesave Fier

531

Blerje boje printeri dhe kancelari

REF-81340-12-29-2014

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te
Banesave Fier

532

blerje kancelari te ndryshme

REF-48093-07-23-2014

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te
Banesave Shkoder

533

Blerje kancelarie per ISHPSHSH Berat

REF-44063-06-26-2014

Drejtoria Rajonale e Inspektoriatit Shteteror te
Punes dhe Sherbimeve Shoqgerore Berat

534

Blerje Shtypshkrime per inspektoratin shteteror
te punes dhe sherbimet shogerore Berat

REF-44056-06-26-2014

Drejtoria Rajonale e Inspektoriatit Shteteror te
Punes dhe Sherbimeve Shogerore Berat

535

blerje kancelarie dosje

REF-78989-12-17-2014

Drejtoria Rajonale e Inspektoriatit Shteteror te
Punes Viore

536

Blerje Kancelarie

REF-77605-12-15-2014

Drejtoria Rajonale e Inspektoriatit Shteteror te
Punes Vlore

537

blerje e kancelarive

REF-77443-12-13-2014

Drejtoria Rajonale e Inspektoriatit Shteteror te
Punes Vlore

538

Spot publicitaer rajonal

REF-76019-12-10-2014

Drejtoria Rajonale e Inspektoriatit Shteteror te
Punes Vlore

539

Blerje boje printeri

REF-76016-12-10-2014

Drejtoria Rajonale e Inspektoriatit Shteteror te
Punes Viore

540

blerje e bojes se printerit

REF-75766-12-10-2014

Drejtoria Rajonale e Inspektoriatit Shteteror te
Punes Vlore

541

“Materjale per funksionimin e paisjeve te zyres

”n

REF-60079-10-14-2014

Drejtoria Rajonale e ISHP Qarkut Diber

542

Blerje Baterish per mjetet l.rover ,Mitsubish
1.200,pinini

REF-74253-12-04-2014

Drejtoria Rajonale e Kufirit dhe Migracionit
Vlore

543

Blerje pjes kembimi per |. Rover

REF-74138-12-04-2014

Drejtoria Rajonale e Kufirit dhe Migracionit
Vlore

544

blerje pjes kembimi l.roveri

REF-74126-12-04-2014

Drejtoria Rajonale e Kufirit dhe Migracionit
Vlore

545

Blerje printer HP dhe karrige kompjuteri me
rrota

REF-80612-12-23-2014

Drejtoria Rajonale e Kultures Kombetare Berat




546

Blerje materiale druri

REF-72695-12-01-2014

Drejtoria Rajonale e Kultures Kombetare Berat

547

Blerje pajisje zyre,aparat fotografik dhe hard
disk.

REF-72259-11-27-2014

Drejtoria Rajonale e Kultures Kombetare Berat

548

Siguracion njé-vjecar pér makiné

REF-52343-09-02-2014

Drejtoria Rajonale e Kultures Kombetare Berat

549

Makiné per korjen e barit

REF-37466-05-29-2014

Drejtoria Rajonale e Kultures Kombetare Berat

550

Sherbimi i ruajtjes me roje civile te "Fondit te
Ikonave” dhe ambjenteve te Qendres
Mesjetare.

REF-35973-05-23-2014

Drejtoria Rajonale e Kultures Kombetare Berat

551

Blerje paisje (kompjuter workstation
professional ).

REF-79561-12-18-2014

Drejtoria Rajonale e Kultures Kombetare
Gjirokaster

552

Blerje e materialeve pér mirémbajtje
monumentesh kulture viti 2014

REF-69120-11-19-2014

Drejtoria Rajonale e Kultures Kombetare
Gjirokaster

553

Blerje mallra per kancelari

REF-69534-11-20-2014

Drejtoria Rajonale e Mjedisit Berat

554

blerje materiale pune

REF-80082-12-20-2014

Drejtoria Rajonale e Mjedisit Kukes

555

blerje materiale pune

REF-79903-12-19-2014

Drejtoria Rajonale e Mjedisit Kukes

556

blerje gaz i lengshem

REF-70629-11-24-2014

Drejtoria Rajonale e Mjedisit Kukes

557

Blerje gaz i lengshem

REF-70619-11-24-2014

Drejtoria Rajonale e Mjedisit Kukes

558

Blereje Gaz te lenshem

REF-70340-11-24-2014

Drejtoria Rajonale e Mjedisit Kukes

559

blerje gaz i lengshem

REF-68354-11-18-2014

Drejtoria Rajonale e Mjedisit Kukes

560

Blerje materiale pastrimi

REF-77814-12-15-2014

Drejtoria Rajonale e Mjedisit Lezhe

561

Blerje kancelarie

REF-75073-12-09-2014

Drejtoria Rajonale e Mjedisit Lezhe

562

blerje materiale kancelarie dhe tonera

REF-64641-11-03-2014

Drejtoria Rajonale e Mjedisit Tirane




563

materiale perfuksionimin e paisjeve te zyres

REF-75725-12-10-2014

Drejtoria Rajonale e Mjedisit Vlore

564

Materiale pér fuksionimin e paisjeve té zyrés

REF-70465-11-24-2014

Drejtoria Rajonale e Mjedisit Vlore

565

“Siguracion i Detyruar Vjetor per Automjetet e
DRSH DURRES”

REF-55151-09-17-2014

Drejtoria Rajonale e Shendetesise Durres

566

Sherbimi i ruajtjes dhe shogerimi i vlerave
monetare D R Sh T Rrugore Diber

REF-22775-04-03-2014

Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit
Rrugor Diber

567

Sherbimi i ruajtjes dhe shoqgerimi i vlerave
monetare ne bank DRSHTRr Diber

REF-12279-02-10-2014

Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit
Rrugor Diber

568

Sherbim i Ruajtjes verifikim alarmi te objekteve
dhe shogerim vlera monetare nen administrim
te DRSHTRR Kukes

REF-24992-04-13-2014

Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit
Rrugor Kukes

569

Sherbimi i Ruajtjes dhe shogerimi i vlerave ne
bank, DRSHTRRLAC

REF-77483-12-14-2014

Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit
Rrugor Lac

570

Sherbimi i ruajtjes dhe shogerimi i vlerave
monetare ne banke DRSHTRrugor Kurbin

REF-55492-09-18-2014

Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit
Rrugor Lac

571

Blerje printera A4 per DRSHTRR Shkoder

REF-81237-12-29-2014

Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit
Rrugor Shkoder

572

SHERBIMI | SIGURIMIT DHE RUAJTJES ME ROJE
PRIVATE

REF-50139-08-12-2014

Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit
Rrugor Shkoder

573

Siguracion automjetesh DRSHTRr-se Tirane

REF-61493-10-21-2014

Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit
Rrugor Tirane

574

Riparime te fotokopjeve dhe te printerave te
DRSSH Diber

REF-69089-11-19-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Diber

575

Blerje Leter

REF-80822-12-24-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Durres

576

Ruajtja e godinave té Drejtorise Rajonale te
Sigurimeve Shogerore Durres dhe Agjensise
Kruje

REF-15427-03-05-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Durres

577

1.0rganizimi i Festes se Vitit te Ri 2015, per
punonjesit e Drejtorise Rajonale te Sigurimeve
Shogerore Elbasan

REF-81207-12-27-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqgerore
Elbasan




578

1.0rganizimi i Festes se Vitit te Ri 2015, per
punonjesit e Drejtorise Rajonale te Sigurimeve
Shogerore Elbasan

REF-81055-12-26-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Elbasan

579

1. Organizimi i Festes se Vitit te Ri 2015, per
punonjesit e Drejtorise Rajonale te Sigurimeve
Shogerore Elbasan

REF-81012-12-26-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqgerore
Elbasan

580

1. Organizimi i Festes se Vitit te Ri 2015, per
punonjesit e Drejtorise Rajonale te Sigurimeve
Shogerore Elbasan

REF-81005-12-25-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Elbasan

581

1. Organizimi i Festes se Vitit te Ri 2015, per
punonjesit e Drejtorise Rajonale te Sigurimeve
Shogerore Elbasan

REF-80920-12-24-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Elbasan

582

Blerje kompjuterash

REF-79503-12-18-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Elbasan

583

Blerje kancelarish per nevojat e DRSSH-Elbasan

REF-44152-06-27-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Elbasan

584

Per ruatje Fizike te Objektit te D.R.S.SH.
ELBASAN me Roje Objekti

REF-27134-04-21-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Elbasan

585

Organizimi i festes se 8 Marsit

REF-15459-03-05-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Elbasan

586

SHERBIMI ME ROJE PRIVATE

REF-24058-04-09-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore Fier

587

Blerje boje printeri, fotokopje dhe kancelari

REF-79355-12-18-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Gjirokaster

588|Kancelari REF-79064-12-17-2014 |Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Gjirokaster
589|(Blerje kancelari REF-79024-12-17-2014 |Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqgerore

Gjirokaster

590

Sherbim me roje

REF-19998-03-25-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Gjirokaster

591

Mirembaijtje zyra (lyerje te brendeshme)

REF-80807-12-24-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Lezhe

592

Blerje materiale pastrimi

REF-79972-12-19-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Lezhe

593

Riparim kompjuteri +printer

REF-80910-12-24-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqgerore
Shkoder




594

BLERJE KOMPJUTERA

REF-80062-12-19-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Shkoder

595

Dizenfektim ambjeti

REF-77214-12-12-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqgerore
Shkoder

596

“BLERJE KOMPJUTERA, PRINTERA DHE
FOTOKOPIJE; - Kompjutera 15 copé; - Printera
20 copé; - Fotokopje 5 copé"

REF-46375-07-11-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogerore
Tirane

597

Blerje gomash per automjetet e DRFSDKSH
Berat

REF-75379-12-09-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve te Kujdesit
Shendetesor Berat

598

Goma makine Mitsubishi Pajero

REF-69473-11-20-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve te Kujdesit
Shendetesor Fier

599

goma makine mitsubishi pajero

REF-69468-11-20-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve te Kujdesit
Shendetesor Fier

600

Sherbimi i rojeve private per DRFSDKSH

REF-19449-03-24-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve te Kujdesit
Shendetesor Fier

601

Sherbim autoveture tip Mitsubishi Pajero

REF-39927-06-09-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve te Kujdesit
Shendetesor Shkoder

602

sherbim ruajtje me sistem alarmi

REF-35801-05-23-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimit te Kujdesit
Shendetesor Durres

603

blerje detergjente

REF-22814-04-04-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimit te Kujdesit
Shendetesor Durres

604

Riparim automjeti

REF-17338-03-17-2014

Drejtoria Rajonale e Sigurimit te Kujdesit
Shendetesor Durres

605

Pajisje per kutine e ndihmes se shpejte per
automjetet e Drejtorise Rajonale Tatimore
Berat

REF-62864-10-27-2014

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Berat

606

Furnizime te tjera Zyre.

REF-76936-12-11-2014

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durres

607

Riparime fotokopjesh,kompjuterash,printerash

REF-22829-04-04-2014

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Elbasan

608

“Riparim & lyerje te ambjenteve te punes dhe
tualetit te katit te pare, etj”

REF-75012-12-09-2014

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Fier

609

servis makine

REF-62893-10-27-2014

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Gjirokaster

610

Servis Makine

REF-62892-10-27-2014

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Gjirokaster




611

SERVIS MAKINE

REF-62889-10-27-2014

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Gjirokaster

612

Blerje Dokumentash

REF-39394-06-06-2014

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Gjirokaster

613

Mirembaijtje Pajisje Zyre

REF-20186-03-26-2014

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Gjirokaster

614

Blerje dokumentacion per zyrat

REF-77671-12-15-2014

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Korce

615

“Blerje e materialeve per kurset (nentor 2014)

REF-66705-11-12-2014

Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Publik
Elbasan

616

“SHPENZIMEVE PER RIMBUSHJE FIKSE ZJARRI”

REF-66009-11-10-2014

Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Publik
Elbasan

617

“SHPENZIMEVE PER MIREMBAJTJEN E
LULISHTES TE DREJTORISE RAJONALE TE
FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK ELBASAN”

REF-65840-11-09-2014

Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Publik
Elbasan

618|“BLERJE KANCELARI” REF-65839-11-09-2014 (Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Publik
Elbasan
619| “RIPARIM | LIFTIT DHE MOTOKORRESES (TETOR|REF-59546-10-10-2014 |Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Publik

2014)"

Elbasan

620|“BLERJE MALLRA USHQIMORE (TETOR 2014)” [REF-59545-10-10-2014 |Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Publik
Elbasan
621(Blerje materiale hidraulike REF-77663-12-15-2014 |Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Publik

Gjirokaster

622

Blerje shtypshkrime Kancelari

REF-23080-04-07-2014

Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Publik
Gjirokaster

623

Produkte ushgimore

REF-22978-04-04-2014

Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Publik
Gjirokaster

624

blerje karburanti

REF-22388-04-03-2014

Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Publik
Gjirokaster

625

Sherbim roje

REF-22033-04-02-2014

Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Publik
Gjirokaster

626

Kartolina te personalizuara

REF-75987-12-10-2014

Drejtoria Rajonale Tatimore Shkoder

627

Blerje karburant Gazoil (10ppm ULSD)

REF-80494-12-23-2014

Enti Kombetar i Banesave Tirane




628

ndertim banese tip 83/5 me 35

apartamente,nje kat njesi sherbimi ne gytetin e

beratit

REF-52680-09-03-2014

Enti Kombetar i Banesave Tirane

629

blerje mjete pastrimi dhe hidrosanitare me
fond limit 58177 leke pa tvsh

REF-11682-02-04-2014

Enti Kombetar i Banesave Tirane

630

Blerje USB dhe bojra printeri.

REF-66314-11-11-2014

Enti Shteteror i Farerave dhe Fidaneve

631

Blerje bilete avioni per ne Bologna me date
nisje 30.11.2014 dhe date kthimi 02.12.14

REF-70938-11-25-2014

Fakulteti i Studimeve te Integruara me
Praktiken Durres

632

Sherbim Audio

REF-52349-09-02-2014

Federata Shqgiptare e Gjimnastikes

633

Kupa e Medalje

REF-64905-11-04-2014

Federata Shqiptare e Mundjes

634

Kupa, Medalje, Pllaketa

REF-64396-10-31-2014

Federata Shgiptare e Mundjes

635

Kupa, Medalje, Pllaketa

REF-64392-10-31-2014

Federata Shqiptare e Mundjes

636

Kupa (Trofe) dhe Medalje

REF-61507-10-21-2014

Federata Shgiptare e Mundjes

637

Bileta te transportit ajror

REF-47626-07-21-2014

Federata Shqiptare e Mundjes

638

blerje komplete paisjesh per gitesa sportiv
sipas modelit bashkengjitur

REF-76633-12-11-2014

Federata Shqgiptare e Qitjes Sportive

639|Baner,Baxha REF-74161-12-04-2014 (Federata Shqiptare e Sportit Per Te Gjithe

640("Botime te FSDKSH-se per Vitin2014" REF-12745-02-14-2014 |Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te Kujdesit
Shendetesor Tirané

641|“Rikonstruksioni i rrugés Cermé-Sektor, Tre REF-76142-12-10-2014 [Fondi Shqiptar i Zhvillimit (Banka Boterore)

Urat-Staravec-Gérmenj i Madh, Tre Urat-
Autostradé Rrogozhiné-Lushnje”

642

Consulting Service for Preparation of Tourism
Development Master Plan for the coastline of
Albania

REF-73210-12-02-2014

Fondi Shqiptar i Zhvillimit (Banka Boterore)




643

Sherbime projektimi dhe mbikqyrje punimesh
per projektet e Fondit te Zhvillimit te Rajoneve
(FZHR)

REF-65042-11-04-2014

Fondi Shqiptar i Zhvillimit (Banka Boterore)

644

Lidhja e rrugés Transballkanike me
superstraden Fier — Lushnje

REF-61949-10-22-2014

Fondi Shqiptar i Zhvillimit (Banka Boterore)

645

Rikonstruksion i rrugés sé Porcelan — Kinostudio
—Surrel

REF-60929-10-17-2014

Fondi Shqiptar i Zhvillimit (Banka Boterore)

646

Urban Design in 2 Regions in Albania: Region
#1: Southern Coast Strip and Surrounding
Villages and Region #2: Tirana-Durres Economic
Corridor

REF-58065-10-02-2014

Fondi Shqiptar i Zhvillimit (Banka Boterore)

647

Digital Aerial Photography for Republic of
Albania territory, production of oriented aerial
images, LiDAR data, DTM, Orthophoto and
Training

REF-57191-09-29-2014

Fondi Shqiptar i Zhvillimit (Banka Boterore)

648

Ndértim i ujésjellésit té Ksamilit — vazhdim

REF-49739-08-07-2014

Fondi Shqiptar i Zhvillimit (Banka Boterore)

649

Blerje materiale ndertimi per riparime e
mirembajtje fusha sportive "Sabaudin Shehu "

REF-59550-10-11-2014

Futboll Klub "Tepelena"

650

Transport ekipi i futbollit per ndeshjet e fazes
se pare kamp.kad.ll

REF-54947-09-17-2014

Futboll Klub "Tepelena"

651

Prodhimin i Katalogut (dizajn, fagosje,
konceptim kopertine, shtyp)

REF-72516-12-01-2014

Galeria Kombetare e Arteve

652

Blerje trapan brand & setin e kokave metalike

REF-70682-11-24-2014

Galeria Kombetare e Arteve

653

Pajisje Printer monochrome laser (black) brand

REF-70578-11-24-2014

Galeria Kombetare e Arteve

654

Printer monochrome laser (black) brand

REF-70569-11-24-2014

Galeria Kombetare e Arteve

655

Blerje printer monochrome laser (black) brand

REF-70470-11-24-2014

Galeria Kombetare e Arteve

656

Blerje pajisje elektronike printer monochrome
laser (black) brand

REF-69748-11-21-2014

Galeria Kombetare e Arteve

657

Blerje material elektronike printer
monochrome laser (black) brand

REF-69740-11-21-2014

Galeria Kombetare e Arteve




658

Blerje material elektronike

REF-52496-09-03-2014

Galeria Kombetare e Arteve

659

Blerje paisje elektronike (Switch dhe Router)

REF-43791-06-25-2014

Galeria Kombetare e Arteve

660

Blerje materiale kancelarie

REF-43788-06-25-2014

Galeria Kombetare e Arteve

661

Blerje materiale pastrimi

REF-43684-06-25-2014

Galeria Kombetare e Arteve

662

Blerje materjale restaurimi per objekte arti

REF-43029-06-23-2014

Galeria Kombetare e Arteve

663

Blerje tavoliné zyre me porosi

REF-41570-06-16-2014

Galeria Kombetare e Arteve

664

Blerje Pompé shtytése uji 40-50 m 220 W +
Sistemin elektronik RI IMBA (10 bar)

REF-41476-06-14-2014

Galeria Kombetare e Arteve

665

Blerje pajisje Kit Kompresor,Trapan,Gur
fresibel.

REF-41475-06-14-2014

Galeria Kombetare e Arteve

666

Blerje letér format A4 80gsm 500 fleté/pako

REF-41396-06-13-2014

Galeria Kombetare e Arteve

667

Blerje Letér A4, 80gsm, 500 fleté/pako.

REF-41388-06-13-2014

Galeria Kombetare e Arteve

668

Letér A4 , 80gsm, 500 fleté/pako

REF-41382-06-13-2014

Galeria Kombetare e Arteve

669

Blerje pajisje Bolier, Frigorifer mini, Hekur
profesional hekurosje, fshese me korrent

REF-39325-06-05-2014

Galeria Kombetare e Arteve

670

Shérbimi ruajtja me roje private e Galerisé
Kombétare té Arteve

REF-37524-05-29-2014

Galeria Kombetare e Arteve

671

Blerje Pajisje Elektronike

REF-36127-05-26-2014

Galeria Kombetare e Arteve

672

Sherbimi i ruajtjes me roje civile

REF-13953-02-24-2014

Gjykata Administrative e Apelit Tirane

673

Zevendesim xhama dritaresh

REF-79530-12-18-2014

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare
Durres

674

Blerje Kasaforta

REF-77031-12-12-2014

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare
Durres




675

BLERJE KANCELARI.

REF-74246-12-04-2014

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Korce

676

Blerje, kancelari.

REF-74196-12-04-2014

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Korce

677

blerje, Leter,Ad4

REF-73106-12-02-2014

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Korce

678

BLERJE LETER A4

REF-71816-11-26-2014

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Korce

679

BLERJE MATERIALE PASTRIMI

REF-71765-11-26-2014

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Korce

680

Blerje dollape arshive, stende afishimi, tabela
orientuese

REF-67600-11-15-2014

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Korce

681

MATERIALE NDRICIMI

REF-64112-10-30-2014

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Korce

682

“Blerje Kompjuter,UPS,Fotokopje,Server,UPS
Server,Rak Server,Skaner,Printer UPS,Monitor,
Swicher”

REF-36580-05-27-2014

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Korce

683

"Blerje pajisje elektronike"

REF-26242-04-16-2014

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane

684

Blerje Stende murale dhe logo shkrime

REF-76503-12-11-2014

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Vlore

685

Blerje kancelarie

REF-76070-12-10-2014

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Vlore

686

Blerje TV per salle gjyqi

REF-35976-05-23-2014

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Vlore

687

Riparim lavaman banje dhe dyer banje .

REF-28891-04-28-2014

Gjykata e Rrethit Gjygesor Durres

688

blerje dhe vendosje paisje elktrike ne gjyketen
e rrethit durres

REF-14314-02-26-2014

Gjykata e Rrethit Gjygesor Durres

689

blerje materiale pastrimi per gjykaten e rrethit
durres

REF-14303-02-26-2014

Gjykata e Rrethit Gjygesor Durres

690

Dreke pune per gjykaten e Rrethit Gjygesor
Durres

REF-12260-02-10-2014

Gjykata e Rrethit Gjygesor Durres

691

BLERJE PAIJISJIE ELEKTRONIKE

REF-19582-03-24-2014

Gjykata e Rrethit Gjygesor Fier




692

Blerje FOTOKOPJE

REF-69899-11-21-2014

Gjykata e Rrethit Gjygesor Korce

693

Blerje fashikujsh per Gjykaten e Rrethit
Gjygesor Kruje

REF-77041-12-12-2014

Gjykata e Rrethit Gjygesor Kruje

694

Blerje Letre format A4 dhjetor 2014

REF-76543-12-11-2014

Gjykata e Rrethit Gjygesor Kruje

695

Sherbimi i Ruajtjes dhe Sigurise fizike me Roje
private

REF-12707-02-13-2014

Gjykata e Rrethit Gjygesor Kruje

696

Shérbimi i ruajtjes dhe sigurisé fizike, me roje
private, té Gjykates sé Rrethit Gjyqésor Lezhe

REF-24955-04-12-2014

Gjykata e Rrethit Gjygesor Lezhe

697

Aktivitet Social me rastin e Dites se Drejtesise

REF-33584-05-15-2014

Gjykata e Rrethit Gjygesor Sarande

698

Aktivitet Social me rastin e Dites se Drejtesise

REF-32118-05-10-2014

Gjykata e Rrethit Gjygesor Sarande

699

Siguracion i detyrureshem per mjete motorike
autoveture tip Mercedez Benz 210

REF-32114-05-10-2014

Gjykata e Rrethit Gjygesor Sarande

700

Blerje dosje gjyqsore specifike me logon e
gjykates Kushtetues, sipas modelit te autoritetit
kontraktor

REF-78816-12-17-2014

Gjykata Kushtetuese

701

Blerje bateri per laptop Fujitsu Lifebook A530

REF-63595-10-29-2014

Gjykata Kushtetuese

702

Blerje e dy automjeteve te reja per nevojat e
Gjykates Kushtetuese

REF-58285-10-03-2014

Gjykata Kushtetuese

703

Blerje materiale elektrike

REF-62219-10-23-2014

HEC LANABREGAS sh.a

704

Sigurimi i sherbimit me SHRSF per Stacionin
Bajze

REF-79765-12-19-2014

Hekurudha Shqiptare sh.a

705

Sigurimi i sherbimit me SHRSF per stacionin e
mallit dhe udhetarit Vlore

REF-77297-12-12-2014

Hekurudha Shqiptare sh.a

706

Sigurimi i sherbimit me SHRSF per stacionin
Hekurudhor Prrenjas

REF-77239-12-12-2014

Hekurudha Shqiptare sh.a

707

Blerje materiale te ndryshme per NJSHML

REF-37645-05-29-2014

Hekurudha Shqiptare sh.a




708|blerje pleh kimik REF-39814-06-09-2014 |lliria Sh.a.
709(blerje boje vaji REF-30297-05-05-2014 |lliria Sh.a.
710|blerje gazi REF-30238-05-05-2014 |lliria Sh.a.
711|blerje benzine per motorkorrese REF-29149-04-29-2014 |lliria Sh.a.

712

Blerje Kompjutera dhe Printera

REF-65096-11-05-2014

Inspektoriati Larte Deklarimit dhe Kontrollit
Pasurive

713

Ngritja e modulit te kontrollit, hetimit dhe
parandalimit te konfliktit te interesave dhe
shtim funksionalitetesh, mirembajtja dhe
migrimi i sistemit HIDAA CMS

REF-58915-10-08-2014

Inspektoriati Larte Deklarimit dhe Kontrollit
Pasurive

714

Blerje Automjeti per ILDKPKI-ne.

REF-58914-10-08-2014

Inspektoriati Larte Deklarimit dhe Kontrollit
Pasurive

715

Riparimi dhe mirembajtja e automjeteve te
ILDKPKI

REF-57664-10-01-2014

Inspektoriati Larte Deklarimit dhe Kontrollit
Pasurive

716

Sherbim mirembaijtje dhe lyerje e nderteses se
ILDKPKI

REF-43510-06-25-2014

Inspektoriati Larte Deklarimit dhe Kontrollit
Pasurive

717

Blerje dhe Montim Raftesh.

REF-26285-04-16-2014

Inspektoriati Larte Deklarimit dhe Kontrollit
Pasurive

718

Blerje Materiale Kancelarie.

REF-24637-04-10-2014

Inspektoriati Larte Deklarimit dhe Kontrollit
Pasurive

719

Blerje Karburanti Gazoil ( 10 ppm)

REF-24555-04-10-2014

Inspektoriati Larte Deklarimit dhe Kontrollit
Pasurive

720

Blerje Paisje Kompjuterike dhe Informatike.

REF-19235-03-24-2014

Inspektoriati Larte Deklarimit dhe Kontrollit
Pasurive

721

Blerje Tonera per ILDKPKI-ne.

REF-17221-03-17-2014

Inspektoriati Larte Deklarimit dhe Kontrollit
Pasurive

722

Ruajtja dhe Sigurimi i Godines se ILDKPKI-se me
Roje Objekti 24 ore per periudhen 09.04.2014 -
31.12.2014.

REF-15567-03-06-2014

Inspektoriati Larte Deklarimit dhe Kontrollit
Pasurive

723

Blerje paisje informatike

REF-75834-12-10-2014

Inspektoriati Ndertimor Urbanistik Kombetar




724

Sigurim jete

REF-75549-12-10-2014

Inspektoriati Ndertimor Urbanistik Kombetar

725

Blerje goma makinash

REF-75232-12-09-2014

Inspektoriati Ndertimor Urbanistik Kombetar

726

Sigurim jete per punonjesit

REF-69156-11-19-2014

Inspektoriati Ndertimor Urbanistik Kombetar

727

Blerje goma makinash

REF-67326-11-13-2014

Inspektoriati Ndertimor Urbanistik Kombetar

728

Pjese kembimi dhe vajra

REF-61736-10-21-2014

Inspektoriati Ndertimor Urbanistik Kombetar

729

Sherbim parkimi prane INUK per 11 muaj

REF-27825-04-22-2014

Inspektoriati Ndertimor Urbanistik Kombetar

730

Sherbim parkimi prane INUK per 11 muaj

REF-21146-03-30-2014

Inspektoriati Ndertimor Urbanistik Kombetar

731

Sherbim parkimi prane INUK per 11 muaj

REF-18589-03-20-2014

Inspektoriati Ndertimor Urbanistik Kombetar

732

Blerje karta inspektor

REF-65888-11-10-2014

Inspektoriati Qendror

733

blerje karburanti

REF-27289-04-21-2014

Inspektoriati Qendror

734

“Mirémbaijtje e riparime té aparaturave té
analizave laboratorike e mjeteve té tjera té
punés né LQK ne 1QT".

REF-67845-11-17-2014

Inspektoriati Qendror Teknik

735

“Vazhdim i punimeve per Rikonstruksion
godine te IQT (katet 2-3-4)".

REF-59499-10-10-2014

Inspektoriati Qendror Teknik

736

Blerje aparaturash te tjera per DLQK ne

1QT”.

REF-58120-10-02-2014

Inspektoriati Qendror Teknik

737

Sherbimi i ruajtjes se godines se Inspektorati
Qendror Teknik me roje private”

REF-31811-05-08-2014

Inspektoriati Qendror Teknik

738

“ Blerje ené plastike e metalike pér marrje
mostre karburanti.”

REF-31599-05-08-2014

Inspektoriati Qendror Teknik

739] Blerje Stypshkrime REF-67675-11-17-2014 (Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve dhe
Ujerave Kukes
740|Siguracion Makine (Autovetur) REF-67655-11-17-2014 |Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve dhe

Ujerave Kukes




741

blerje materiale pastrimi

REF-64420-10-31-2014

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve dhe
Ujerave Kukes

742

blerje materiale pastrimi

REF-64416-10-31-2014

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve dhe
Ujerave Kukes

743

materiale pastrimi

REF-64414-10-31-2014

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve dhe
Ujerave Kukes

744

Siguracioni Auto

REF-81163-12-26-2014

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve dhe
Ujerave Shkoder

745

Materiale Pastrimi

REF-75125-12-09-2014

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve dhe
Ujerave Shkoder

746

Materiale Pastrimi

REF-74277-12-04-2014

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve dhe
Ujerave Shkoder

747

Berje tabela sinjalistike per institucionin

REF-77911-12-15-2014

Inspektoriati Shteteror i Punes dhe Sherbimeve
Shogerore Tirane

748

Riparim makine Mitsubishi me targe TR3269F

REF-77181-12-12-2014

Inspektoriati Shteteror i Punes dhe Sherbimeve
Shogerore Tirane

749

shpenzime per mirembajtje ndertesash

REF-65259-11-05-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
"Ali Demi" Tirane

750

Shpenzime per mirembajtje ndertesash

REF-65258-11-05-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
"Ali Demi" Tirane

751

Blerje materiale pastrimi dhe ndricimi.

REF-74968-12-09-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
"Jordan Misja" Tirane

752|materiale zyre te pergjithshme REF-79409-12-18-2014 |Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
Berat

753 |blerje dokumentacioni REF-76308-12-11-2014 |[Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
Berat

754 |blerje dokumentacioni REF-64272-10-31-2014 |Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
Berat

755|blerje dokumentacioni REF-63365-10-28-2014 |(Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
Berat

756|blerje kancelarie REF-54550-09-15-2014 |Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
Berat

757|blerje pleh kimik REF-47475-07-18-2014 |[Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
Berat

758

blerje materiale

REF-46874-07-15-2014

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
Berat




759|materiale pastrimi REF-34040-05-16-2014 |(Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
Berat

760(blerje materiale pastimi REF-34036-05-16-2014 |Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
Berat

761

Mirembaijtje hidraulike

REF-54926-09-17-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Fushe Kruje

762

Mirembaijtje hidraulike

REF-54872-09-16-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Fushe Kruje

763

?Blerje materjale mjeksore e
stomatologjike”etj. ?

REF-11242-01-30-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Fushe Kruje

764

?Blerje materjale mjeksore e
stomatologjike”etj. ?

REF-11241-01-30-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Fushe Kruje

765|Siguracion automjet FIAT DUKATO 2.3 TDI REF-76957-12-12-2014 (Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Korce

766|siguracion automjeti FIATDUKATO AUTOBURG |REF-75775-12-10-2014 |[Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
2.3TDI Korce

767|Riparim monitori 42 polsh REF-54782-09-16-2014 (Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Korce

768[RIPARIM MONITORI 42 POLSH REF-54479-09-15-2014 |Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Korce

769|blerje kancelari dhe materiale pastrimi REF-35929-05-23-2014 (Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Korce

770(Riparim monitoresh 42 polsh REF-17080-03-13-2014 |Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Korce

771|riparim monitoresh 42 polsh REF-16385-03-11-2014 (Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Korce

772|MOTOR FIAT DUKATO 2.2 TDI TURBO DIEZEL REF-14342-02-26-2014 |Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Korce

773|Riparim Monitoresh REF-11214-01-30-2014 (Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Korce

774 (Riparim monitoresh REF-10932-01-28-2014 |Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Korce

775|Blerje materiale te ndryshme per mirmbajtje REF-80668-12-23-2014 (Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Kruje

776

Sheshim dhe largim dheu

REF-80651-12-23-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Kruje




777|Riparim automjeti tip “Mercedez Benz” fugon [REF-80645-12-23-2014 |Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Kruje

778|materiale mjekesore REF-73160-12-02-2014 |Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Kruje

779|Riparim automjeti volkswagen REF-62539-10-24-2014 (Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Kruje

780(Blerje materiale mirembaijtje dhe hidraulike REF-61425-10-20-2014 |Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Kruje

781 |materiale mjekesore REF-47054-07-16-2014 (Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Kruje

782|Blerje e materiale zyre REF-20564-03-27-2014 |Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Kruje

783

Blerje materiale elektrike e ndertimi per
Institucionin e Ekzekutimit te Vendimeve
Penale Kruje

REF-16895-03-12-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Kruje

784|fot dok. nr.2 REF-70795-11-25-2014 |Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
Kukes
785|Fotokopjime dokumentash REF-69804-11-21-2014 |Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale

Kukes

786

BLERJE MATERIALE DHE PAISE PER I.E.V.P.LEZHE

REF-77014-12-12-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Lezhe

787

Blerje Medikamente Mjeksore per I.E.V.P.Lezhe

REF-72683-12-01-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Lezhe

788

BLERJE KANCELARISH PER I.E.V.P.LEZHE

REF-60309-10-15-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Lezhe

789

Blerje Kancelarish dhe Bojra printerash

REF-29817-04-30-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Lezhe

790

Blerje Kancelarish Bojra Printerash

REF-27812-04-22-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Lezhe

791

Blerje Medikamente Mjeksore per |.E.V.P LEZHE

REF-19440-03-24-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Lezhe

792

BLERJE DOKUMENTACIONI

REF-76061-12-10-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Paraburgimi Tropoje

793

Blerje dokumentacioni

REF-73997-12-04-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Paraburgimi Tropoje




794

SIGURIM MAKINASH

REF-67510-11-14-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Paraburgimi Tropoje

795

DETERGJENTE PASTRIMI

REF-38384-06-03-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Paraburgimi Tropoje

796

BLERJE MATERIALE PASTRIMI

REF-37215-05-28-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Paraburgimi Tropoje

797

BLERJE MATERIALE ZYRASH

REF-27426-04-22-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Paraburgimi Tropoje

798

Blerje materjale te tjera zyre e te pergjithshme

REF-25088-04-14-2014

Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Paraburgimi Tropoje

799(Sherbime pastrim gropa septike REF-41698-06-16-2014 |Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Rrogozhine
800|Blerje materialesh(2) per nevojat e IEVP REF-23747-04-08-2014 (Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Rrogozhine Rrogozhine
801(Blerje materialesh per nevojat e IEVP REF-23683-04-08-2014 |Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Rrogozhine Rrogozhine
802|Blerje Materialesh(1) per nevojat e IEVP REF-22724-04-03-2014 (Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Rrogozhine Rrogozhine
803|Blerje Materialesh(2) per nevojat e IEVP REF-22704-04-03-2014 |Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Rrogozhine Rrogozhine
804 |Siguracion mjeti REF-70770-11-25-2014 |[Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
Sarande
805(Blerje kancelarie,dokumentacioni,toner etj. REF-69212-11-20-2014 |Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
Sarande
806|Mirembaijtje elektrike,hidraulike,pajisje teknike |REF-67733-11-17-2014 |Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
.etj Sarande
807 |Mirembaijtje ndertesa ,elektrike hidraulike REF-48492-07-29-2014 |Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
Sarande
808|Mirembaijtje ndertesa REF-31239-05-07-2014 |[Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
,elektrike,hidraulike,matriale te tjera ,et;. Sarande
809|Materiale pastrimi,ngrohje,mirembaijtje .etj REF-12900-02-17-2014 |Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve Penale
Sarande
810|Riparim automijeti tip Isuzu-Tropel REF-69724-11-21-2014 (Institucioni i Ekzekutimit Te Vendimeve Penale
Tepelene

811

Kartolina urimi te personalizuara per vitin e ri
2015

REF-78327-12-16-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore




812

Prodhim i Revistes Shkencore te IML

REF-77818-12-15-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

813

Blerje masteriale detergjente

REF-75142-12-09-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

814

Blerje materiale detergjente

REF-73362-12-03-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

815

Blerje bilete avioni vajtje ardhje pa fjetje tranzit
per ne Helsinki

REF-72884-12-02-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

816

Prodhim karta akses kontrolli Kantech

REF-60051-10-14-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

817

SHERBIMI LAN/WAN DHE INTERNET INSTITUTIT
TE MJEKSISE LIGJORE ME ZYRAT RAJONALE

REF-55439-09-18-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

818

Rikonstruksion i godines se IML prane SUT dhe
te morgjeve prane QSUT dhe SUT

REF-53687-09-09-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

819

Rikonstruksion i nderteses se arshives se IML
prane Spitalit Universitar te Traumes

REF-53672-09-09-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

820

Blerje pajisje per morgun dhe laboratorin

REF-51725-08-27-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

821

Blerje pajisje

REF-50483-08-15-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

822

Blerje pajisje per autopsite

REF-49466-08-06-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

823

Blerje materiale per laboratorin

REF-40254-06-10-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

824

Blerje materiale per laboratorin

REF-40152-06-10-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

825

Blerje boje printeri

REF-34850-05-21-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

826

Abonim per periudhen mars/djetor ne shtzpin e
shkruar dhe fetore zyrtare

REF-22036-04-02-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

827

Blerje Reagent dhe Materiale Laboratorike

REF-19576-03-24-2014

Instituti i Mjeksise Ligjore

828

cmontim montim kondicionere te institutit te
Ndertimit

REF-70546-11-24-2014

Instituti i Ndertimit




829

Furnizim me ushgime per mensen

REF-11149-01-29-2014

Instituti i Nxenesve ge nuk degjojne

830

RIPARIMI | PUSIT DHE RRIETIT TE FURNIZIMIT
ME UJE NE IPQP DHJETOR 2014

REF-75505-12-10-2014

Instituti i Pergatitjes se Qenve te Policise

831

Blerje materiale zyre te pergjithshme

REF-74765-12-06-2014

Instituti i Pergatitjes se Qenve te Policise

832

Rehabilitimi i pusit dhe rrjetit té furnizimit me
uje ne IPQP

REF-73207-12-02-2014

Instituti i Pergatitjes se Qenve te Policise

833

Blerje ilage e medikamente veterinare

REF-72737-12-01-2014

Instituti i Pergatitjes se Qenve te Policise

834

Blerje materiale konsumi laboratorike per
Research per ISHP me dy lote

REF-55916-09-22-2014

Instituti i Shendetit Publik Tirane

835

Blerje reagente dhe materiale konsumi per
laboratoret e ISHP-se

REF-50723-08-18-2014

Instituti i Shendetit Publik Tirane

836

Mobilimi i zyrave té Agjencisé sé Sigurimeve
Shoqgérore Tirané

REF-71780-11-26-2014

Instituti i Sigurimeve Shoqgerore

837

Shérbim Interneti pér Institutin e Statistikés pér
vitin 2014

REF-14360-02-26-2014

Instituti i Statistikave

838

Riparim e pastrim Kondicionerash

REF-73957-12-04-2014

Instituti i Studimeve te Krimeve te Komunizmit

839

Lyerje e pjesshme e zyrave

REF-73948-12-04-2014

Instituti i Studimeve te Krimeve te Komunizmit

840

Siguracion automjeti

REF-73343-12-03-2014

Instituti i Studimeve te Krimeve te Komunizmit

841

HDD dhe bateri

REF-73304-12-03-2014

Instituti i Studimeve te Krimeve te Komunizmit

842

Restaurim i taraces dhe mureve anesore

REF-72468-12-01-2014

Instituti i Studimeve te Krimeve te Komunizmit

843

Produkte pastrimi

REF-72459-12-01-2014

Instituti i Studimeve te Krimeve te Komunizmit

844

Abazhur Statik

REF-72448-12-01-2014

Instituti i Studimeve te Krimeve te Komunizmit

845

Blerje kancelari

REF-71525-11-26-2014

Instituti i Studimeve te Krimeve te Komunizmit




846

Sherbim interneti

REF-64566-11-03-2014

Instituti i Studimeve te Krimeve te Komunizmit

847

Shtypshkrimi i librave te kolanes

REF-55382-09-18-2014

Instituti i Studimeve te Krimeve te Komunizmit

848

Fage Interneti

REF-42955-06-23-2014

Instituti i Studimeve te Krimeve te Komunizmit

849

Blerje materjale mirmbaijtje

REF-74356-12-04-2014

Instituti i Vecante Shendetesor te te Burgosurve
Tirane

850

BLERJE MEDIKAMENTE

REF-58597-10-06-2014

Instituti i Vecante Shendetesor te te Burgosurve
Tirane

851 (Shtypshkrime REF-32392-05-12-2014 |Instituti i Vecante Shendetesor te te Burgosurve
Tirane
852|“Shérbim Intranet/Internet né Zyra Postare né [REF-69584-11-20-2014 [Interpost sh.p.k

Filiale e Degé té Posta Shqgiptare sh.a.”

853

Vleresim i gjendjes aktuale te godines se
Kryeministrise

REF-81131-12-26-2014

Keshilli i Ministrave

854

Riparim dhe Lyerje te Godines

REF-79554-12-18-2014

Keshilli i Ministrave

855

Blerje bileta avioni me destinacion Tirane -
Ankara - Tirane

REF-77024-12-12-2014

Keshilli i Qarkut Diber

856

Blerje gaz per ngrohje

REF-71540-11-26-2014

Keshilli i Qarkut Diber

857

Blerje bileta avioni me destinacion Tirane -
Amsterdam dhe kthim

REF-63010-10-27-2014

Keshilli i Qarkut Diber

858

Blerje karburanti

REF-61855-10-22-2014

Keshilli i Qarkut Diber

859

"Per riparimin e mjetit Autoveture tip Benz, me
targa Fr 6363 B", E 300 TD, vit prodhimi 1989,
ne pronesi te Keshillit te Qarkut Fier.

REF-69920-11-21-2014

Keshilli i Qarkut Fier

860

Riparim autoveture Tip Benz, me targa FR 6363
C, E300 TD, vit prodhimi 1989

REF-68517-11-18-2014

Keshilli i Qarkut Fier

861

'‘Blerje karburanti per vitin 2014"

REF-58977-10-08-2014

Keshilli i Qarkut Korce




862

Blerje bateri aparati fotografik Nikon D60

REF-37803-05-30-2014

Keshilli i Qarkut Kukes

863

Mirembaijtjen e rrjeteve elekterike , telefonike

,hidraulike internet

REF-66493-11-12-2014

Klinika Stomatologjike Universitare Tirane

864

Sherbim ushqgimi per 8 lojtar te jashtem KF

Butrintit ekipit te pare dhe drekat e ekipit ne

ndeshjet brenda.

REF-48558-07-29-2014

Klubi i Futbollit Butrinti

865

Ekspert i jashtem per dhenien e konsulences

ligjore per shitjen e aksioneve te shogerise

REF-11089-01-29-2014

Klubi i Futbollit Flamurtari

866|blerje topa futbolli REF-74165-12-04-2014 |Klubi i Futbollit Teuta

867|MATERIALE ELEKTRIKE DHE HIDRAULIKE REF-31128-05-07-2014 |Klubi Sportiv Flamurtari

868|Blerje detergjent REF-26855-04-18-2014 |Klubi Sportiv Flamurtari

869|Furnizimi | Stadiumit Kastrioti Kruje me plehra |REF-28420-04-24-2014 |Klubi Sportiv Kruje
kimike

870(Furnizimi me benzine per klubin sportiv REF-27682-04-22-2014 |Klubi Sportiv Kruje

kastrioti Kruje

871

Materiale kancelarie

REF-39271-06-05-2014

Klubi Sportiv Studenti Tirane

872

blerje materiale pastrimi

REF-68857-11-19-2014

Klubi Sportiv Tirana

873

Blerje materiale pastrimi

REF-36230-05-26-2014

Klubi Sportiv Tirana

874

BLERJE GURE FLEKSIBEL DHE CIMENTO

REF-61955-10-22-2014

Kombinati Mekanik Polican

875

BLERJE SOLARI PER FURRA

REF-48949-07-31-2014

Kombinati Mekanik Polican

876

“Riparim mjete transporti”, pér nevoja té
Komisariatit té N.SH, Tirané.

REF-48649-07-29-2014

Komisariati i NSH Tirane

877

BLERJE LIBRA TE NDRYSHME PUNE

REF-75524-12-10-2014

Komisariati | Policise Tropoje

878

BLERJE SAHAT UJI DHE VENDSOIJEN E Tl

REF-75517-12-10-2014

Komisariati | Policise Tropoje




879

Blerje vaj per automjete dhe mjete lundruese

REF-77282-12-12-2014

Komisariati i Policise Kufitare Sarande

880

Riparim Mjet Transporti Land Rover Defender
v.prodh.2005

REF-76561-12-11-2014

Komisariati i Policise Kufitare Sarande

881|“Blerje vaj per automjete dhe mjete REF-76076-12-10-2014 [Komisariati i Policise Kufitare Sarande
lundruese.”
882|(Blerje laptop basic dhe projektor tip 1. REF-72579-12-01-2014 |Komiteti Shqiptar i Biresimit

883

Blerje artikuj kancelarie dhe tonera per printer
e fotokopje

REF-13095-02-18-2014

Komiteti Shqiptar i Biresimit

884

Blerje Materiale pastrimi

REF-13092-02-18-2014

Komiteti Shqiptar i Biresimit

885

mirmbajtje dhe riparim té paisjeve
kompjuterike

REF-74866-12-08-2014

Komiteti Shteteror i Minoriteteve

886

blerje kancelari

REF-74785-12-06-2014

Komiteti Shteteror i Minoriteteve

887

Sigurimin e Detyrueshem te Mbajtesve te
Mejetit per pergjegjesi ndaj te treteve (TPL) dhe
full KASKO per nje vit

REF-75691-12-10-2014

Komiteti Shteteror per Kultet

888

" Shtrim i rruges se varrezave publike te fshatit
A. Zeneli me rere bituminoze ”

REF-48147-07-24-2014

Komuna Antigone

889

“Mbikgyrje punimesh ne objketin
Rikonstruksion i rrugeve te brendshme , ne
Komunen Aranitas

REF-41553-06-16-2014

Komuna Aranitas

890|BLERJE: KARBURANTI, GAZOIL dhe Vajra Per REF-16639-03-12-2014 |Komuna Aranitas
mjetete  Komunes
891(Blerje Nafte D1 REF-23601-04-08-2014 |Komuna Armen

892

ure auto beton arme

REF-37991-06-01-2014

Komuna Ballaban

893

BLERJE MALLRA HIGJENO SANITARE

REF-72742-12-01-2014

Komuna Ballagat

894

BLERJE MALLRA HIGJENO SANITARE

REF-70052-11-24-2014

Komuna Ballagat

895

MIRTEMBAITIE E GODINES SE KOMUNES

REF-70050-11-23-2014

Komuna Ballagat




896

BLERJE KANCELARI

REF-69471-11-20-2014

Komuna Ballagat

897

blerje kancelari

REF-26097-04-16-2014

Komuna Ballagat

898

Promovimi i resurseve natyrore dhe kulturore
te Komunes Balldre

REF-77130-12-12-2014

Komuna Balldre i ri

899

Sistemim pjesor i kanaleve te Ujrave te zeza,
Balldre Koder Gjatesi 85m

REF-37981-05-31-2014

Komuna Balldre i ri

900

Shtese anesore 1 kt ne shkollen Balldre Koder

REF-13373-02-19-2014

Komuna Balldre i ri

901

blerje siguracion TPL autovetures(benz 250D)

REF-73602-12-03-2014

Komuna Barmash

902

Blerje sobash ngrohje me dru per komunen

REF-73415-12-03-2014

Komuna Barmash

903

Lyerje mirembajtje te zyrave e shkollave te
komunes

REF-67341-11-14-2014

Komuna Barmash

904

sistemimi,hapja e sheshit te ri te mbetjeve
urbane

REF-43629-06-25-2014

Komuna Barmash

905(Servis per mjetet e renda te komunes Baz REF-24164-04-09-2014 |Komuna Baz
906|" Blerje karburant per mjetet e Komunes Baz [REF-21155-03-30-2014 |Komuna Baz
907 [Rikonstruksion i shkollés 9-vjecare “Bérdicé e |REF-49658-08-07-2014 |Komuna Berdice

Madhe”, Komuna Bérdicg, Shkodér

908

Rikonstruksioni i brendshem i Kopshtit Koder
Berxull

REF-74741-12-05-2014

Komuna Berxulle

909

Rikonstruksion i brendshem i Kopshtit Berxull

REF-74670-12-05-2014

Komuna Berxulle

910

Vleresim defekti per elektropompen zhytese 75
kw ujesjellesi Berxull

REF-74617-12-05-2014

Komuna Berxulle

911

Blerje soba drush per ngrohje per shkollat

REF-73517-12-03-2014

Komuna Berxulle

912

shtrese Cakulli te=10cm perhapur e ngjeshur
me makineri

REF-72198-11-27-2014

Komuna Berxulle




913

Blerje kompjuterash per zyrat e komunes

REF-65795-11-07-2014

Komuna Berxulle

914

Kolaudim punimesh per objektin "Sistemim
asfaltim i rrugeve te fshatit Berxull,lagja Muka;j"

REF-64792-11-03-2014

Komuna Berxulle

915

Lyerje shkollash te Komunes Berzhite dhe
ambjentet e Komunes.

REF-34130-05-18-2014

Komuna Berzhite

916

Blerje Xhamash per shkollat dhe Dyer ,Brava
per komunen.

REF-34128-05-18-2014

Komuna Berzhite

917

Blerje Kancelarie.

REF-27541-04-22-2014

Komuna Berzhite

918

Blerje Karburanti

REF-24970-04-12-2014

Komuna Berzhite

919

Blerie pjes kembimi,goma,bateri,antifriz,vaj
lubrifikant,servis mjeteve te komunes
Berzhite)”

REF-19191-03-23-2014

Komuna Berzhite

920

Blerje Materiale Ndryshme,Vegla
Pune,Materiale Elektrike

REF-19190-03-23-2014

Komuna Berzhite

921

Blerje HIGJENO SANITARE

REF-19189-03-23-2014

Komuna Berzhite

922

Blerje Kompjutera,Printera per Administraten
dhe Riparim dhe mirembajtje.

REF-19188-03-23-2014

Komuna Berzhite

923

Vendosie e sistemit te Sigurise per ambjentet e
Komunes Berzhite dhe ruajtia e Godines.

REF-17843-03-18-2014

Komuna Berzhite

924

Blerje Dru zjarri per shkollat e Komunes Bicaj

REF-60845-10-16-2014

Komuna Bicaj

925

Mirmbajtje rruga Blerim

REF-74846-12-08-2014

Komuna Blerim

926

Riparim rruga Dardhe

REF-74845-12-08-2014

Komuna Blerim

927

Riparime Shkollash

REF-74843-12-08-2014

Komuna Blerim




928

Blerje dru zjarri

REF-74176-12-04-2014

Komuna Blerim

929

Riparim rruga auto fshati Qebik

REF-39139-06-05-2014

Komuna Blerim

930

Ndertim Segment i ri rruga auto Qebik

REF-36269-05-26-2014

Komuna Blerim

931

rikonstruksion i shkolles Pjeter Zahrishi”,
komuna Blinisht

REF-51190-08-21-2014

Komuna Blinisht Lezhe

932

Per abonimin ( gazeta) per nevojat e Komunes
Bradashesh

REF-81084-12-26-2014

Komuna Bradashesh

933

Per blerje printeri dhe boje printeri

REF-67231-11-13-2014

Komuna Bradashesh

934

Per blerje printer dhe boje printeri

REF-66100-11-10-2014

Komuna Bradashesh

935

Blerje printer dhe boje prinetri

REF-65765-11-07-2014

Komuna Bradashesh

936

Blerje karburant (Gazoil D1)per nevojat e
komunes Bradshesh per vitin 2014

REF-57395-09-29-2014

Komuna Bradashesh

937

Per caktim mbikeqgyresi punimesh me
objekt:Sistemim asfaltim i Rruges Hotel Europa-
Harvales Komuna Bradashesh.

REF-51596-08-26-2014

Komuna Bradashesh

938

Per blerje materiale per prerje dhe kositje bari
,shkurree peme dekorative per komunen
bradashesh

REF-47274-07-17-2014

Komuna Bradashesh

939

Per blerje materiale per prerje dhe kositje bari
,shkurre e peme dekorative ne territorin e
komunes bradashesh

REF-47266-07-17-2014

Komuna Bradashesh

940

Blerje materiale per prerje dhe kositje bari
,shkurre e peme dekorative ne territorin e
komunes bradashesh

REF-46932-07-15-2014

Komuna Bradashesh

941

Per blerje boje prinetri

REF-41555-06-16-2014

Komuna Bradashesh

942

Per koncertine madh festiv me rastin e festes se
4 Qershorit.

REF-36831-05-27-2014

Komuna Bradashesh

943

“Per Lavazhin e Automjeteve te Komunes
Bradashesh “

REF-36702-05-27-2014

Komuna Bradashesh




944

Per koncentrtin e madh festiv te festes se 4
Qershorit

REF-36382-05-26-2014

Komuna Bradashesh

945

Per lavzhin e automjteve te komunes
baradashesh

REF-32280-05-12-2014

Komuna Bradashesh

946

Per blerje blloge certfikata veterinare

REF-18768-03-20-2014

Komuna Bradashesh

947

Per blerje intereneti per komunen Bradshesh

REF-18758-03-20-2014

Komuna Bradashesh

948

Per blerje certifikata veterinare per nevojat e
komunes bradashesh

REF-18184-03-19-2014

Komuna Bradashesh

949

Projekt "Hartim e Strategjise se Zhvillimit te
Komunes Brataj"

REF-79915-12-19-2014

Komuna Brataj

950

Supervizim objkti ivestime te ndryshme
Komuna Brataj viti 2014

REF-78415-12-16-2014

Komuna Brataj

951

Pastrimi i komunes Bubullime

REF-28534-04-24-2014

Komuna Bubullime

952

Shtrim, mirembajtje te rrugeve me cakull, dhe
sistemimi i gendrave te fshatrave Imshte, Eskaj
dhe lulishtja e komunes Bubullime”.

REF-26777-04-17-2014

Komuna Bubullime

953

Rrethim i vorrezave te fshatrave te komunes
Bubullime

REF-26772-04-17-2014

Komuna Bubullime

954

“Furnizim dhe vendosje e kokave ndriguese ne
gendren e fshatit Bushat”

REF-72566-12-01-2014

Komuna Bushat

955

Blerje lende ngrohese

REF-72040-11-27-2014

Komuna Bushat

956

Supervizion punimesh per Rikonstruksionin e
ujesjellesit te fshatit Melgushe, Faza Il, Komuna
Bushat.

REF-71109-11-25-2014

Komuna Bushat

957

Rikonstruksion i ujesjellesit te fshatit Melgushe
Faza e Il,Komuna Bushat Shkoder

REF-69121-11-19-2014

Komuna Bushat




958

Paisje per konvikt shkolle profesionale IPA
2008, Bushat , Shkoder dhe Te tjera materiale
inventari (ene kuzhine+materiale te buta per
dhoma gjumi) per konvikt shkolle profesionale
“Ndre Mjeda” Bushat.......

REF-34988-05-21-2014

Komuna Bushat

959

Blerje materiale dhe sherbime per festen
lokale te 6 majit (banera, targeta, ftesa etj+
sherbim skene, fonie etj).

REF-30132-05-02-2014

Komuna Bushat

960

Blerje pjese kembimi

REF-39093-06-05-2014

Komuna Bushtrice

961

Blerje Karburant Per nevojat e komunes
Bushtrice Naft D1

REF-14363-02-26-2014

Komuna Bushtrice

962

Rikonstruksion rruge te brendeshme lagjja
CORRAIJ

REF-71655-11-26-2014

Komuna Buz

963 |Rikonstruksion rruga Mulliri - Barem' REF-70006-11-22-2014 |Komuna Buz
964 |“Depozite uje Lagja Demaliaj e blerje tubi” REF-68817-11-19-2014 |Komuna Bytyc
965|blerjematerialeper shkolla REF-80106-12-21-2014 |Komuna Carshove

966

ndricimrrugorfshatiPellumbar

REF-80104-12-21-2014

Komuna Carshove

967

blerje soba zjarri

REF-80103-12-21-2014

Komuna Carshove

968

Ndertim Ura e Varur Vllaho Psillotere

REF-35140-05-21-2014

Komuna Carshove

969

Blerje materiale per shkolle

REF-31410-05-07-2014

Komuna Carshove

970

blerje karburant(nafte)

REF-23798-04-08-2014

Komuna Carshove

971

Blerje pjese nderrimi,rrota,bateri

REF-66556-11-12-2014

Komuna Cepan

972

Blerje dru zjarri per shkollat dhe zyrat e
komues.

REF-60498-10-15-2014

Komuna Cepan




973

Blerje dru zjarri per shkollat dhe zyrat e
komunes.

REF-59865-10-13-2014

Komuna Cepan

974

Riparimi i shkollave tefshatrave
Rog,Cepan,Zaberzan.

REF-59862-10-13-2014

Komuna Cepan

975

"Riparime te Shkollave te fshatrave
Rog,Cepan,Zaberzan”.

REF-58364-10-06-2014

Komuna Cepan

976

Riparimi i rrjetit te ujesjellesave fshatrat
Rog,Cepan,Sevran.

REF-57637-10-01-2014

Komuna Cepan

977

Riparimi i segmentit rugor hambull-Bejkollare
L=9km(2)

REF-57396-09-29-2014

Komuna Cepan

978

Riparimi i segmentit rrugor Hambull-Bejkollare
L=9km.

REF-54921-09-17-2014

Komuna Cepan

979

Riparimi i ujesjellesave fshatrat
Rog,Cepan,Sevran.

REF-54239-09-12-2014

Komuna Cepan

980

RIKONSTRUKSIONI | RRIETIT TE JASHTEM TE
UJESJELLESIT NE FSHATIN PALOKASTER.

REF-73084-12-02-2014

Komuna Cepo

981

MIREMBAJTEJE E RRUGEVE TE FSHATRAVE TE
KOMUNES CEPO

REF-72016-11-27-2014

Komuna Cepo

982

Blerje Dru zjarri per shkolla

REF-71058-11-25-2014

Komuna Cepo

983

RIKONSTRUKSIONI | RRJETIT TE JASHTEM TE
UJESJELLESIT NE FSHATIN PALOKASTER.

REF-64763-11-03-2014

Komuna Cepo

984

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLAVE TE
KOMUNES CEPO

REF-53905-09-10-2014

Komuna Cepo

985

GRUMBULLIM DHE TRANSPORT MBETURINASH
KOMUNA CEPO

REF-43270-06-24-2014

Komuna Cepo

986

Blerje materiale shtypshkrime

REF-72539-12-01-2014

Komuna Cerrave

987

Blerje materiale kancelarie

REF-64676-11-03-2014

Komuna Cerrave

988

Blerje dru zjarri per nevojat e institucioneve te
Komunes Cerrave

REF-58929-10-08-2014

Komuna Cerrave

989

Mirmbajtje + sistemim rruge fshati Nizhavec

REF-56761-09-25-2014

Komuna Cerrave

990

Blerje xhama,kova,fshesa + material

REF-53339-09-08-2014

Komuna Cerrave




991

Rikonstruksion i tualeteve
Alarup,Blacé,Pretushé

REF-52619-09-03-2014

Komuna Cerrave

992

Lyerje per mirembajtjen e shkollave +
Meremetim"

REF-49270-08-05-2014

Komuna Cerrave

993

Sistemim i Qendres se fshatit Cerrave(ish-rruga
Nacionale Pogradec-Korce)

REF-42323-06-18-2014

Komuna Cerrave

994

“Blerje kompjuterash <Laptop> “

REF-32714-05-13-2014

Komuna Cerrave

995

Blerje karburant diesel per nevojat e Komunes

REF-24220-04-09-2014

Komuna Cerrave

996

Rikonstruksion,Asfaltim i rruges Sopole-Psar i Zi

REF-76202-12-10-2014

Komuna Clirim

997

Blerje Dru Zjarri per Shkollat

REF-81285-12-29-2014

Komuna Cudhi

998

"Rikonstruksion i pjesshem i rruges Boville-
Rranze-Bruz Zalle"

REF-46033-07-09-2014

Komuna Cudhi

999

"Blerje Diesel D1"

REF-41204-06-12-2014

Komuna Cudhi

1000

blerje dru zjarri

REF-70174-11-24-2014

Komuna Dajc Lezhe

1001

Rikonstruksion i rrugeve te Komunes Dajg

REF-64570-11-03-2014

Komuna Dajc Shkoder

1002

“Per kryerjen, grumbullimin dhe transportin e
mbeturinave urbane te Komunes Dajt”

REF-64656-11-03-2014

Komuna Dajt

1003

Materiale per shkollat

REF-75417-12-09-2014

Komuna Dardhas

1004

Tubo plastike shkarkim ujrash

REF-65039-11-04-2014

Komuna Dardhas

1005

Materiale per riparimin e catise se komunes
Dardhas

REF-55039-09-17-2014

Komuna Dardhas

1006

Blerje Karta rimbushese

REF-26480-04-17-2014

Komuna Dardhas




1007

Pergatitje plan rilevimi ne fshatrat :
Dermenas,Radostine,
Pojan,Kryegjate,Darzeze,Mucaj,Havaleas,Sulaj.

REF-80149-12-22-2014

Komuna Dermenas

1008

Blerje materialesh te pergjithshme

REF-77829-12-15-2014

Komuna Dermenas

1009

Pastrimi dhe thellim i kanalit ne fshatrat
Demenas, Hoxhare dhe Sulaj te Komunes
Dermenas,Qarku Fier.

REF-76568-12-11-2014

Komuna Dermenas

1010

Zhbllokimi i kanalit té ujrave té zeza né fshatrat
Darzezé e Re, Povelcé dhe Dérmenas té
Komunés Dérmenas, Qarku-Fier.

REF-74316-12-04-2014

Komuna Dermenas

1011

“Sherbim Konsulence per mbikgyrjen e
punimeve ne kontraten me objekt: Vendosje e
strehes dhe lyerja e ambienteve te zyrave te
Komunes Dermenas.

REF-65217-11-05-2014

Komuna Dermenas

1012

“Sherbim Konsulence per hartimin e projektit
ne kontraten me objekt: RIKUALIFIKIM |
QENDRES SE FSHATIT RADOSTINE.

REF-63554-10-29-2014

Komuna Dermenas

1013

Vendosje e strehes dhe lyerja e ambienteve te
zyrave te Komunes Dermenas.

REF-61927-10-22-2014

Komuna Dermenas

1014

Blerje Automjeti Autoveturé Marka —
Mitsubishi dhe marrje me gera te mjetit tip
eskavator pér nevojat e Komunes Dermenas.

REF-60853-10-16-2014

Komuna Dermenas

1015

Riveshja e dy rrugéve paralele Hidrovor —
Bregdet dhe hapje trasheje pér rrugén paralel
me Bregdetin.

REF-48198-07-24-2014

Komuna Dermenas

1016

Blerje materialesh té pérgjithshme zyre pé
nevojat e zyrave té Administratés sé NJQV-re
Komuna Dérmenas,Qarku Fier.

REF-40838-06-11-2014

Komuna Dermenas




1017

Blerje karburanti nafte Gazoil deri 10 ppm(Blue
Diesel)per mjetet e Administrates se Komunes
Dermenas si edhe per sherbimet ne Bujgesi per
vitin 2014.

REF-36974-05-28-2014

Komuna Dermenas

1018

Blerje materialesh te pergjithshme zyre,per
nevojat e zyrave te Komunes Dermenas,Qarku
Fier.

REF-36419-05-26-2014

Komuna Dermenas

1019

Blerje materialesh te pergjithshme zyre,per
nevojat e zyrave te Administrates se NJQV-re
Komuna Dermenas,Qarku Fier.

REF-34823-05-21-2014

Komuna Dermenas

1020

Blerje Printera

REF-72787-12-02-2014

Komuna Dhiver

1021

Blerje Shtypshkrime Kancelari

REF-72775-12-02-2014

Komuna Dhiver

1022

Mirembajtje rruge
Memoraq,Navarice,Rumanxa,Janicat

REF-68766-11-19-2014

Komuna Dhiver

1023

Mirembaijtje rruge Leshnice -Malcan

REF-68759-11-19-2014

Komuna Dhiver

1024

Mirmbajtje rruge vorezat Dermish

REF-66927-11-13-2014

Komuna Dhiver

1025

Blerje Karburant

REF-65418-11-06-2014

Komuna Dhiver

1026

Rikonstruksion Cezme ne fhsatin Shendre

REF-46964-07-15-2014

Komuna Dhiver

1027

Blerje Karburant per nevojat e komunes Dhiver

REF-25984-04-15-2014

Komuna Dhiver

1028

Blerje materiale elektrike

REF-43762-06-25-2014

Komuna Drenove

1029

Ndertimi i Shkolles 9-Vjecare , Fshati Mezi,
Komuna Fierze-Puke

REF-52936-09-04-2014

Komuna Fierze Puke

1030

SHKOLLA 9-VJECARE DHE KOPSHTI FINIQ

REF-50894-08-19-2014

Komuna Finiq

1031

SISTEMIMI | BULEVARDIT QENDROR FINIQ

REF-33383-05-14-2014

Komuna Finiq




1032

Koktej me rastin e 70 vjetorit te Clirimit te
Atdheut

REF-71503-11-26-2014

Komuna Frasher

1033

Ndertim i rruges LUME-LAGJANR 1
GOSTIVISHT

REF-50317-08-14-2014

Komuna Frasher

1034

Trasort nxesave te komunes Frasher

REF-43874-06-26-2014

Komuna Frasher

1035

Blerje kartash rimbushese VODAFONE”

REF-44583-06-30-2014

Komuna Fratar

1036

BLERJE KANCELARIE

REF-70086-11-24-2014

Komuna Fushe Cidhen

1037

Blerje Dhuraté

REF-75326-12-09-2014

Komuna Gjepalaj

1038

Riparim i ambjenteve te shkolles fshati Barg

REF-68573-11-18-2014

Komuna Gjerbes

1039

Investime e paisje zyrash

REF-66293-11-11-2014

Komuna Gjerbes

1040

Riparim ambjeneve Shkolla Barc.

REF-63870-10-30-2014

Komuna Gjerbes

1041

rikonstruksion i shkolles 9 vjecare fshati
Zaloshnje

REF-54404-09-14-2014

Komuna Gjerbes

1042

Rikonstruksion i sheshit te fshatit Gjerbes

REF-54403-09-14-2014

Komuna Gjerbes

1043

Organizimi' Koncertit te dates 28-29 Nentore
2014 me rastin e 70-te vjetorit.

REF-69884-11-21-2014

Komuna Gjinar

1044

Organizim " Koncertit te dates 28 - 29 Nentore
2014 me rastin e 70- te vjetorit te clirimit te
Atdheut.

REF-69882-11-21-2014

Komuna Gjinar

1045

Studime dhe Projektime pér Sistemim dhe
Asfaltim té Rrugéve té Lagjeve té Fshatrave
Gjoricé e Sipérme dhe Gjoricé e Poshtme

REF-23408-04-07-2014

Komuna Gjorice

1046

RIPARIME E PASTRIM K.U. VIJA E MULLIRIT DHE
K.U. VIJA E RE LUBALESH, KOMUNA GJORICE -
BULQIZE

REF-21295-03-31-2014

Komuna Gjorice

1047

Blerje ushgime per nxenesit konviktor te
shkolles se Mesme Golem

REF-50262-08-13-2014

Komuna Golem Kavaje




1048

BLERJE MATERIALE TE NDRYSHME

REF-75951-12-10-2014

Komuna Gore

1049

Sistemimi i gendres se fshatit Gose

REF-54598-09-15-2014

Komuna Gose

1050

Blerje materialesh per ujesjellesat e Komunes
Gostime

REF-81188-12-26-2014

Komuna Gostime

1051

“Mirembaijtja e rrugeve te brendshme te
fshatrave te komunes Gostime (Malasej,
Shtermen , Gostime , Shtepanje, Shushice,
Gjyrale, Cartallos)

REF-37540-05-29-2014

Komuna Gostime

1052

Blerje materiale per ujesjellesat e Komunes
Gostime”

REF-18827-03-20-2014

Komuna Gostime

1053

Kolaudim punimesh né tenderin
Rikonstruksion Kopésht FEmijésh né Fshatin
Grabian Komuna Grabian, Lushnje

REF-74823-12-08-2014

Komuna Grabian

1054

Kolaudim punimesh né tenderin Ndértim
Kopéshti, Fshati 3 Urat, Komuna Grabian,
Lushnje

REF-74822-12-08-2014

Komuna Grabian

1055

Kolaudim punimesh né tenderin Sistemim i
Rrugés sé Varrezave Grabian

REF-72761-12-02-2014

Komuna Grabian

1056

Mbikqgyrja e punimeve ne tenderin Sistemim i
Rrugés sé Varrezave Grabian

REF-65694-11-07-2014

Komuna Grabian

1057

Mbikgyrja e punimeve ne tenderin
Rikonstruksion Kopésht FEmijésh né Fshatin
Grabian Komuna Grabian Lushnje

REF-65679-11-07-2014

Komuna Grabian

1058

Mbikqgyrja e punimeve ne tenderin Ndértim
Kopéshti, Fshati 3 Urat, Komuna Grabian,
Lushnje

REF-61259-10-20-2014

Komuna Grabian

1059

Rikonstruksion Kopésht Fémijésh né Fshatin
Grabian Komuna Grabian Lushnje

REF-59120-10-08-2014

Komuna Grabian

1060

Sistemim i Rrugés sé Varrezave Grabian

REF-57852-10-01-2014

Komuna Grabian

1061

Ndértim Kopéshti, Fshati 3 Urat, Komuna
Grabian, Lushnje.

REF-53912-09-10-2014

Komuna Grabian

1062

Pjesé Kémbimi pér nevojat e Mjeteve té
Komunés Grabian pér vitin 2014

REF-40763-06-11-2014

Komuna Grabian




1063

Blerje karburanti Gazoil ( 10 ppm ULSD ), pér
nevojat e Komunés Grabian pér vitin 2014”

REF-34669-05-20-2014

Komuna Grabian

1064

PASTRIM KANALI KULLUES NE FSHATRA

REF-70004-11-22-2014

Komuna Gradisht

1065

Riparim catie ne shkolla

REF-70003-11-22-2014

Komuna Gradisht

1066

Blerje printeri

REF-59492-10-10-2014

Komuna Gradisht

1067

SHERBIME NE KOMPJUTERA

REF-54806-09-16-2014

Komuna Gradisht

1068

RIPARIME E SHERBIME LYERJE NE SHKOLLA

REF-51531-08-26-2014

Komuna Gradisht

1069

Aktkolaudim i objektit Shtrim rruge me rere
bituminoze fshati Senes

REF-43474-06-24-2014

Komuna Gradisht

1070|RIPARIM FOTOKOPJE TOSHIBA 2060 REF-30628-05-05-2014 [Komuna Gradisht
1071|Kancelarie Administrat +Arsim REF-30627-05-05-2014 |Komuna Gradisht
1072|RIPARIM FOTOKOPJE TOSHIBA 2060” REF-18436-03-20-2014 [Komuna Gradisht
1073(“Blerje toner printeri ” REF-18429-03-20-2014 [Komuna Gradisht
1074(blerje karta telefoni vodafon REF-74778-12-06-2014 [Komuna Grekan

1075

blerje pjese kembimi

REF-74775-12-06-2014

Komuna Grekan

1076

blerje materiale

REF-61485-10-21-2014

Komuna Grekan

1077

Kolaudim punimesh

REF-61470-10-21-2014

Komuna Grekan

1078

Mbikqgyres punimes(superevizim)

REF-61286-10-20-2014

Komuna Grekan

1079

“Ndrigimi i rrethrrotullimit dhe rrugeve
komunale, fshati Deshiran, Komuna Grekan
Elbasan

REF-54455-09-15-2014

Komuna Grekan




1080

Pastrim plehrash

REF-38869-06-04-2014

Komuna Grekan

1081

Blerje Karburanti Gazoili D1”.

REF-37849-05-30-2014

Komuna Grekan

1082

Blerje karburanti pér mjetin e Komunés

REF-42118-06-18-2014

Komuna Greshice

1083

Riparim Mirmbajtje ne Rrugen E Fshatit QAJE

REF-78340-12-16-2014

Komuna Gryk Caje

1084

Blerje Karburanti D1 per Komunen Gryk-Caje

REF-55177-09-17-2014

Komuna Gryk Caje

1085

Rehabilitimi i rruges CAJ-FSHAT-BUZMADHE
11.6 KM NE KOMUNEN “Gryk-Caj” Kukes

REF-46038-07-09-2014

Komuna Gryk Caje

1086

"Mirembjatje rrugesh"Komuna Hajmel,
Qarku Shkoder

REF-36886-05-27-2014

Komuna Hajmel

1087

Blerje Nafte per nevojat e Komunes

REF-12594-02-13-2014

Komuna Helmes

1088

Rikonstruksion i rruges hundexhepe Bolene

REF-74871-12-08-2014

Komuna Hore Vranisht

1089

Ndertim Ujesjellesi Kash-Qender Berishe e
Vogel

REF-26270-04-16-2014

Komuna Iballe

1090

Mirembaijtje dhe pastrim rrugesh komunale per
vitin 2014

REF-25496-04-15-2014

Komuna Iballe

1091

Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare, Kacinar-
Mirdite

REF-48766-07-30-2014

Komuna Kacinar

1092

Riknstruksion i rrugeve rurale, Komuna Kacinar

REF-41145-06-12-2014

Komuna Kacinar

1093

“Automijet (fuoristrade) me qera per
administraten, Komuna Kaginar”

REF-32293-05-12-2014

Komuna Kacinar

1094

Mirmbaijtje rrug arash.

REF-59599-10-13-2014

Komuna Kajan

1095

Blerje Pjese Kembimi per automjetin e
Komunes .

REF-69536-11-20-2014

Komuna Kalis

1096

Mirmbajtje Rruge Automobilistike Komuna
Kalise

REF-66793-11-12-2014

Komuna Kalis




1097

Blerje rdu zjarri

REF-19993-03-25-2014

Komuna Kalis

1098

BLERJE NAFT D1

REF-19935-03-25-2014

Komuna Kalis

1099

Transport i mesuesve te shkolles se mesme
Franko Bardhi ne Prizren Kosove

REF-78126-12-16-2014

Komuna Kallmet

1100

Rehabilitim i rrugéve té brendshme, Fshati
Mézez Fushé

REF-80962-12-24-2014

Komuna Kashar

1101

Blerje fidana dhe inpute bujgesore

REF-79790-12-19-2014

Komuna Kashar

1102

Vazhdim punimesh per Rikonstruksionin e
Rruges se Pezakeve, Yrshek

REF-77988-12-15-2014

Komuna Kashar

1103

Permiresim i infrastruktures se varrezave,
Komuna Kashar

REF-77982-12-15-2014

Komuna Kashar

1104

Ndertim kanalizime te ujerave te zeza rruga At
Zef Pellumbi - Stacioni Elektrik

REF-77976-12-15-2014

Komuna Kashar

1105

Ndertim depo drush, shkolla 9-vjegare Vranijt.

REF-69046-11-19-2014

Komuna Kastriot

1106

Shérbime Projektimi té Rrugéve té Brendshme
té Komunés Kastriot

REF-23737-04-08-2014

Komuna Kastriot

1107

riparim kapital makina e komunes tip benz viti
i prodhimit 1991

REF-39683-06-09-2014

Komuna Katundi i Ri

1108

Blerje materjale

REF-68182-11-18-2014

Komuna Klos

1109

Pastrim perroi tek gjoli ne fsahtin gyrkan

REF-65291-11-05-2014

Komuna Klos

1110

Sistemim asfsltim i rruges Lagjia e re e
Perroit,Kolonje

REF-62519-10-24-2014

Komuna Kolonje

1111

Lyerje me boje brenda dhe jashte i ambjenteve
te zyrave te komunes Kolonje

REF-60874-10-17-2014

Komuna Kolonje

1112

Rikonstruksion dhe ndertim banjo i kopeshtit te
fshatit Shakuj

REF-23897-04-09-2014

Komuna Kolonje

1113

Mbikgyrje e punimeve te objektit “Ndertim KUZ
fshati Drashovice”

REF-79147-12-17-2014

Komuna Kote




1114

Mbikgyrje e punimeve te objektit
"Rikonstruksion i ures Vodice dhe punime te
ndryshme ne rruget e Komunes Kote”

REF-79053-12-17-2014

Komuna Kote

1115|RIKONSTRUKSION | RRUGES KOMUNE - REREZ |REF-73179-12-02-2014 |Komuna Krahes
1116(Blerje Diezel REF-56923-09-26-2014 [Komuna Krahes
1117|Studim - projektim i Shkolla 9-vjecare "Rako REF-57526-09-30-2014 |Komuna Krutje

Gjermeni,, Krutje e Siperme,,

1118

blerje mallra

REF-30878-05-06-2014

Komuna Krutje

1119

ROJE BREGDETARE(ROJE PLAZHI)

REF-42355-06-18-2014

Komuna Ksamil

1120

grumbullim transport perpunim dhe depozitim i
mbetjeve urbane

REF-14752-03-01-2014

Komuna Ksamil

1121

blerje skeda rimbushese per celulare AMC dhe
Vodafon

REF-37129-05-28-2014

Komuna Kthelle

1122

Mirembaijtje e rrugeve te brendeshme te
Komunes Kthelle

REF-36916-05-27-2014

Komuna Kthelle

1123

Blerje kompjuteri laptop

REF-81023-12-26-2014

Komuna Kuman

1124

Blerje perde + vazo

REF-80214-12-22-2014

Komuna Kuman

1125

Rikonstruksion i rruges Nasi Kaceli Marinez

REF-45462-07-07-2014

Komuna Kuman

1126

Azhornim Topografik

REF-20850-03-27-2014

Komuna Kuman

1127

Sigurim i makines tip xhip mitsubishi

REF-80363-12-22-2014

Komuna Kurvelesh

1128

Mbjellje pemesh ne rrugen gender Progonat
dhe gender Gusmar.

REF-78007-12-15-2014

Komuna Kurvelesh

1129

Ndertim Depo uji Gurra Progonat

REF-59542-10-10-2014

Komuna Kurvelesh

1130

“Ure tip Beily mbi lumin Kushove”

REF-42641-06-19-2014

Komuna Kushove




1131

Blerje dru zjarri 2

REF-78652-12-17-2014

Komuna Kutalli

1132

Blerje soba me dru

REF-78644-12-17-2014

Komuna Kutalli

1133

furnizim dhe vendosje vaji per automjetet e
Komunes

REF-75692-12-10-2014

Komuna Kutalli

1134|furnizim dhe vendosje pjeseve per automjetet e|REF-75666-12-10-2014 |Komuna Kutalli
Komunes
1135(Rikonstruksion rruga nacionale-Komuna REF-73320-12-03-2014 (Komuna Kutalli

Kutalli(rruga lidhese)

1136

Saldim gershere | kazanit te kamionit te
komunes

REF-73290-12-03-2014

Komuna Kutalli

1137

Blerje mjeti tip fuoristrade

REF-33419-05-15-2014

Komuna Kutalli

1138

Blerje nafte per nevojat e institucionit

REF-20938-03-28-2014

Komuna Kutalli

1139

Sherbime te makines se administrates se
komunes Kute tip Range Rover me targa MK
3960 A e vitit 1999”.

REF-62865-10-27-2014

Komuna Kute

1140

Blerje Kancelarie

REF-62835-10-27-2014

Komuna Kute

1141

" Hartim Projekti rruga Kute —Agaraj-Corrush”
me nje gjatesi 5.5 km.

REF-49832-08-09-2014

Komuna Kute

1142

Blerje karburanti

REF-37730-05-29-2014

Komuna Kute

1143

Blerje Tubo Betoni #400

REF-77261-12-12-2014

Komuna Labinot Fushe

1144

Blerje Materiale

REF-77243-12-12-2014

Komuna Labinot Fushe

1145

Tubo plastike

REF-74521-12-05-2014

Komuna Labinot Fushe

1146

Mbikqgyrje e punimesh ne objektin “Riparim i
Segmentit rrugore “Elbasan-Godolesh” ne
kilometrin e trete.”

REF-65389-11-06-2014

Komuna Labinot Fushe

1147

Riparim i Segmentit rrugore “Elbasan-
Godolesh” ne kilometrin e trete

REF-57401-09-29-2014

Komuna Labinot Fushe




1148

Blerje Materiale Ndertimi

REF-39926-06-09-2014

Komuna Labinot Fushe

1149

Rikonstruksioni i Linjes Ujesjellesit te
brendeshem Qender - Depo Uji Pulari

REF-57383-09-29-2014

Komuna Lazarat

1150

Blerje karburant nafte

REF-17553-03-17-2014

Komuna Lazarat

1151

Blerje Karburanti(naft)

REF-23859-04-09-2014

Komuna Lekaj

1152

Perserites televizivper zonen

REF-78608-12-17-2014

Komuna Lekas

1153

Perseristesi televiziv

REF-77465-12-13-2014

Komuna Lekas

1154

Pjese nderimi per makinen

REF-50167-08-13-2014

Komuna Lekas

1155

Blerje dru zjarri

REF-50159-08-13-2014

Komuna Lekas

1156

MIRMBAJTJE VEPRA UJORE

REF-75415-12-09-2014

Komuna Lekbibaj

1157

Permirsim pyjor

REF-75384-12-09-2014

Komuna Lekbibaj

1158

Blerje materiale pastrimi KOMUNA LEKBIBAJ

REF-72484-12-01-2014

Komuna Lekbibaj

1159

Blerje materiale social kulturore

REF-71083-11-25-2014

Komuna Lekbibaj

1160

Supervizion dhe kolaudim punimesh

REF-71048-11-25-2014

Komuna Lekbibaj

1161

Hartim projektesh komuna Lekbibaj

REF-61747-10-22-2014

Komuna Lekbibaj

1162

Riparim Ure

REF-61746-10-22-2014

Komuna Lekbibaj

1163

Rrethim varrezash

REF-60936-10-17-2014

Komuna Lekbibaj

1164

Ndertim urash kembesore Curraj Eper, Mserr,
Keshot, Salce dhe Nderrushe

REF-55702-09-21-2014

Komuna Lekbibaj

1165

Ndertim rruge seg. Qafe Murrizi — Okol,
komuna Lekbibaj

REF-55698-09-21-2014

Komuna Lekbibaj




1166

SISTEMIM DHE PAISJE ARKIVE

REF-52128-09-01-2014

Komuna Lekbibaj

1167

paisje arkive dhe sistemim

REF-51992-08-29-2014

Komuna Lekbibaj

1168

Riparim dhe mirmbajtje shkollash komuna
Lekbibaj

REF-50710-08-18-2014

Komuna Lekbibaj

1169

Sistemim territori shkolla e mesme lekbibaj

REF-50709-08-18-2014

Komuna Lekbibaj

1170

Karburant per Komunen Lekbibaj

REF-28157-04-23-2014

Komuna Lekbibaj

1171

Kancelari per shkollat

REF-24000-04-09-2014

Komuna Lekbibaj

1172

Materiale pastrimi

REF-23926-04-09-2014

Komuna Lekbibaj

1173

Blerje vaj lubrifikant dhe filtra vaji per
mirembajtjen e makines se, Komunes Leshnje
Skrapar,

REF-72741-12-01-2014

Komuna Leshnje

1174

“Ndertimi i fushes sportive , Fshati Turbohove,

nn

Komuna Leshnje””.

REF-69170-11-19-2014

Komuna Leshnje

1175

Blerje soba ngrohje me dru per shkollat,
Komuna Leshnje Skrapar

REF-68109-11-17-2014

Komuna Leshnje

1176

Mirembaijtje ujesjellesa,ambiente shkollore dhe
pyje komunale,Komuna Libonik

REF-27976-04-23-2014

Komuna Libonik

1177

Mirmbajtje rruga fshatit Koder

REF-80083-12-20-2014

Komuna Livadhja

1178

Mirmbajtje rruga fshatit Koder

REF-79996-12-19-2014

Komuna Livadhja

1179

MIRMBAIJTJE RRUGA KULLURICE - PLLAKE

REF-79712-12-18-2014

Komuna Livadhja

1180

BLERJE KOMPJUTERA

REF-75449-12-09-2014

Komuna Livadhja

1181

MIRMBAJTJE SEGMENT RRUGE FSHATIT
KARROQ

REF-75428-12-09-2014

Komuna Livadhja

1182

MIRMBAJTIJE SEGMENT RRUGOR FSHATIT
KARROQ

REF-71346-11-25-2014

Komuna Livadhja




1183

MIRMBAJTJE SEGMENT RRUGE FSHATIT
KULLURICE

REF-69961-11-21-2014

Komuna Livadhja

1184

MIRMBAJTIJE RRUGES DAVER - RRIPES

REF-49190-08-04-2014

Komuna Livadhja

1185

Blerje Asfaltobetoni

REF-29112-04-28-2014

Komuna Livadhja

1186

Blerje pjese automjeti

REF-51749-08-27-2014

Komuna Llugaj

1187

Blerje materiale

REF-47525-07-18-2014

Komuna Llugaj

1188

Ndertim Ure Metalike ,aftesia mbajtese 4-
ton,prane varrezave ,fshati lzvor

REF-64499-10-31-2014

Komuna Luftinje

1189

Ndertim Ure, Fshati Izvor ( e pjeseshme 2
ballant ) nenestruktura

REF-51724-08-27-2014

Komuna Luftinje

1190

E jete i licensuar ne fushen e ndertimit. Te
respektoj detajin sipas paragitjes .

REF-72361-11-30-2014

Komuna Lukove

1191

Rethimi i Zyrave te Komunes Lukove

REF-72360-11-30-2014

Komuna Lukove

1192

Blerje karburantim per nevojat e Komunes
Lukove

REF-35750-05-22-2014

Komuna Lukove

1193

BLERJE NAFTE PER NEVOJAT E KOMUNES
LUKOVE

REF-28473-04-24-2014

Komuna Lukove

1194

Blerje Autoveture

REF-54003-09-11-2014

Komuna Lunxheri

1195

BLERJE KANCELARI

REF-67160-11-13-2014

Komuna Lure

1196

BLERJE PJESE KEMBIMI PER MAKINEN(IFA)
KOMUNA LURE

REF-66491-11-12-2014

Komuna Lure

1197

BLERJE MATRIALE PER SHKOLLAT KOMUNA
LURE

REF-66490-11-12-2014

Komuna Lure

1198

MIRMBAJTJE RRUGE ARTH-GURE LURE BORIE
LURE

REF-66488-11-12-2014

Komuna Lure

1199

Riparime lyrje te shkolles 9/vjecare Lishan i
Poshtem

REF-77032-12-12-2014

Komuna Luzni

1200

Blerje pjese kembimi

REF-75447-12-09-2014

Komuna Luzni




1201

BLERJE KANCELARI, MJETE PASTRIMI, DHE
SOBA DRUSHE.

REF-74433-12-05-2014

Komuna Luzni

1202

BLERJE KANCELARI,MJETE PASTRIMI, DHE SOBA
DRUSHE

REF-73696-12-03-2014

Komuna Luzni

1203

BLERJE DRU ZJARI PER SHKOLLAT E KOMUNEN.

REF-60566-10-16-2014

Komuna Luzni

1204

RIVLERSIM PASURIE PER SHPRONESIM PER
INTERESA PUBLIKE

REF-32993-05-13-2014

Komuna Luzni

1205

BLERJE DRU ZJARI

REF-19417-03-24-2014

Komuna Luzni

1206

BLERJE KANCELARI

REF-13535-02-20-2014

Komuna Luzni

1207

BLERJE KANCELARI

REF-13394-02-20-2014

Komuna Luzni

1208

NDERTIM DEPO DRUSHE SHKOLLA HOTESH DHE
NERTIM GROP SEPTIKE SHKOLLA ARAP | EPER

REF-13176-02-18-2014

Komuna Luzni

1209

blerje karta rimbushese amc (1000 lekeshe)

REF-13027-02-18-2014

Komuna Luzni

1210

Blerje dru zjarri

REF-80632-12-23-2014

Komuna Macukull

1211

Dhurata per nxenesit e Dalluar Shkolla Shemri

REF-37614-05-29-2014

Komuna Malzi

1212

KOLAUDIM. PUNIME RRUGE ME RERE
BITUMINOZE

REF-72531-12-01-2014

Komuna Maminas Durres

1213

BLERJE MATERIALE TE NDRYSHME ELEKTRIKE
,HIDRAULIKE ,VEGLA PUNE NDERTIME

REF-37690-05-29-2014

Komuna Maminas Durres

1214

Sistemim asfaltim rruga e fshatit Bllate e
Poshtme dhe Bllate e Eper

REF-62095-10-23-2014

Komuna Magellare

1215

KANCELARI PER SHKOLLAT E KOMUNES
MARGEGAJ

REF-25927-04-15-2014

Komuna Margegaj

1216

Sistemim asfaltim rruge te brendshme Komuna
Margegaj

REF-22211-04-02-2014

Komuna Margegaj

1217

“NDERTIMI | UJESJELLESIT MARKAT- NINAT DHE
RRIETIT TE BRENDSHEM”

REF-64256-10-30-2014

Komuna Markat




1218

“NDERTIMI | UJESJELLESIT MARKAT- NINAT DHE

RRJETIT TE BRENDSHEM”

REF-64252-10-30-2014

Komuna Markat

1219

BLERJE KARTA FODAFONI

REF-77990-12-15-2014

Komuna Mesopotam

1220

Blerje Mallra per nevojat e Komunes
Mesopotam

REF-76306-12-11-2014

Komuna Mesopotam

1221

Rikonstruksion rruge ne fshatin Krane
(Vazhdim)

REF-69627-11-20-2014

Komuna Mesopotam

1222

Sistemim rrugesh me stabilizant , fshati Cete

REF-80541-12-23-2014

Komuna Miras

1223

Riparim dhe sherbime mijetit Skrep

REF-67906-11-17-2014

Komuna Miras

1224

Boje printeri+fotokopje dhe riparim fotokopje.

REF-73874-12-04-2014

Komuna Moglice

1225

Banderola me rastin e festave te 28-29-
Nentorit.

REF-69907-11-21-2014

Komuna Moglice

1226

Materiale kancelarie e materiale te tjera per
shkollat e komunes Moglice.

REF-64166-10-30-2014

Komuna Moglice

1227

Materiale kancelarie e materiale te tjera per
shkollat e komunes Moglice.

REF-64165-10-30-2014

Komuna Moglice

1228

KARBURANT PER NEVOJAT E KOMUNES
MOGLICE

REF-30087-05-02-2014

Komuna Moglice

1229

Hapje kanali per ujesjellesin Moglice

REF-30073-05-02-2014

Komuna Moglice

1230

Rikonstruksion rruga Moglice-Zerec-Dushar

REF-30057-05-02-2014

Komuna Moglice

1231

Blerje Karburanti Gazoili D1”.

REF-44089-06-26-2014

Komuna Mollas Elbasan

1232

Blerje Materiale te ndryshme

REF-55902-09-22-2014

Komuna Mollas Kolonje

1233

Blerje materjale per pastrim dhe
disifektim.Shtator 2014.

REF-53490-09-09-2014

Komuna Mollas Kolonje

1234

Festa Vodice ,Koktej me rastin e 71-vjetorit te
Krijimit te Bataljonit HAKMARJA 20 Maj 2014.

REF-32574-05-13-2014

Komuna Mollas Kolonje




1235

NIVELIM DHE SISTEMIM RRUGE QAFE SHKALLE-
MATERA (L=4KM) DHE PEZE HELMES-KALAC-
SHESH (7KM)

REF-36092-05-26-2014

Komuna Ndroq

1236

Blerje materiale per mirémbajtjen e mjetit té
Komunés

REF-76664-12-11-2014

Komuna Ngracan

1237

1- Riparim i rruges se lagjes Hakeve ne fshatin
Zeze

REF-72979-12-02-2014

Komuna Nikel

1238

Marrje me qira objekti per ushtrim aktiviteti
mesimor ne qytetin e Fushe- Kruje

REF-68862-11-19-2014

Komuna Nikel

1239

Marrje me qira objekti per ushtrim aktviteti
mesimor ne qytetin e Fush Krujes

REF-67868-11-17-2014

Komuna Nikel

1240

Sistemim Asfaltim i Rruges Kthesa — Ura
Tapize,Qereke(VAZHDIM)

REF-55812-09-22-2014

Komuna Nikel

1241

Rikonstruksion Shkolla e Mesme “Ramazan
Karaj” Nikel

REF-49134-08-04-2014

Komuna Nikel

1242

Blerje karburanti (Gazoil D1)

REF-48021-07-23-2014

Komuna Nikel

1243

Sistemim Asfaltim i Rruges Kthesa — Ura
Tapize,Qereke

REF-38943-06-04-2014

Komuna Nikel

1244

Rikonstruksion i Rrugeve Rurale ne Komunen
Nikel

REF-31934-05-09-2014

Komuna Nikel

1245

Ripari Automjeti Tip Misubish komuna novosele

REF-21877-04-01-2014

Komuna Novosele Erseke

1246

Blerje Nafte

REF-09744-01-12-2014

Komuna Novosele Erseke

1247

Veshje per efektivin e policise

REF-76368-12-11-2014

Komuna Novoselé Vlore

1248

blerje materiale

REF-80244-12-22-2014

Komuna Orenje

1249

blerje kancelari

REF-77853-12-15-2014

Komuna Orenje

1250

blerje dru zjarri

REF-77839-12-15-2014

Komuna Orenje




1251

Blerje dru zjarri.

REF-74837-12-08-2014

Komuna Orenje

1252

Ndertim i shkolles vartese fshatit Zdrajsh Verri

REF-51606-08-26-2014

Komuna Orenje

1253

blerje karburant e vajra

REF-51595-08-26-2014

Komuna Orenje

1254

Blerje kamioni per nevoja te komunes

REF-51503-08-26-2014

Komuna Orenje

1255

Ndertim i ures metalike auto fshati Mashterkor,
komuna Orosh

REF-50744-08-18-2014

Komuna Orosh (Reps)

1256

Ndertimi i Murit Mbrojtes tek Perroi i Madh,
Babrru Komuna Paskugan

REF-79932-12-19-2014

Komuna Paskugan

1257

Kryerja e Sherbimit te Pastrimit ne Territorin e
Komunes Paskugan

REF-79356-12-18-2014

Komuna Paskugan

1258

Blerje Siguracion Makine

REF-78318-12-16-2014

Komuna Paskugan

1259

Blerje Siguracion Makine

REF-78234-12-16-2014

Komuna Paskugan

1260

Instalim dhe Sherbim Interneti ne zyrat e
Komunes Paskuqgan, Babrru.

REF-67373-11-14-2014

Komuna Paskugan

1261

Mirmbajte e Shkollave 2014 ne Komunen
Paskugan

REF-50467-08-15-2014

Komuna Paskugan

1262

Blerje Uniformash policie per Komunen.

REF-46052-07-10-2014

Komuna Paskugan

1263

Blerje Karburanti D1

REF-22208-04-02-2014

Komuna Paskugan

1264

Blerje Gazoil D1 dhe Benzine per nevojat e
Komunes Perondi

REF-19961-03-25-2014

Komuna Perondi

1265

Blerje kktej per festimet e Vitit te Ri 2015 me
grate e Komunes Petran

REF-78391-12-16-2014

Komuna Petran

1266

Riparim komjuterash "Acer " dhe 'Dell" dhe
fotokopjusi "Sharp AR-016T'

REF-77571-12-15-2014

Komuna Petran

1267

Blerje sobash e materiale te ndryshme per
shkollat dhe kopshtet eKomunes Petran

REF-65867-11-10-2014

Komuna Petran




1268

Blerje Kancelarie per shkollat dhe kopshtett e
Komunes Petran

REF-64539-11-03-2014

Komuna Petran

1269

blerje sobash per shkollat dhe kopshtet e
Komunes Petran

REF-63880-10-30-2014

Komuna Petran

1270

kryerje sherbimi i mbikqgyrjes se punimeve ne
objektin "Rikonstruksion rruga e fshatit Leshice

REF-52523-09-03-2014

Komuna Petran

1271

Sherbim Per Mirmbajtje Te Zakonshme Objekte
Komune Petran

REF-46466-07-13-2014

Komuna Petran

1272|RIKONSTRUKSION | RRUGES fshat Leshice REF-46465-07-13-2014 |Komuna Petran
1273|Sherbim Interneti REF-23021-04-06-2014 |Komuna Petrele
1274(blerje lende REF-09542-01-07-2014 [(Komuna Petrele
1275|sherbim kolaudimi REF-53903-09-10-2014 |Komuna Picar

1276

sherbim kolaudimi

REF-52303-09-02-2014

Komuna Picar

1277

Sherbim Kolaudimi

REF-49567-08-06-2014

Komuna Picar

1278

Rikonstruksion i rrugve dytesore |. Koron

REF-46739-07-14-2014

Komuna Picar

1279

Rikonstruksioni i rrugve dytesore lagjia Koron

REF-46729-07-14-2014

Komuna Picar

1280

Karta telefoni

REF-18445-03-20-2014

Komuna Picar

1281

Blerje pjese kembimi per mjetet, sherbime

REF-76466-12-11-2014

Komuna Pojan

1282

Blerje kompjuteri (Lap-Top)

REF-73985-12-04-2014

Komuna Pojan

1283

Blerje materiale pastrimi dhe kancelari

REF-73927-12-04-2014

Komuna Pojan

1284

"Ndertim, konstruksion metalik ne varrezat e
fshatrave te komunes”

REF-69808-11-21-2014

Komuna Pojan




1285

Blerje materiale elektrike per mirembajtjen e
rrjetit ndricues

REF-61931-10-22-2014

Komuna Pojan

1286

Blerje materiale dhe pore

REF-58464-10-06-2014

Komuna Pojan

1287

Blerje xhamash

REF-58444-10-06-2014

Komuna Pojan

1288

Blerje fotokopje

REF-44048-06-26-2014

Komuna Pojan

1289

Mbikgyrja e punimeve ne objektin “Linje
ujesjellesi fshati Orman

REF-34947-05-21-2014

Komuna Pojan

1290

Libra e Publikime

REF-40098-06-10-2014

Komuna Porocan

1291

Shpenzime per mirembajtje mjete transporti

REF-71012-11-25-2014

Komuna Postribe

1292

Blerje gaz per ngrohje (Komunen dhe Shkollat)

REF-61777-10-22-2014

Komuna Postribe

1293

Riparim depo uji te pijshem

REF-78187-12-16-2014

Komuna Potom

1294|Riparim tualete shkolla Potom REF-78092-12-16-2014 |Komuna Potom
1295(Blerje materiale per ujesjellesa REF-72318-11-27-2014 (Komuna Potom
1296|Blerje gazoil. REF-67632-11-16-2014 |Komuna Potom
1297(Rikonstruksion shtese i zyrave te komunes(2) |REF-66581-11-12-2014 [Komuna Potom

1298

Blerje pjese nderimi dhe vendosje ne
fadrome(riberje tenderi)

REF-64527-11-02-2014

Komuna Potom

1299

Blerje materiale te per gjitheshme dhe pastrimi

REF-64525-11-02-2014

Komuna Potom

1300

Blerje harta dimansion Al

REF-62750-10-27-2014

Komuna Potom

1301

Blerja kancelari

REF-62666-10-26-2014

Komuna Potom

1302

Blerje paisje zyre

REF-62096-10-23-2014

Komuna Potom




1303

Blerje pjese nderrimi per fadrome

REF-61076-10-19-2014

Komuna Potom

1304

Blerje paisje zyre

REF-61075-10-19-2014

Komuna Potom

1305

Blerje materiale te pergjitheshme dhe pastrimi

REF-61074-10-19-2014

Komuna Potom

1306

Blerja harta dimansion Al

REF-61072-10-19-2014

Komuna Potom

1307

kolaudim Objekti me objekt : Rikonstruksion i
zyrave te komunes potom Skrapar

REF-55093-09-17-2014

Komuna Potom

1308

" Rikonstruksion i Zyrave te Komunes

REF-38283-06-02-2014

Komuna Potom

1309

sherbime e riparim -3 -

REF-29876-04-30-2014

Komuna Potom

1310

BLERJE BOJRA PER NEVOJATE KOMUNES
POTOM SKRAPAR

REF-27394-04-21-2014

Komuna Potom

1311

blerje karburanti per nevojat e komunes
Pootom Skrapar

REF-20810-03-27-2014

Komuna Potom

1312

Ndertim mbrojtje lumore fshati Fushe Preze si
dhe veshje te K.U.L-se fshati Gjec Koder

REF-57558-09-30-2014

Komuna Preze

1313

Blerje Karburanti

REF-10109-01-17-2014

Komuna Preze

1314

Hapje rruge germim dheu ne fshatrat. Slabinje,
Somotine, Selce, Rrodokal Posht

REF-78469-12-16-2014

Komuna Proptisht

1315

Materiale per uren ne fshatin Zall Torre

REF-78447-12-16-2014

Komuna Proptisht

1316

Blerje fshesa te thjeshta per shkollat dhe
Pastrueset

REF-78439-12-16-2014

Komuna Proptisht

1317

Blerje pore per shkollen e mesme Pustec

REF-70903-11-25-2014

Komuna Pustec

1318

BLERJE PORE SHKOLLA PUSTEC KOMUNA
PUSTEC

REF-70874-11-25-2014

Komuna Pustec

1319

Ndertim murr mbrojtes, hyrje e fshatit Gorice e
Madhe.

REF-59614-10-13-2014

Komuna Pustec




1320

Hapje kanali dhe vendosje tumbine tek kisha
Gorice e Madhe.

REF-59609-10-13-2014

Komuna Pustec

1321

Ndertim depo uji fshati pustec

REF-51860-08-28-2014

Komuna Pustec

1322

Ndertim trotuari fshati Pustec (faza e dyte)

REF-50779-08-19-2014

Komuna Pustec

1323

Sistemim rruge (betonim) fshati Shulin tek
malorja

REF-49462-08-06-2014

Komuna Pustec

1324

Blerje paisje zyre (printer) dhe mirembajtje
aparate kompjuterike

REF-25016-04-14-2014

Komuna Pustec

1325

Ndertim catie shkolla fillore Gollomboc

REF-23919-04-09-2014

Komuna Pustec

1326

SHERBIM INTERNETI

REF-19717-03-25-2014

Komuna Pustec

1327]1. “Rikunicion | ures tip beli fshati Kryezi” REF-68743-11-19-2014 |Komuna Qafe Mali

1328(Rikonstruksion Ujesjellesi Orosh Kryezi REF-67571-11-14-2014 [Komuna Qafe Mali

1329|“Ure kembesore Tug”, REF-65560-11-06-2014 |Komuna Qafe Mali

1330

blerje goma dimerore

REF-81165-12-26-2014

Komuna Qelez

1331

Sherbime ne rruget Katund dhe Bushat Komuna
Qelez

REF-79486-12-18-2014

Komuna Qelez

1332

Sherbime ne shkollen Marnaq

REF-74144-12-04-2014

Komuna Qelez

1333

Sherbime ne shkollen Marnaq

REF-74137-12-04-2014

Komuna Qelez

1334

Blerje kancelari

REF-69301-11-20-2014

Komuna Qelez

1335

SHERBIME NE GODINEN E KOMUNES QELEZ

REF-68939-11-19-2014

Komuna Qelez

1336

Sherbime ne ujesjellesin Xhekaj

REF-68894-11-19-2014

Komuna Qelez

1337

RIPARIM MULLIRI QELEZ PUBLIKIM | DYTE

REF-67976-11-17-2014

Komuna Qelez




1338

RIPARIM FOTOKOPJE

REF-67558-11-14-2014

Komuna Qelez

1339

REGJISTRIMI | PYJEVE DHE GJEOREFERIMI |
HARTES SE KOMUNES QELEZ

REF-67492-11-14-2014

Komuna Qelez

1340

Sherbime ne objekte arsimi publ 2

REF-63693-10-29-2014

Komuna Qelez

1341

sherbime ne rruge Komuna Qelez Publ Dyte

REF-63676-10-29-2014

Komuna Qelez

1342

Sherbime ne rrugen Midhe Qafe Mugut

REF-57057-09-26-2014

Komuna Qelez

1343

SHERBIME NE RRUGEN BUZHALE

REF-56584-09-24-2014

Komuna Qelez

1344

Sherbime ne rrugen Bushat-Midhe (publikim i
dyte)

REF-24737-04-11-2014

Komuna Qelez

1345

blerje karburanti publikimi i dyte

REF-17470-03-17-2014

Komuna Qelez

1346

Blerje dru zjarri

REF-58667-10-07-2014

Komuna Qender Bilisht

1347|blere kancelari REF-62775-10-27-2014 |Komuna Qender Bulgarec
1348(lavazho dhe grasatim i makines se plehrave REF-52238-09-01-2014 [(Komuna Qender Bulgarec
1349|lavazho dhe grasatim i makines se plehrave REF-51712-08-27-2014 |Komuna Qender Bulgarec
1350(Lyerje, meremetime ne institucionet arsimore |REF-45397-07-04-2014 [(Komuna Qender Bulgarec

te Komunes Qender Bulgarec dhe Qendra
Komunitare

1351

Blerje shtyshkrime e kancelari

REF-80277-12-22-2014

Komuna Qender Librazhd

1352

Blerje Dru Zjarri per vitin 2014

REF-56503-09-24-2014

Komuna Qender Librazhd

1353

Rrethim me mur dhe kangjella i shkollés
Drenové

REF-81002-12-25-2014

Komuna Qender Mallakaster

1354

Blerje veshje per punonjesit e policise

REF-80438-12-22-2014

Komuna Qender Mallakaster




1355

Ndértim Ambulance né fshatin Lavdan

REF-76914-12-11-2014

Komuna Qender Mallakaster

1356

Mirémbaijtje e rrugéve té brendshme né disa
fshatra t& Komunés

REF-76755-12-11-2014

Komuna Qender Mallakaster

1357

BLERJE CAKULL GURORE

REF-75493-12-09-2014

Komuna Qender Mallakaster

1358

BLERJE CAKULL MAKINERIE

REF-75426-12-09-2014

Komuna Qender Mallakaster

1359

Rikonstruksioni i rrugeve te brendshme ne
Lagjet Zacaj dhe Isufaj,fshati Drenove e Re

REF-63581-10-29-2014

Komuna Qender Mallakaster

1360

Shtrim me pllaka mermeri

REF-33195-05-14-2014

Komuna Qender Mallakaster

1361

Blerje materiale elektrike

REF-11821-02-05-2014

Komuna Qender Mallakaster

1362

blerje dru zjarri per nevojat e komunes

REF-77414-12-13-2014

Komuna Qender Skrapar

1363

materiale per funk. zyrave

REF-77412-12-13-2014

Komuna Qender Skrapar

1364

“Ndértim i Ujésjellésit té fshatit Salari, komuna
Qendér Tepelené&”

REF-66405-11-11-2014

Komuna Qender Tepelene

1365

“Ndertim i Ujesjellesit me veterrjedhje Bence-
Veligot, Komuna Qender Tepelene”

REF-65810-11-08-2014

Komuna Qender Tepelene

1366

“Blerje Karburanti” Nafte e llojit D1 per nevoja
te institucionit

REF-23033-04-06-2014

Komuna Qender Tepelene

1367

Aktivitet per Festat e Fundvitit .

REF-77447-12-13-2014

Komuna Qender Tomin

1368

Sherbime ne kanalin vadites te fshatit Selane

REF-57843-10-01-2014

Komuna Qender Tomin

1369

Blerje gaz per ngrohje

REF-56141-09-23-2014

Komuna Qender Tomin

1370

"Punime te ndryshme ndertimi ne rruget e
fshatrave Toc dhe Anevjose, Komuna Qesarat”

REF-70229-11-24-2014

Komuna Qesarat




1371

hartim i projekt zbatimit "Rikonstruksion i
kanalit uites ne fshatin Tog"

REF-64514-11-01-2014

Komuna Qesarat

1372

“Rikonstruksion i ujesjellesit te fshatit Koshtan,
linja kryesore nga burimi, depo uji 50 m3,
Komuna Qesarat”

REF-64492-10-31-2014

Komuna Qesarat

1373

'Shkolle per ciklin e ulet, fshati
Anevjose,Komuna Qesarat, Tepelene'

REF-50742-08-18-2014

Komuna Qesarat

1374|Mirembaijtje te varrezave REF-48436-07-28-2014 (Komuna Qesarat
1375(blerje gazoil REF-21794-04-01-2014 |Komuna Qesarat
1376|Blerje material ndricimi dhe zbukurimi per REF-74478-12-05-2014 |Komuna Remas

festat e fund vitit

1377

Blerje material ndricimi dhe zbukurimi”

REF-69931-11-21-2014

Komuna Remas

1378

Rikonstruksione(riparime e mbushje gropa),ne
rruge te brendshme ne fshatrat
(Remas,Gur,Kryekuq)te komunes Remas.

REF-66370-11-11-2014

Komuna Remas

1379

Sistemim asfaltim rruga Gur- Karavasta e Re-
Qender Remas (Segmenti rrugor Dalje Gur-
Hyrje Remas

REF-66090-11-10-2014

Komuna Remas

1380

Sherbim i grumbullimit,largimit dhe transportit
te mbetjeve urbane ne komunen Remas me
kontenier

REF-44564-06-30-2014

Komuna Remas

1381

Blerje materiale te ndryYshme

REF-41258-06-13-2014

Komuna Remas

1382

Mirembaijtje e rrugeve te brendeshme te
fshatrave te komunes Roshnik

REF-68362-11-18-2014

Komuna Roshnik

1383

Ndertim i shkolles 9 vjecare Karkanjoz

REF-50468-08-15-2014

Komuna Roshnik

1384

Sherbim topografik fshati Kabash , Meqge,
Komuna Rrape

REF-81238-12-29-2014

Komuna Rrape

1385

Blerje materjale sipas preventivit

REF-63814-10-29-2014

Komuna Rrape

1386

“Rriparimi i rruges auto Blinisht” , Komuna
Rrape , Puke

REF-53537-09-09-2014

Komuna Rrape




1387

Sherbime ne ura pasarela te Komunes Rrape

REF-34640-05-20-2014

Komuna Rrape

1388

Blerje Pjese Kembimi per makinen e Komunes
Rrape

REF-31008-05-07-2014

Komuna Rrape

1389

Blerje kancelari

REF-31000-05-06-2014

Komuna Rrape

1390

Blerje boje printerash dhe fotokopje , bateri
inverteri

REF-24506-04-10-2014

Komuna Rrape

1391

Riparim muri mbajtes + kangjellat Shmi

REF-20980-03-28-2014

Komuna Rrape

1392

Blerje karburanti per vitin 2014

REF-16146-03-10-2014

Komuna Rrape

1393

Sherbime ne rruge

REF-10632-01-24-2014

Komuna Rrape

1394

blerje dru zjarri per nevojat e shkollave ne
komunen rrashbull

REF-69795-11-21-2014

Komuna Rrashbull

1395

blerje dru zjarri per nevojat e shkollave ne
komunen rrashbull

REF-69789-11-21-2014

Komuna Rrashbull

1396

RIKONSTRUKSION SHKOLLA NE FSHATIN
RRASHBULL

REF-32829-05-13-2014

Komuna Rrashbull

1397

Blerje karburanti gazoil D1

REF-31116-05-07-2014

Komuna Rrashbull

1398

Rehabilitim me cakell i rruges ne fshatin
Shenavlash (lagje Kishe)

REF-21717-04-01-2014

Komuna Rrashbull

1399

Instalim ndricim rrugesh

REF-66598-11-12-2014

Komuna Rrethine

1400

Blerje materialesh per riparime

REF-72451-12-01-2014

Komuna Rukaj

1401

Kolaudim punimesh ne objektin Mirembaijtje e
Rrugeve Rurale

REF-67549-11-14-2014

Komuna Rukaj

1402

Supervizion punimesh ne objektin Mirembaijtje
e Rrugeve Rurale

REF-67546-11-14-2014

Komuna Rukaj

1403

Kolaudim punimesh ne objektin Mirembaijtje e
Kanaleve Vaditese

REF-67544-11-14-2014

Komuna Rukaj

1404

Supervizion punimesh ne objektin Mirembaijtje
e Kanaleve Vaditese

REF-67532-11-14-2014

Komuna Rukaj




1405

Mirembaijtje e rrugeve rurale te Komunes Rukaj

REF-60846-10-16-2014

Komuna Rukaj

1406

Mirembaijtje e kanaleve vaditese

REF-60844-10-16-2014

Komuna Rukaj

1407

Riparim cezmesh publike

REF-59725-10-13-2014

Komuna Rukaj

1408

Blerje Vaji dhe karburant

REF-50591-08-18-2014

Komuna Rukaj

1409

Blerje fotokopje Toshiba

REF-43002-06-23-2014

Komuna Ruzhdie

1410

mbushje gropash me zhavor ne rrugen gafe
murre

REF-72934-12-02-2014

Komuna Selishte

1411

mBUSHJE GROPASH ME ZHAVOR NE RRUGEN
gAFE mURRE

REF-72933-12-02-2014

Komuna Selishte

1412

Blerje dru zjarri te shkurtuara

REF-54014-09-11-2014

Komuna Selishte

1413

Rikonstruksion i rruges Aligjon

REF-38321-06-03-2014

Komuna Sevaster

1414

PASTRIM MBETJESH URBANE (pastrim
territori).

REF-77684-12-15-2014

Komuna Shale

1415

Sistemim i Rruges Lagjja Lilaj Kodra Danges ne
fshatin Shemri- Perfundim rruga Danges piketa
22-36

REF-40142-06-10-2014

Komuna Shengjergj

1416

Blerje Dru zjarri per shkollat e Komunes
Shishtavec

REF-67312-11-13-2014

Komuna Shishtavec

1417

Lyrje me boje dhe gelgere te shkollave te
Komunes Shishtavec

REF-67293-11-13-2014

Komuna Shishtavec

1418

Pjese kembimi(riparim pompe hidraulike per
fadome 4pilare)

REF-67280-11-13-2014

Komuna Shishtavec

1419

Blerje karburant D1 per Komunen Shishtavec

REF-42320-06-18-2014

Komuna Shishtavec

1420

Blerje karburanti gazoil ( D1 )per nevojat e
komunés, pér vitin 2014

REF-41566-06-16-2014

Komuna Shkrel




1421

1. Rikonstruksion rrugét e Regit, Qafgrad-
Mosel, 2. Ndértim mure mbajtése varreza
Qafgrad ,3. Rikonstruksion rruga Lohe, 4.
Rikonstruksion rruga Vuge, 5. Riparim dhe
asfaltim pjesor Qafégrad-Mosel

REF-36753-05-27-2014

Komuna Shkrel

1422

Pastrim Debore ne Rruget e Komunes Shtigen

REF-81319-12-29-2014

Komuna Shtigen

1423

Riparim Mirmbajte ne Rrugen Meteor —Kanali
vadites

REF-80624-12-23-2014

Komuna Shtigen

1424

Rikonstruksion | Cesmes se Fshatit Shtigen .

REF-80610-12-23-2014

Komuna Shtigen

1425

Rikonstruksion | Rruges Lamber fshati Shtigen
Komuna Shtigen

REF-46559-07-14-2014

Komuna Shtigen

1426

Blerje karburanti Naft D1

REF-25959-04-15-2014

Komuna Shtigen

1427

Blerje nafte per nevoja te automjetit te
pastrimit te mbeturinave.

REF-75043-12-09-2014

Komuna Shupenze

1428

Zgjerim rruge auto fshati Gjuras +ndertim muri
rrethues shk.c.ulet Okshatine + zhbllokimi |
banjave kanale te zeza te shkollat c.u Okshatine
e Boceve e vendosja e portes kryesore te
rrethimit (Montim) te shkolla 9-vjecare
Shupenze + Ndertim depo per dru z

REF-55887-09-22-2014

Komuna Shupenze

1429

Blerje kancelari per arsimin e komunen.

REF-41760-06-16-2014

Komuna Shupenze

1430

Rikonstruksion i kanaleve te ujrave te zeza
fshati Shupenze

REF-37073-05-28-2014

Komuna Shupenze

1431

Lyrje objektesh komuna Shupenze.

REF-30853-05-06-2014

Komuna Shupenze

1432

Rikonstruksion kanalesh vaditese komuna
Shupenze.

REF-27330-04-21-2014

Komuna Shupenze

1433

Blerje paisje zyre per administraten e komunen.

REF-27059-04-19-2014

Komuna Shupenze

1434

Lyrje objektesh komuna Shupenze.

REF-24980-04-12-2014

Komuna Shupenze




1435

Blerje makine pastrim mbeturinash.

REF-23990-04-09-2014

Komuna Shupenze

1436

"Blerje stufa per dru zjarri per ambjentet e
zyrave dhe shkollat e komunes Shushice"

REF-73329-12-03-2014

Komuna Shushice Elbasan

1437

"Blerje dru zjarri per shkollat e komunes
Shushice"

REF-65799-11-07-2014

Komuna Shushice Elbasan

1438

"Furnizim-vendosje kangjella hekuri per
rrethimin e shkolles 9-vjecare Polis i Vogel"

REF-56607-09-24-2014

Komuna Shushice Elbasan

1439

Rikonstruksion i parmakeve te rruges Shushice
dhe Shelcan

REF-41886-06-17-2014

Komuna Shushice Elbasan

1440

“Blerje projekti per rrugen “Llakatund-Bunavi-
Bestrove” Loti 1

REF-69938-11-21-2014

Komuna Shushice Vlore

1441

Supervizim i punimeve ne objektin Riparime
dhe punime germimi ne rruget e komunes Sinje
ne fshatrat Mbreshtan dhe Sadovic

REF-80889-12-24-2014

Komuna Sinje

1442

Riparime dhe punime germimi ne rruget e
komunes ne fshatrat Levan Mbolan
Mbreshtan dhe Sinje

REF-47385-07-17-2014

Komuna Sinje

1443

Blerje kancelari

REF-72351-11-29-2014

Komuna Sllove

1444

Drejtim punime zbatimi Mirembajtja e rrugeve
komunale dhe hapje traseje rruge ne fshatin
Shumbat dhe Venisht, Komuna Sllové

REF-71994-11-27-2014

Komuna Sllove

1445

“Mbikgyrje e punimeve ne objektin
“Mirembaijtja dhe ngritje e kurores se diges se
ujembledhesit té fshatit Shumbat, Komuna
Sllové

REF-59279-10-09-2014

Komuna Sllove

1446

"Rikonstruksion | ujesjellesit Lagja Puce-Dypjak"

REF-57835-10-01-2014

Komuna Sllove

1447

MIREMBAJTJE DHE NGRITJE E KURORES SE
DIGES SE UJEMBLEDHESIT TE FSHATIT
SHUMBAT

REF-49320-08-05-2014

Komuna Sllove




1448

RIKOSTRUKSION +SHERBIME+BETONIM KANALI
FSHATI HURDHE DHE SLLATINE

REF-33844-05-16-2014

Komuna Sllove

1449

rikostruksion + sherbime kanali dypjak

REF-29924-05-02-2014

Komuna Sllove

1450

RIKOSTRUKSION + SHERBIME KANALI DYPJAK

REF-28544-04-25-2014

Komuna Sllove

1451

FURNIZIM ME UJE VADITES LAGJA JAKOVINE,
SHUMBAT

REF-21193-03-31-2014

Komuna Sllove

1452

“Blerje kova, fshesa, dhe materiale te tjera per
nevojat e shkollave te komunes Stravaj”

REF-75483-12-09-2014

Komuna Stravaj

1453

“BLERJE DRU ZJARRI (AHU) PER NEVOJATE
SHKOLLAVE TE KOMUNES STRAVAJ”

REF-65603-11-06-2014

Komuna Stravaj

1454

“BLERJE PJESE KEMBIMI DHE VAJRA PER
MJETET E KOMUNES”

REF-54660-09-15-2014

Komuna Stravaj

1455

mbikqgyrje punimesh

REF-75815-12-10-2014

Komuna Strum

1456

Lyerje lapidari fshati Strum,Suk 1,Suk 2

REF-70359-11-24-2014

Komuna Strum

1457

Shtrim me cakell i rruges se Bufarakve fshati
Suk 2

REF-69419-11-20-2014

Komuna Strum

1458

Kolaudim Punimesh Ndertim ujesjellesi fshati
Suk —Arapaj

REF-51330-08-25-2014

Komuna Strum

1459

Riparim ujsjellesi tubacioni kryesor fshati
Velmish

REF-37871-05-30-2014

Komuna Strum

1460

Riparim ujsjellesi tubacioni kryesor fshati
Velmish

REF-37867-05-30-2014

Komuna Strum

1461

blerje kancelarie e materiale te tiera

REF-32093-05-09-2014

Komuna Strum

1462

Sherbim interneti per kompjuterat e
administrates

REF-11334-01-30-2014

Komuna Strum

1463

Shpenzime per Mirembaijtjen e objekteve
Natyrore(riparim diga ligeni Balgjait).

REF-66310-11-11-2014

Komuna Sug

1464

UJSJELLES SUKE

REF-46467-07-13-2014

Komuna Suke




1465

Riparim ujesjellesi Qinamak linja e jashtme

REF-78491-12-16-2014

Komuna Surroj

1466

Blerje Artikuj Kancelarie dhe Stufa Zjarri

REF-70609-11-24-2014

Komuna Surroj

1467

Riparim | Zyrave te Komunes Surroj

REF-70598-11-24-2014

Komuna Surroj

1468

Blerje Paisje Zyrash

REF-70565-11-24-2014

Komuna Surroj

1469

Blerje Karburanti D1 per nevoja te Komunes
Surroj

REF-69617-11-20-2014

Komuna Surroj

1470

Blerje Dru Zjarri Per Vitin 2014

REF-68970-11-19-2014

Komuna Surroj

1471

Riparim Ujsjellesi Qinamak

REF-64181-10-30-2014

Komuna Surroj

1472

Riparim Ujsjellesi Qinamak

REF-64179-10-30-2014

Komuna Surroj

1473

Blerje Leter-Toner dhe Kancelari

REF-41350-06-13-2014

Komuna Synej

1474

Blerje Leter-Toner dhe Kancelari

REF-41336-06-13-2014

Komuna Synej

1475

Transport nxenesish per ne Sarande nisja
23.05.2014 kthimi 25.05.2014

REF-35133-05-21-2014

Komuna Synej

1476

Transport nxenesish per ne Sarande nisja
me23.05.2014 kthimi 25.05.2014

REF-35105-05-21-2014

Komuna Synej

1477

Rikonstruksion rruga lagja e Bejlereve Rrakull

REF-22973-04-04-2014

Komuna Synej

1478

Blerje Gazoil per nevojat e institucionit

REF-24669-04-10-2014

Komuna Terbuf

1479

Formatim, Riparim Kompjuterash, Printerash,
Fotokopje

REF-60062-10-14-2014

Komuna Thumane

1480

Ndertim Lapidari fshati Topojan , Komuna
Topojan

REF-72305-11-27-2014

Komuna Topojan

1481

Mirembaijtje rruge Komunale L=12.5 KM,
Komuna Topojan

REF-69131-11-19-2014

Komuna Topojan

1482

Hidroizolim tarace shkolla 9-vjecare fshati
Xhaferaj Komuna Topojan

REF-69114-11-19-2014

Komuna Topojan




1483

blerje soba zjarri etj

REF-78285-12-16-2014

Komuna Tregan

1484

blerje dru zjarri

REF-77871-12-15-2014

Komuna Tregan

1485

Blerje soba zjarri e karrige kopeshti

REF-74835-12-08-2014

Komuna Tregan

1486

Blerje dru zjarri

REF-74400-12-05-2014

Komuna Tregan

1487

Ruajtja e Institucionit Komuna Tropoje me
sherbim me roje private

REF-14554-02-27-2014

Komuna Tropoje

1488

Permiresim pyjesh (rrallime) ne nje siperfage
52 ha

REF-49385-08-05-2014

Komuna Ujmisht

1489

Rrethim varrezat fshati Stojan

REF-58152-10-02-2014

Komuna Ulez

1490

MBIKQYERJE PUNIMESH, RRITJA E HAPESIRAVE
TE GJELBERTA LULISHTJA PLAZH

REF-78643-12-17-2014

Komuna Velipoje

1491

HARTIMI | INSTRUMENTEVE VENDORE TE
PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT PER KOMUNEN
VELIPOJE(HARTIMI | PLANIT URBANISTIK)

REF-61402-10-20-2014

Komuna Velipoje

1492

RRITJA E HAPSIRAVE TE GJELBERTA,LULISHTA
PLAZH

REF-51029-08-20-2014

Komuna Velipoje

1493

SHETITORJA VELIPOJE,LOTI II,SUPERVIZIMI

REF-42928-06-23-2014

Komuna Velipoje

1494

Blerje uniforma per punonjesit tatimor

REF-39583-06-06-2014

Komuna Velipoje

1495

RRITJA E HAPESIRAVE TE GJELBERTA -LULISHTJA
PLAZH

REF-36958-05-28-2014

Komuna Velipoje

1496

SHETITORJA VELIPOJE,LOTI Il

REF-33852-05-16-2014

Komuna Velipoje

1497

BLERJE UNIFORMA PER PUNONJESIT TATIMOR

REF-31834-05-08-2014

Komuna Velipoje

1498

Rikonstruksion | Rruges Buzug — Vendreshe e
dyte”

REF-80510-12-23-2014

Komuna Vendreshe




1499

Kolaudim i punimeve per objektin
“Rikonstruksion rruga e brendeshme,Ura-Shen
Gjergji,Fshati Lubonje,Lagje Dukas,Fshati
Vithkuq, Komuna Vithkuq ”.

REF-68335-11-18-2014

Komuna Vithkuq

1500

Supervizim mirembajtje e rruges Fshati Rehove,
Gjanc, Shtylle, Komuna Vithkuq

REF-59660-10-13-2014

Komuna Vithkuq

1501

Rikonstruksion i Rruges se brendeshme,Ura-
Shen Gjergji ,Fshati Lubonje,Lagjia Dukas, Fshati
Vithkug, Komuna Vithkug.

REF-57245-09-29-2014

Komuna Vithkuq

1502

Rikonstruksion rruge Fshati
Rehove,Gjanc,Shtylle, Komuna Vithkuq

REF-54938-09-17-2014

Komuna Vithkuq

1503

Supervizim Rikonstruksion Qendra e e Komunes
Vithkuqg+ rruget Lagje Sarag,Lagje Grekas,
Fshati Lubonje,Komuna Vithkuq

REF-45486-07-07-2014

Komuna Vithkuq

1504

Rikonstruksion rruge Fshati Leshnje, Komuna
Vithkuq

REF-43943-06-26-2014

Komuna Vithkuqg

1505

Rikonstruksion rruge e brendeshme+sistemim
lumi Fshati Lubonje , Komuna Vithkuq

REF-39576-06-06-2014

Komuna Vithkuq

1506

Rikonstruksion K.U.Z Lagje Saraq, Lagje Grekas,
Fshati Vithkuq, Komuna Vithkuq

REF-38119-06-02-2014

Komuna Vithkuq

1507

Rikonstruksion Qendra e Komunes Vithkuq +
rruget Lagje Saraq,Grekas, Fshati Vithkug,
Komuna Vithkuq

REF-37500-05-29-2014

Komuna Vithkuq

1508

Blerje karburante dhe lubrifikante per
Komunen Vithkuq per vitin 2014

REF-30770-05-06-2014

Komuna Vithkuq

1509

Blerje bateri per automjet

REF-79143-12-17-2014

Komuna Voskopoje

1510

Blerje dru zjarri

REF-72511-12-01-2014

Komuna Voskopoje

1511

Blerje dru zjarri

REF-71717-11-26-2014

Komuna Voskopoje

1512

BLERJE KARBURANT NAFTE 2014

REF-22331-04-03-2014

Komuna Vreshtas




1513(Blerje gaz té |éngét pér nevojat e Komunés REF-81392-12-30-2014 [Komuna Xhafzotaj
Xhafzotaj

1514|Pastrim kanalesh né territorin e Komunés REF-80870-12-24-2014 |Komuna Xhafzotaj
Xhafzotaj

1515(Zbukurimin e rrugéve té Komunés Xhafzotaj pér|REF-78164-12-16-2014 [Komuna Xhafzotaj

festat e fundvitit 2014

1516

Furnizim dhe vendosje perdesh pér godinén e
Shkollés 9 vjecare Rreth né Komunén Xhafzotaj

REF-74549-12-05-2014

Komuna Xhafzotaj

1517

Mbikgyrje punimesh ne objektin “Ndértim
Shkolla e Bashkuar Xibér”

REF-57356-09-29-2014

Komuna Xiber

1518

3-Furnizim me dru zjarri shkollat dhe zyrat e
Komunes Xiber

REF-52846-09-04-2014

Komuna Xiber

1519

Ndertim Shkolla e Bashkuar Xiber

REF-49137-08-04-2014

Komuna Xiber

1520

Blerje Llampa ndricimi rrugor me neon

REF-73085-12-02-2014

Komuna Zagori

1521

“Rikonstruksion ,sistemim i rrugeve dhe
shesheve me beton” te fshatrave te komunes
Zagorie

REF-63608-10-29-2014

Komuna Zagori

1522

Blerje karburanti gasoil (nafte eurodiesel D1)

REF-25196-04-14-2014

Komuna Zall Bastar

1523

BLERJE NAFTE PER MAKINEN E SHERBIMIT

REF-67922-11-17-2014

Komuna Zall Dardhe

1524

RIPARIM | SHKOLLES DRAJ REC

REF-77952-12-15-2014

Komuna Zall Reg

1525

“Konstruksion | tereneve sportive te shkolles se
mesme Zavaline, Sit. Pjesor.”.

REF-79686-12-18-2014

Komuna Zavaline

1526

Rikonstruksion ujesjellesi fshati Sopot dhe
ndertim terreni sportiv dhe sistemim i jashtem i
shkolles CU fshati Godvi , Komuna Zergan

REF-61803-10-22-2014

Komuna Zergan

1527

LINJE TM 6 KV PER FURNIZIMIN ME ENERGJI
ELEKTRIKE TE POMPES SE UJIT ZHARREZ

REF-70895-11-25-2014

Komuna Zharres




1528

“Blerje dru zjarri”

REF-70172-11-24-2014

Komuna Zharres

1529

Blerje dru zjarri

REF-69993-11-22-2014

Komuna Zhepe

1530

blerje karburanti per nevojate komunes

REF-54302-09-12-2014

Komuna Zhepe

1531

BLERJE KARBURANTI

REF-53706-09-10-2014

Komuna Zhepe

1532

mbikeqyrje punimesh

REF-49664-08-07-2014

Komuna Zhepe

1533 |Mirembaijtje rruge komunare per fshatrate |[REF-44742-07-01-2014 |Komuna Zhepe

komunes Zhepe viti 2014
1534|BOTIM LIBRA REF-15785-03-07-2014 |Kontrolli i Larte i Shtetit
1535|Pajisje dhe instalim rrjeti elektrik pér shkollén e|REF-64428-10-31-2014 |[Ministria e Arsimit dhe Shkences

mesme profesionale pér TIK “Hermann
Gmeiner” né fshatin SOS

1536

Furnizim dhe instalim paisje dhe tableta pér
integrimin e platformés E-Learning, pér
shkollat e mesme té pérgjithshme

REF-56100-09-23-2014

Ministria e Arsimit dhe Shkences

1537

Shérbim Interneti né sistemin Arsimor
Parauniversitar pér vitin 2014

REF-44075-06-26-2014

Ministria e Arsimit dhe Shkences

1538

Ruajtjen e Ambienteve té MAS-it me Roje
Private

REF-39308-06-05-2014

Ministria e Arsimit dhe Shkences

1539

Blerje dokumentacioni shkollor pér sistemin
arsimor parauniversitar pér vitin 2014

REF-37301-05-28-2014

Ministria e Arsimit dhe Shkences

1540

Furnizim me lendé djegése per automjete,
Diezel (Gazoil) me tollona, pér nevojat e
Projektit té Burimeve Ujore dhe Ujitjes gjaté
vitit 2015

REF-81003-12-25-2014

Ministria e Bujgesise,Zhvillimit Rural dhe
Administrimit te Ujerave

1541

Mbikqgyrje e punimeve per objektin “Kaskada
Vashtemi, Korce

REF-42374-06-18-2014

Ministria e Bujgesise,Zhvillimit Rural dhe
Administrimit te Ujerave

1542

Kaskada Vashtemi, Korgé

REF-24974-04-12-2014

Ministria e Bujgesise,Zhvillimit Rural dhe
Administrimit te Ujerave




1543

Hartimi i projektit pér rrjetet inxhinierike té
objektit né ndértim té Paraburgimit dhe Burgut
Shkodér

REF-35593-05-22-2014

Ministria e Drejtesise

1544

Dhenie me koncesion te hidrocentralit
"Kaginar"

REF-74327-12-04-2014

Ministria e Energjise dhe Industrise (ish METE)

1545

Dhenie me koncesion te hidrocentralit "Blac"

REF-74313-12-04-2014

Ministria e Energjise dhe Industrise (ish METE)

1546

Dhenie me koncesion te hidrocentralit "Arsti"

REF-71314-11-25-2014

Ministria e Energjise dhe Industrise (ish METE)

1547

Dhenie me koncesion per ndertimin e
hidrocentralit "Ura e Tamares"

REF-68682-11-18-2014

Ministria e Energjise dhe Industrise (ish METE)

1548

Shérbim suporti AMoFTS (Oracle) pér Sistemin
Informatik Financiar té Qeverisé

REF-49725-08-07-2014

Ministria e Finances

1549

Rikonstruksion i dhomeés sé serverave dhe
rrjetit kompjuterik dhe telefonik.

REF-64422-10-31-2014

Ministria e Mireqgenies Sociale dhe Rinise

1550

Blerje pajisje zyre

REF-58145-10-02-2014

Ministria e Miregenies Sociale dhe Rinise

1551

Studim projektim pér objektin rikonstruksion i
dhomeés sé serverave dhe rrjetit kompjuterik
dhe telefonik

REF-45637-07-07-2014

Ministria e Mireqenies Sociale dhe Rinise

1552

Blerje kartolina cope 1000 per festat e fundvitit
per nevojat e Ministrise se Mjedisit

REF-78354-12-16-2014

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1553

Blerje kondicioner copé 7 pér nevojat e
Ministrisé sé Mjedisit

REF-77446-12-13-2014

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1554

““Rikonstruksion i zyrave te Ministrise se
Mijedisit”(Ish ATSH)

REF-69616-11-20-2014

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1555

Furnizim vendosje i pjeseve te kembimit te
automjeteve te MM pér vitin 2014

REF-69603-11-20-2014

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1556

Blerje Sherbim Transporti udhetaresh per
nevojat e Ministries se Mjedisit

REF-69126-11-19-2014

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1557

Blerje bilete avioni Tirané-Bruksel-Tirané

REF-66387-11-11-2014

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1558

Blerje Riparim fotokopje Konica Minolta Bizhub
C280

REF-64898-11-04-2014

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave




1559

Blerje siguracion per makinat e Ministrisé sé
Mijedisit

REF-63037-10-27-2014

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1560

Blerje Pajisje kompjuterike per nevojat e
Ministrise se Mjedisit

REF-63029-10-27-2014

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1561

Blerje Zarfe,dosje e kuti arkive pér nevojat e
Ministrisé sé Mjedisit

REF-62381-10-23-2014

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1562

Blerje Mjete pastrimi pér nevojat e Ministrisé
sé Mjedisit

REF-62364-10-23-2014

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1563

Blerje bilete avioni Tirane-Seoul-Tirane cope 2

REF-57788-10-01-2014

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1564

“Pér dhénien né koncesion “Pér ndértimin e
landfill-it pér trajtimin e mbetjeve urbane té
Qarkut Durrés”

REF-55182-09-17-2014

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1565

Dhenia me koncesion/ppp “Menaxhimin dhe
zhvillimin teknologjik te prodhimit te fidaneve
pyjor/arrore ne fidanishten shteterore te
Cerrikut”

REF-46026-07-09-2014

Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1566(Blerje bilete avioni Tirané-Amsterdam-Tirané |REF-43805-06-25-2014 [Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1567|Blerje bilete avioni Tirané-Ljubljana-Tirané REF-41017-06-12-2014 |Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ujrave

1568|“GJELBERIMI ANESOR MBIKALIMI | KTHESES SE |REF-37766-05-29-2014 |Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
KAMZES-RINAS(AEROPORT)” Ujrave

1569(“REHABILITIM DHE PYLLEZIM | ZONAVE TE REF-24933-04-11-2014 |Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
MBROJTURA” Ujrave

1570|Shérbimi i ruajtjes me roje private té€ Godinés te|REF-12869-02-17-2014 [Ministria e Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te
Ministrise se Mjedisit” Ujrave

1571

“Blerje tonera pér DPGJC dhe zyrat e gjendjes
civile”

REF-68359-11-18-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1572

Blerje automjetesh pér SUT dhe RISHM

REF-66799-11-12-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1573

Blerje materiale té buta pér spitalin Berat

REF-60388-10-15-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1574

“Blerje pajisje elektronike dhe
telekomunikacioni”

REF-59843-10-13-2014

Ministria e Puneve te Brendshme




1575

Blerje automjetesh pér DPT dhe RISHM

REF-58351-10-05-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1576

“Portaliiri i sistemit té regjistrit kombétar té
gjendjes civile”

REF-58319-10-03-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1577

“Blerje pjesé ndérrimi pér automjete pér
shérbime profilaktike pér Komandén e Forcés
Tokésore”

REF-58300-10-03-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1578

“Shérbim gatimi dhe shpérndarje ushqimi”
(Katering)

REF-58066-10-02-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1579

Furnizim me karburante né emér dhe pér
llogari té Kryeministrisé, Ministrive dhe
Institucioneve té varésisé

REF-57649-10-01-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1580

“Konsulencés pér hartimin e specifikimeve

teknike pér ndértimin e site-it disaster recovery

té sistemit té Regjistrit Kombetar té Gjendjes
Civile

REF-56816-09-25-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1581

Blerje automjetesh pér DPPSH dhe pér ISHP

REF-56334-09-24-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1582

“Furnizim me karburante né emér dhe pér
llogari té Kryeministrisé, Ministrive dhe
Institucioneve té varésisé”

REF-49402-08-06-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1583

“Blerje letér dhe materiale kancelarie pér
Kryeministring”

REF-49066-08-01-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1584

Blerje automjetesh

REF-41821-06-16-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1585

“Shérbim gatimi dhe shpérndarje ushqgimi”
(Katering)

REF-39518-06-06-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1586

Blerje Karburanti

REF-38543-06-03-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1587

“Blerje pajisje elektronike dhe
telekomunikacioni pér Kryeministring,
ministrité dhe autoritetet e varésisé sé tyre”.

REF-29846-04-30-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1588

Auditim i Projektit Danez, Mbéshtetja e
Danimarkés pér Ombudsmanin Shqiptar

REF-29589-04-30-2014

Ministria e Puneve te Brendshme




1589

Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe
elementesh té tjera, pérbérése té tyre

REF-27762-04-22-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1590

“Blerje Képucé”

REF-19800-03-25-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1591

“Blerje pjesé ndérrimi pér automjete pér
shérbime profilaktike”

REF-13577-02-20-2014

Ministria e Puneve te Brendshme

1592 |Siguracion pér dy automjete té Ministrise sé REF-76848-12-11-2014 |Ministria e Turizmit Kultures Rinise dhe
Kulturés Sporteve

1593(Blerja e 1 bilete vajtje- ardhje Tirané -Paris - REF-73600-12-03-2014 ([Ministria e Turizmit Kultures Rinise dhe
Tirané Sporteve

1594 |blerje biletash avioni per 2 persona Tirane- REF-68430-11-18-2014 |Ministria e Turizmit Kultures Rinise dhe
Bruksel-Tirane Sporteve

1595(Blerje bilete avioni per tre persona (itinerari REF-67176-11-13-2014 (Ministria e Turizmit Kultures Rinise dhe
Tirane-Bruksel-Tirane) Sporteve

1596|Blerje bileta udhetimi me avion per dy persona [REF-66267-11-11-2014 |Ministria e Turizmit Kultures Rinise dhe
(itinerari Tirane-Bruksel-Tirane) Sporteve

1597(Blerje postera dhe stikera per aktivitetin me REF-43040-06-23-2014 (Ministria e Turizmit Kultures Rinise dhe
objekt Liber Kafe Sporteve

1598

Blerje e 1 (njé) bilete vajtje-ardhje me
destinacion Tirané-Bukuresht -Tirané dhe
akomodim né Hotel deri né 3 Yje

REF-36344-05-26-2014

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Tregetise dhe
Sipermarrjes

1599

Blerje e 3(tre) biletave vajtje-ardhje me
destinacion Tirane-Viené-Tirané pér datat 19-
22 Janar 2014 pér pérfagésuesit e Ministrisé sé
Zhvillimit Ekonomik,Tregtisé dhe Sipérmarrjes
né Kongresin e 11 Ndérkombétar Com-Sult i
Vienés me temé “Europa: Caktimi

REF-09495-01-07-2014

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Tregetise dhe
Sipermarrjes

1600

Blerje Materiale Pastrimi

REF-73660-12-03-2014

Muzeu Historik Kombetar

1601

“Botime dhe Dixhitura per Muzeun Historik
Kombetar.”

REF-72543-12-01-2014

Muzeu Historik Kombetar

1602

Ruajtja dhe sigurimi fizik i muzeut kombetar
GJ.K.Skenderbeu dhe Etnografik

REF-10265-01-20-2014

Muzeu Skenderbeu Kruje




1603

blerje veshmbathje

REF-65879-11-10-2014

Ndermarrja e Pastrim Gjelberimit Fier

1604

Blerje materiale.

REF-81067-12-26-2014

Ndermarrja e Rregullim Territorit Patos

1605

BLERJE KARBURANT per NDERMARRIJEN E
RRUGEVE RURALE GJIROKASTER ( NAFTE D1).

REF-21236-03-31-2014

Ndermarrja e Rrugeve Rurale Gjirokaster

1606

Pastrim Debore Segmentit Rrugore Lapaj
—Fshat 12 km

REF-81363-12-29-2014

Ndermarrja e Rrugeve Rurale Kukes

1607

Pastrim Debore Segmentit Rrugore Bushtrice
—Kalise 12 km

REF-81358-12-29-2014

Ndermarrja e Rrugeve Rurale Kukes

1608

Sherbim Mirmbaijtje ne rrugen Kolesjan Laku i
Tejes

REF-74290-12-04-2014

Ndermarrja e Rrugeve Rurale Kukes

1609

Sherbim Mirmbaijtje ne rrugen Ura e Koloshit

REF-74286-12-04-2014

Ndermarrja e Rrugeve Rurale Kukes

1610

Rehabilitim RRUGE

REF-73673-12-03-2014

Ndermarrja e Rrugeve Rurale Kukes

1611

Sherbgim mirmbajtje Rruge

REF-73672-12-03-2014

Ndermarrja e Rrugeve Rurale Kukes

1612

“Sherbime ne rruge, Ndermarrja e Rrugeve
Rurale Kukes”,

REF-39696-06-09-2014

Ndermarrja e Rrugeve Rurale Kukes

1613(Blerje gazoil REF-27964-04-23-2014 [Ndermarrja e Rrugeve Rurale Permet
1614|blerje karburant REF-26399-04-17-2014 |Ndermarrja e Rrugeve Rurale Permet
1615|"Blerje Karburanti" D 1 REF-37977-05-31-2014 |Ndermarrja e Rrugeve Rurale Tepelene
1616|Mirmbaijtje rruga auto Dushaj-Lekbibaj REF-35765-05-22-2014 |Ndermarrja e Rrugeve Rurale Tropoje

1617

Mirmbaijtje rruga auto Sopot-Llugaj-Ura e
Bujanit

REF-35761-05-22-2014

Ndermarrja e Rrugeve Rurale Tropoje

1618

Mirembaijtje rruga auto Kam - Qafe Prushi

REF-35437-05-22-2014

Ndermarrja e Rrugeve Rurale Tropoje

1619

Blerje Karburanti

REF-69693-11-21-2014

Ndermarrja e Rrugeve Rurale Vlore




1620

Blerje automjeti per larje rrugesh te qytetit
Bulgize

REF-52069-08-29-2014

Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bulgize

1621

Blerje e karburantit gazoil D1 per nevojat e
Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Bulgize

REF-31794-05-08-2014

Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bulqgize

1622

Blerje Pjese Kembimi,goma ,vaj,bateri dhe
Riparimi i automjeteve te tyre

REF-63024-10-27-2014

Ndermarrja e Sherbimeve Publike Vlore

1623

Pompe Zhytese me Qera

REF-21130-03-29-2014

Ndermarrja e Sherbimeve Publike Vlore

1624

Blerje Gaz i Lengshem per Ngrohje

REF-55764-09-22-2014

Ndermarrja e Trajtimit te Studenteve Korce

1625

Fotokopjime Dokumentash-Riparime

REF-81242-12-29-2014

Ndermarrja e Ujesjelles-Kanalizime Puke

1626

Blerje Materiale te ndryshme per sherbime

REF-73251-12-03-2014

Ndermarrja e Ujesjelles-Kanalizime Puke

1627

Sistemimi i KUZ-VE per 4 Familjare te lagjes
Mehaj

REF-73242-12-03-2014

Ndermarrja e Ujesjelles-Kanalizime Puke

1628

Blerje gelgere dhe klor te amballazhuar

REF-75854-12-10-2014

Ndermarrja Komunale Banesa Gramsh

1629

Blerje cimento dhe rere guri

REF-32333-05-12-2014

Ndermarrja Komunale Banesa Gramsh

1630

blerje karburanti

REF-26033-04-16-2014

Ndermarrja Rajonale e Rrugeve Rurale Rreshen

1631

Blerje pjese kembimi per mjetet

REF-34783-05-21-2014

Ndermarrja Sherbimeve Komunale Divjake

1632

Blerje materiale dekori te vitit te ri 2014

REF-65731-11-07-2014

Nderrmarrja Rruga Durres

1633

Blerje vaj motorri per mjete transporti

REF-46813-07-15-2014

Njesia e Levizshme Territoriale e Kufirit dhe
Migracionit Vlore

1634

Blerje vaj motorri etj per mjetet lundruese

REF-46773-07-15-2014

Njesia e Levizshme Territoriale e Kufirit dhe
Migracionit Vlore

1635

Blerje pjese kembimi mjete transporti

REF-29774-04-30-2014

Njesia e Levizshme Territoriale e Kufirit dhe
Migracionit Vlore

1636

Blerje pjese kembimi per mjete lundruese

REF-22796-04-04-2014

Njesia e Levizshme Territoriale e Kufirit dhe
Migracionit Vlore




1637

“Riparimi i tre helikoptereve si dhe riparimi i
autobotit te vajgurit té NJTMH” ndaré né lote

REF-24716-04-11-2014

Njesia e Transportit Mjekesor me Helikopter
Tirane

1638

Blerje Materiale Hidraulike

REF-80765-12-24-2014

Njesia e Zbatimit te Projektit Fier

1639

Blerje pompe uji dhe sfere pompe

REF-55375-09-18-2014

Njesia e Zbatimit te Projektit Fier

1640

blerje sherbim Interneti

REF-55025-09-17-2014

Njesia e Zbatimit te Projektit Fier

1641

blerje tubo plastike

REF-41498-06-16-2014

Njesia e Zbatimit te Projektit Fier

1642

Blerje Sherbimi TPL per sigurimin vjetor te
detyrueshem te automjetit te Njesise sone HEC
Koman.

REF-25340-04-14-2014

Njesia Periferike HEC Koman

1643

Blerje aparate dhe pajisje pér sistemin e
telekomunikacionit

REF-80314-12-22-2014

Operatori i Sistemit te Transmetimit OST

1644

Blerje e aparateve dhe paisjeve topografike si
dhe té programeve (software) pérkatése

REF-79684-12-18-2014

Operatori i Sistemit te Transmetimit OST

1645

Blerje, materiale pér mirembajtjen e linjave,
aparate e pajisje pér kontrollin dhe
mirembajtjen e linjave té transmetimit

REF-25764-04-15-2014

Operatori i Sistemit te Transmetimit OST

1646|Blerje pjese kembimi REF-30951-05-06-2014 |Parku i Udhetareve Berat
1647(Blerje gazoili REF-20590-03-27-2014 (Parku i Udhetareve Berat
1648|SIGURACIONE 1 - VJECARE AUTOMJETESH TPL [REF-37821-05-30-2014 [Parku i Udhetareve Durres

1649

Blerje Vaj Lubrifikant

REF-13699-02-21-2014

Parku i Udhetareve Durres

1650

sherbimi i ruajtjes me roje civile i objekteve Tec
Fier ne pronesi te shogerise Petrol Alba Sh.a ne
likuidim

REF-77755-12-15-2014

PETROL ALBA SH.A




1651

Blerje materiale farmaceutike per repartet dhe
blerje materiale mjeksore per repartet

REF-18588-03-20-2014

Poliklinika e Specialiteteve Nr.3 Tirane

1652

Marje ambjente me gera

REF-81339-12-29-2014

Prefekti i Qarkut Berat

1653

Lyerje Automjeti Zjarrfikes tip Benz Pompe DR
46-72 D per Sektorin e PMINZSH_se.

REF-77947-12-15-2014

Prefekti i Qarkut Durres

1654

Riparim Makine Zjarrefikese MAN KR 56-50 A
per sektorin e PMINZSH_se

REF-77144-12-12-2014

Prefekti i Qarkut Durres

1655

Blerje Pijesh per pritje percjellje

REF-76802-12-11-2014

Prefekti i Qarkut Kukes

1656

Punime ne stacionet e Pmnzsh-se Kukes,has
dhe Traopoje

REF-76713-12-11-2014

Prefekti i Qarkut Kukes

1657

Blerje kancelari

REF-43990-06-26-2014

Prefekti i Qarkut Lezhe

1658

Kontroll i automjeteve né servis pér
pércaktimin e nevojave pér riparim”,

REF-74301-12-04-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1659

Kontroll i automjeteve né servis pér
pércaktimin e nevojave pér riparim

REF-73001-12-02-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1660

Sigurim Automjeteve té PMNZSH-se prane
Institucionit te Prefektit te Qarkut Tirane” .

REF-72875-12-02-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1661

Sherbim mirembaijtje, riparim kompjuteri,
printer, fotokopje, rrjeti (30 kompjutera, 15
printera)

REF-42831-06-20-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1662

Sherbim mirmbaijtje, riparim kompjuteri,
printer, fotokopje dhe rrjetit (30kompjutera, 15
printera)

REF-42825-06-20-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1663

Sherbim mirmbaijtje, riparim kompjuteri,
printer, fotokopje dhe rrjetit (30kompjutera, 15
printera)

REF-42824-06-20-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1664

Sherbim,mirembajtje,riparim
kompjuteri,printer,fotokopje,rrjeti

REF-42800-06-20-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1665

Blerje kancelarie per Stacionin PMNZSH-sé
19.05.201

REF-33585-05-15-2014

Prefekti i Qarkut Tirane




1666

Blerje Kurore Per daten 8 Maj 2014

REF-30744-05-06-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1667

Blerje Kurorash pér datén 8 Maj 2014

REF-29933-05-02-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1668

Ftese per oferte per kurora 23.04.2014

REF-27524-04-22-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1669

Blerje Kurorash pér festén zyrtare té 5 Majit.

REF-26794-04-18-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1670

Ftese per oferte Blerje materiale per
funksionimin e paisjeve te zyres.21.04.2014

REF-26793-04-18-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1671

Sallé me gera pér 13 evente.

REF-15732-03-07-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1672

Blerje kancelari

REF-13169-02-18-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1673

Blerje kancelarie

REF-13167-02-18-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1674

Shpenzime pér mirémbajtjen e godinés sé
Prefekturés sé Qarkut té Tiranés

REF-12206-02-10-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1675

Blerje Kancelari

REF-10642-01-24-2014

Prefekti i Qarkut Tirane

1676

Blerje kalendar zyre tavoline

REF-78429-12-16-2014

Prokuroria e Rrethit Gjygesor Berat

1677

Blerje kalendar zyre tavoline

REF-78422-12-16-2014

Prokuroria e Rrethit Gjygesor Berat

1678

Sherbimi i ruajtjes me roje private ,Prokuroria
e Rrethit Gjygesor Permet

REF-81366-12-29-2014

Prokuroria e Rrethit Gjygesor Permet

1679

"Blerje Materiale Pastrimi"

REF-30352-05-05-2014

Qendra Ditore Polivalente Kamez

1680

Dhurata per te moshuarit per Vitin e Rl

REF-76007-12-10-2014

Qendra Ditore Polivalente Sarande

1681

Rikonstruksion i tualetit te burrave

REF-73074-12-02-2014

Qendra Ditore Polivalente Sarande

1682

Dreke me rastin e festave te Nentorit (Pica)

REF-70113-11-24-2014

Qendra Ditore Polivalente Sarande




1683

Rikonstuksion i zyres

REF-65873-11-10-2014

Qendra Ditore Polivalente Sarande

1684

Siguracion Ndertesash, Pajisje dhe Mallra ne
Qarkullim

REF-72061-11-27-2014

Qendra e Artit Elbasan

1685

Riparimi i paisjes UPS AROS

REF-41277-06-13-2014

Qendra e Botimeve Zyrtare

1686

Blerje leter ofset pér shtypshkronjén

REF-19035-03-21-2014

Qendra e Botimeve Zyrtare

1687

Ndertimi i studos se regjistrimit ne audio

REF-53522-09-09-2014

Qendra e Rehabilitimit te te Verberve

1688

Blerje, Lidhje dhe Sherbim Interneti per nevoja
te Qendres te Regjistrimit te Aksioneve sh.a

REF-12674-02-13-2014

Qendra e Rregjistrimit te Aksioneve

1689

Blerje Printeri dhe UPS per nevoja te Qendres
te Regjistrimit te Aksioneve

REF-12666-02-13-2014

Qendra e Rregjistrimit te Aksioneve

1690

Blerje mjetesh kancelarie per nevojat e
Qendres se Regjistrimit te Aksioneve sh.a

REF-12662-02-13-2014

Qendra e Rregjistrimit te Aksioneve

1691

Blerje materiale hidrosanitare

REF-78829-12-17-2014

Qendra e Sherbimit Mjekesor

1692

Nderrim vaj, filter, ferrota dhe kandeleta per
autoambulancen Mercedes Benz

REF-74056-12-04-2014

Qendra e Sherbimit Mjekesor

1693

Nderim.vaj.filtra,ferrota.kandeleta te
autoambulances MercedesBenz

REF-33166-05-14-2014

Qendra e Sherbimit Mjekesor

1694

Blerje reagent kimik

REF-58689-10-07-2014

Qendra e Transferimit Te Teknologjive
Bujgesore Fushe Kruje

1695(“Inventaré i imét thasé”1 REF-80597-12-23-2014 [Qendra e Transferimit Te Teknologjive
Bujgesore Shkoder

1696 “Publikime (botime)” REF-76319-12-11-2014 [Qendra e Transferimit Te Teknologjive
Bujgesore Shkoder

1697|Gazé i Lengshém pér tharése REF-53201-09-08-2014 |Qendra e Transferimit Te Teknologjive

Bujgesore Shkoder

1698(“Blerje Plehra Kimike.” REF-51812-08-28-2014 [Qendra e Transferimit Te Teknologjive
Bujgesore Shkoder
1699|Shpenzime pér mirémbajtje té rrjetit REF-48351-07-25-2014 |Qendra e Transferimit Te Teknologjive

kampjuterik,bojra etj

Bujgesore Shkoder




1700

Kanceleri dhe shtypshkrime

REF-48347-07-25-2014

Qendra e Transferimit Te Teknologjive
Bujgesore Shkoder

1701

Shpenzime pér pritje
percjellje,seminare,workshop

REF-44055-06-26-2014

Qendra e Transferimit Te Teknologjive
Bujgesore Shkoder

1702

Blerje Faréra

REF-43697-06-25-2014

Qendra e Transferimit Te Teknologjive
Bujgesore Shkoder

1703

Blerje shtypshkrime per nevojat e Qendres se
Trashegimise Kulturorore, per vitin 2014

REF-40502-06-11-2014

Qendra e Trashegimise Kulturore Elbasan

1704

blerje nafte me tollona

REF-33670-05-15-2014

Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durres

1705

blerje tapete dhe udhe

REF-72211-11-27-2014

Qendra e Zhvillimit Ditor Korce

1706

blerje tapete dhe udhe

REF-72209-11-27-2014

Qendra e Zhvillimit Ditor Korce

1707

riparime te ndryshme ne institucion

REF-63355-10-28-2014

Qendra e Zhvillimit Ditor Korce

1708

Blerje ushgimesh

REF-21205-03-31-2014

Qendra e Zhvillimit Ditor Korce

1709

Blerje veshje te ndryshme

REF-78353-12-16-2014

Qendra e Zhvillimit Pellumbat Tirane

1710

blerje ilace mjeksore

REF-79519-12-18-2014

Qendra e Zhvillimit Rezidencial " Une jam si Ju"
Berat

1711

blerje me vlerete vogel

REF-74995-12-09-2014

Qendra e Zhvillimit Rezidencial " Une jam si Ju"
Berat

1712

Blerje gas i lengshem

REF-41115-06-12-2014

Qendra e Zhvillimit Rezidencial " Une jam si Ju"
Berat

1713

servis automjeti

REF-80823-12-24-2014

Qendra e Zhvillimit Rezidencial Korce

1714

Blerje Tapeta dhe Perde

REF-79607-12-18-2014

Qendra e Zhvillimit Shkoder

1715

Sherbim me roje civile

REF-26354-04-16-2014

Qendra e Zhvillimit Shkoder

1716

Blerje produkte te ndryshme ushgimore

REF-20700-03-27-2014

Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia Fier




1717

Materiale per fushen e vjeter

REF-77162-12-12-2014

Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia
Gjirokaster

1718

Materiale per fushen e vjeter

REF-75018-12-09-2014

Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia
Gjirokaster

1719

materiale ndihmese

REF-62886-10-27-2014

Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia
Gjirokaster

1720|dru zjarri REF-61602-10-21-2014 |Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia
Gjirokaster
1721 |Materiale ndihmese per dritaret e kinemase REF-61381-10-20-2014 [Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia

Gjirokaster

1722

materiale per riparimin e Kinemase

REF-26963-04-18-2014

Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia
Gjirokaster

1723

blerje gaz i lenget

REF-26606-04-17-2014

Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia
Gjirokaster

1724

Blerje gaz i lengshem

REF-25250-04-14-2014

Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia
Gjirokaster

1725

Materiale per riparimin e kinemase

REF-25093-04-14-2014

Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia
Gjirokaster

1726|dru zjarri REF-20760-03-27-2014 |Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia
Gjirokaster
1727(Blerje ushgimesh REF-18834-03-20-2014 [Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia

Gjirokaster

1728

Blerje materiale kancelerie

REF-66360-11-11-2014

Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia Kucove

1729

Blerje materiale kancelerie

REF-66357-11-11-2014

Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia Kucove

1730

Ripareim Automjetesh

REF-74595-12-05-2014

Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit te
Femijeve Tirane

1731

Blerje ushgime per nevojat e QEZHEF

REF-50717-08-18-2014

Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit te
Femijeve Tirane

1732

Blerje sherbim interneti

REF-32757-05-13-2014

Qendra Kombetare e Cilesise Sigurise dhe
Akreditimit te Institucioneve Shteterore Tirane

1733

Bjerje sherbim interneti

REF-31745-05-08-2014

Qendra Kombetare e Cilesise Sigurise dhe
Akreditimit te Institucioneve Shteterore Tirane




1734

Materiale elektrike

REF-67813-11-17-2014

Qendra Kombetare e Kultures per Femije

1735

siguracion makine

REF-38229-06-02-2014

Qendra Kombetare e Kultures per Femije

1736

sherbim autobuzi turqi

REF-22957-04-04-2014

Qendra Kombetare e Kultures per Femije

1737

Rimbushje Fikse Zjarri

REF-15091-03-04-2014

Qendra Kombetare e Kultures per Femije

1738

Blerje Karburant

REF-15079-03-04-2014

Qendra Kombetare e Kultures per Femije

1739

Mirembaijtja dhe perditesimi i sistemit
elektronik te QKL-se

REF-48354-07-25-2014

Qendra Kombétare e Licencimit

1740

Blerje Materiale Pastrimi

REF-23122-04-07-2014

Qendra Kombetare e Regjistrimit QKR

1741

“Blerje Libra pér Trashégiminé Jomateriale

REF-71130-11-25-2014

Qendra Kombetare e Veprimtarive Folklorike

1742

Blerje Ushgime

REF-20818-03-27-2014

Qendra Kombetare Pritese e Viktimave te
Trafikimit

1743

: “Blerje materiale per pastrim ne Qendren
Kulturore “M.Tutulani”

REF-79688-12-18-2014

Qendra Kulturore “Margarita Tutulani” Berat

1744 (Blerje libra REF-51260-08-22-2014 [Qendra Kulturore Sarande

1745|paisje mjekesore REF-75010-12-09-2014 |Qendra Shendetesore "Thoma Rrudha" Patos
1746(Blerje Medikamentesh REF-69951-11-21-2014 [Qendra Shendetesore Aranitas
1747|KAncelari REF-81070-12-26-2014 |Qendra Shendetesore Armen Vlore
1748(llace dhe materiale mjeksore 2 REF-79389-12-18-2014 [Qendra Shendetesore Armen Vlore
1749|llace dhe Materiale Mjeksore REF-39481-06-06-2014 |Qendra Shendetesore Armen Vlore
1750(blerje dru zjarri REF-59598-10-13-2014 [Qendra Shendetesore Arren Kukes

1751

Blerje kancelari dhe detergjente

REF-43689-06-25-2014

Qendra Shendetesore Ballsh




1752

pastrim zyre

REF-26125-04-16-2014

Qendra Shendetesore Ballsh

1753

sherbim pastrimi zyre te g sh ballsh

REF-25052-04-14-2014

Qendra Shendetesore Ballsh

1754

Blerje Tavolina,Karoteka per Qendren
Shendetesore Belsh

REF-76366-12-11-2014

Qendra Shendetesore Belsh

1755

Blerje nafte

REF-15347-03-05-2014

Qendra Shendetesore Belsh

1756

Blerje nafte

REF-10390-01-22-2014

Qendra Shendetesore Belsh

1757

Lyerje objekti

REF-80873-12-24-2014

Qendra Shendetesore Berdice Shkoder

1758

Darka e Vitit te Ri

REF-77069-12-12-2014

Qendra Shendetesore Berzhite

1759

Check-Up, Kontrolli Baze Mjekesor

REF-72731-12-01-2014

Qendra Shendetesore Berzhite

1760

Blerje kondicioner

REF-68081-11-17-2014

Qendra Shendetesore Berzhite

1761

Blerje lap top

REF-68072-11-17-2014

Qendra Shendetesore Berzhite

1762

Blerje pajisje zyre

REF-68068-11-17-2014

Qendra Shendetesore Berzhite

1763

Blerje vaksina antigrip

REF-65475-11-06-2014

Qendra Shendetesore Berzhite

1764

Blerje lende djegese

REF-63830-10-29-2014

Qendra Shendetesore Berzhite

1765

Blerje kancelari

REF-63827-10-29-2014

Qendra Shendetesore Berzhite

1766

blerje dru zjarri gsh blerim 2

REF-72328-11-28-2014

Qendra Shendetesore Blerim Puke

1767

Blerje goma dhe bateri

REF-72074-11-27-2014

Qendra Shendetesore Blerim Puke

1768

SHERBIME NE OBJEKTE

REF-66761-11-12-2014

Qendra Shendetesore Blerim Puke

1769

BLERJE DRU ZJARRI

REF-66723-11-12-2014

Qendra Shendetesore Blerim Puke




1770

Blerje nafte publikim i dyte

REF-62054-10-22-2014

Qendra Shendetesore Blerim Puke

1771

Blerje ilavesh

REF-62046-10-22-2014

Qendra Shendetesore Blerim Puke

1772

sherbime pastrimi dhe mirembajtje

REF-48782-07-30-2014

Qendra Shendetesore Blerim Puke

1773

blerje kancelari

REF-47273-07-17-2014

Qendra Shendetesore Blerim Puke

1774

sherbime fotokopjimi

REF-47270-07-17-2014

Qendra Shendetesore Blerim Puke

1775

Blerje goma dhe bateri

REF-47008-07-16-2014

Qendra Shendetesore Blerim Puke

1776

blerje karburanti

REF-46142-07-10-2014

Qendra Shendetesore Blerim Puke

1777

Sherbim lyerje

REF-73537-12-03-2014

Qendra Shendetesore Blinisht Lezhe

1778

Blerje gaz i lengshem

REF-66316-11-11-2014

Qendra Shendetesore Blinisht Lezhe

1779|Blerje detergjente REF-63569-10-29-2014 |Qendra Shendetesore Blinisht Lezhe
1780(Blerje kancelari REF-78155-12-16-2014 [Qendra Shendetesore Bregu i Lumit
1781 |blere kancelari REF-65484-11-06-2014 |Qendra Shendetesore Bulgarec-Qender Korce
1782(blere gaz REF-65474-11-06-2014 [Qendra Shendetesore Bulgarec-Qender Korce
1783 |printime REF-52357-09-02-2014 |Qendra Shendetesore Bulgarec-Qender Korce
1784 (blerje dokumentacione REF-52356-09-02-2014 [Qendra Shendetesore Bulgarec-Qender Korce

1785

blerje dokumentacione

REF-51829-08-28-2014

Qendra Shendetesore Bulgarec-Qender Korce

1786

Blerje dru zjarri per Qendren Shendetesore
Bulgarec

REF-49761-08-08-2014

Qendra Shendetesore Bulgarec-Qender Korce

1787

blerje medikamente

REF-46370-07-11-2014

Qendra Shendetesore Bulgarec-Qender Korce




1788

BLERJE PAIJISJE PUNE PER PERSONELIN

REF-81389-12-30-2014

Qendra Shendetesore Bulgize

1789

BLERJE PAIJISJIE ZYRE DHE MIRMBAIJTIE
KOMPJUTERIKE

REF-81388-12-30-2014

Qendra Shendetesore Bulgize

1790

Lyerje Objekti

REF-59592-10-13-2014

Qendra Shendetesore Bulgize

1791

Blerje Materiale pastrimi

REF-42107-06-18-2014

Qendra Shendetesore Bulgize

1792

BLERJE MEDIKAMENTE

REF-40836-06-11-2014

Qendra Shendetesore Bulgize

1793 |Blerje Medikamentesh REF-39615-06-08-2014 |Qendra Shendetesore Bulgize
1794 (Sherbim sanitare REF-25445-04-15-2014 [Qendra Shendetesore Bulgize
1795| Vende pune REF-12130-02-10-2014 |Qendra Shendetesore Bulgize
1796 BLERJE GAZI PER NGROHJE REF-70616-11-24-2014 |Qendra Shendetesore Bushtrice Kukes

1797

Riparime Ndertimore Lyerje me boje

REF-63390-10-28-2014

Qendra Shendetesore Bushtrice Kukes

1798

Blerje ilaces per gendren shendetsore Bytyc

REF-36889-05-27-2014

Qendra Shendetesore Bytyc

1799

sherbim interneti

REF-12845-02-14-2014

Qendra Shendetesore Cakran

1800

blerje gazi per ngrohje

REF-76648-12-11-2014

Qendra Shendetesore Carshove Permet

1801

blerje dedergjentesh

REF-50609-08-18-2014

Qendra Shendetesore Carshove Permet

1802

SHERBIM PASTRIMI

REF-72502-12-01-2014

Qendra Shendetesore Cepo Gjirokaster

1803

Blerje kancelarie

REF-59934-10-14-2014

Qendra Shendetesore Cukalat Berat

1804

Blerje uniformash per Qendren shendetsore

REF-40996-06-12-2014

Qendra Shendetesore Cukalat Berat

1805

Mirembaijtje ne gendren shendetsore Cukalat

REF-40028-06-10-2014

Qendra Shendetesore Cukalat Berat




1806

Blerje material pastrami ngrohje dezifektim dhe
ndricimi,

REF-34320-05-19-2014

Qendra Shendetesore Cukalat Berat

1807

Lidhje interneti

REF-30367-05-05-2014

Qendra Shendetesore Cukalat Berat

1808

Blerje medikamentesh

REF-67058-11-13-2014

Qendra Shendetesore Delvine

1809

BLERJE KANCALERI

REF-46864-07-15-2014

Qendra Shendetesore Delvine

1810

Blerje mjete pastrimi

REF-46801-07-15-2014

Qendra Shendetesore Delvine

1811

Evidentimi i mbetjeve Spitalore

REF-33186-05-14-2014

Qendra Shendetesore Delvine

1812

blerje dokumentacion

REF-80110-12-21-2014

Qendra Shendetesore Deshnice

1813

Blerje karburant

REF-47437-07-18-2014

Qendra Shendetesore Divjak Lushnje

1814

Blerje barnash dhe materiale mjekimi

REF-30404-05-05-2014

Qendra Shendetesore Divjak Lushnje

1815

blerje material pastrimi

REF-78915-12-17-2014

Qendra Shendetesore Dropull i Siperm
Gjirokaster

1816

Blerje Gazi per ngrohje

REF-77462-12-13-2014

Qendra Shendetesore Dropull i Siperm
Gjirokaster

1817

Blerje Kancelarie

REF-76616-12-11-2014

Qendra Shendetesore Dropull i Siperm
Gjirokaster

1818

Medikamente dhe materiale mjekesore

REF-74839-12-08-2014

Qendra Shendetesore Dropull i Siperm
Gjirokaster

1819

SHERBIM INTERNeTI

REF-66517-11-12-2014

Qendra Shendetesore Dushk Lushnje

1820

SHERBIM INTERNETI

REF-66487-11-11-2014

Qendra Shendetesore Dushk Lushnje

1821

BLERJE BARNA MIEKESORE

REF-36016-05-25-2014

Qendra Shendetesore Dushk Lushnje

1822

Blerje Kite Reagente

REF-70323-11-24-2014

Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.1

1823

blerje dru zjarri

REF-58809-10-07-2014

Qendra Shendetesore Fajza Has




1824

blerje dru zjarri

REF-58806-10-07-2014

Qendra Shendetesore Fajza Has

1825

blerje dru zjarri

REF-57931-10-02-2014

Qendra Shendetesore Fajza Has

1826

blerje ilace dhe materiale mjekesore

REF-57206-09-29-2014

Qendra Shendetesore Fajza Has

1827

Blerje medikamentesh (ilage)

REF-36901-05-27-2014

Qendra Shendetesore Fajza Has

1828

Blerje ilace dhe materiale mjeksor

REF-33172-05-14-2014

Qendra Shendetesore Fan

1829|blerje paisje zyrash REF-78665-12-17-2014 |Qendra Shendetesore Fier
1830(Sherbime fotokopjimi publ dyte REF-72334-11-28-2014 [Qendra Shendetesore Fierze Puke
1831|Sherbime fotokopjimi gsh fierze REF-69422-11-20-2014 |Qendra Shendetesore Fierze Puke
1832(SHERBIME PRINTIMI REF-68990-11-19-2014 |Qendra Shendetesore Fierze Puke
1833|Sherbime ne ambulanca gsh fierze REF-68834-11-19-2014 |Qendra Shendetesore Fierze Puke
1834(Blerje dru zjarri per gsh fierze REF-64742-11-03-2014 [Qendra Shendetesore Fierze Puke
1835(BLERJE ILACESH PER QSH FIERZE PUKE REF-57889-10-02-2014 [Qendra Shendetesore Fierze Puke
1836(kancelari REF-79226-12-18-2014 [Qendra Shendetesore Finiq Delvine
1837|sherbime te ndryshme REF-79210-12-18-2014 |Qendra Shendetesore Finiq Delvine

1838

Aktiviteti i fund vitit

REF-77516-12-15-2014

Qendra Shendetesore Finig Delvine

1839

Ngrohés me rezistencé

REF-76325-12-11-2014

Qendra Shendetesore Finiq Delvine

1840

Medikamente materiale mjekesore

REF-66497-11-12-2014

Qendra Shendetesore Finig Delvine

1841

materiale pastrimi

REF-55593-09-19-2014

Qendra Shendetesore Finiq Delvine




1842

Blerje materiale kancelarie

REF-55587-09-19-2014

Qendra Shendetesore Finig Delvine

1843

Lyerje e ambulancave QSH Finiq

REF-55539-09-19-2014

Qendra Shendetesore Finiq Delvine

1844

Medikamente

REF-38596-06-03-2014

Qendra Shendetesore Finig Delvine

1845

Blerje materiale kancelarie per nevojat e QSH
Finiq

REF-38589-06-03-2014

Qendra Shendetesore Finiq Delvine

1846

Blerje nafte

REF-79715-12-18-2014

Qendra Shendetesore Frasher

1847

Blerje medikamente per vitin 2014

REF-39345-06-05-2014

Qendra Shendetesore Funar

1848

Blerje dru zjarri per ngrohje per ambjentet

REF-72300-11-27-2014

Qendra Shendetesore Fushe Bulgize

1849

Blerje ilace per gendren shendetsore fushe
bulgize

REF-71337-11-25-2014

Qendra Shendetesore Fushe Bulgize

1850

blerje dru zjarri

REF-71315-11-25-2014

Qendra Shendetesore Fushe Bulgize

1851

Blerje pajisje laboratorike (mikroskop)

REF-77992-12-15-2014

Qendra Shendetesore Fushe Kruje

1852

Blerje karburant (Nafte)

REF-74349-12-04-2014

Qendra Shendetesore Fushe Kruje

1853

Blerje karburan (Nafte)

REF-73990-12-04-2014

Qendra Shendetesore Fushe Kruje

1854

Blerje pajisje dhe orendi zyre

REF-55501-09-18-2014

Qendra Shendetesore Fushe Kruje

1855

Blerje karburant (nafte)

REF-47728-07-21-2014

Qendra Shendetesore Fushe Kruje

1856

Blerje ilace

REF-39553-06-06-2014

Qendra Shendetesore Fushe Kruje

1857

Blerje materiale pastrimi

REF-36278-05-26-2014

Qendra Shendetesore Fushe Kruje

1858

Eleminim te mbetjeve spitalore

REF-13638-02-21-2014

Qendra Shendetesore Fushe Kruje

1859

Fotokopje

REF-26012-04-16-2014

Qendra Shendetesore Fush-Kuge Kurbin




1860

BLERJE DETERGJENTESH

REF-75726-12-10-2014

Qendra Shendetesore Gjergjan Elbasan

1861

"Blerje ilacesh dhe materiale mjekesore'

REF-69322-11-20-2014

Qendra Shendetesore Gjinaj Has

1862

Blerje gazi(leng)

REF-24656-04-10-2014

Qendra Shendetesore Gjinaj Has

1863

Asgjesim mbetjesh spitalore

REF-11574-02-04-2014

Qendra Shendetesore Gjorice

1864

blerje toner bojra kompjuteri

REF-81065-12-26-2014

Qendra Shendetesore Golem Kavaje

1865

sherbimi telefon zyre dhe interneti

REF-34100-05-17-2014

Qendra Shendetesore Golem Kavaje

1866

Preventiv | blerjes per sherbim per mirembajtje

e paisje te zyres Qendra Shendetesore
Golem.Nr llogarise 6025800 i buxhetit te
miratuar Q.Sh.Golem

REF-19175-03-22-2014

Qendra Shendetesore Golem Kavaje

1867

Preventiv | blerjes per sherbim per mirembajtje

e paisje te zyres Qendra Shendetesore
Golem.Nr llogarise 6025800 i buxhetit te
miratuar Q.Sh.Golem

REF-17199-03-16-2014

Qendra Shendetesore Golem Kavaje

1868

Preventiv i shpenzimeve te operatorit mbi
perpunimin te dhenash te fletevizitave
mjekesore

REF-14619-02-27-2014

Qendra Shendetesore Golem Kavaje

1869

Preventiv i shpenzimeve mbi mbledhjen e
mbetjeve spitalore Qendra Shendetesore
Golem.

REF-13588-02-21-2014

Qendra Shendetesore Golem Kavaje

1870

Perpunim te dhenash formularesh nga
operatore

REF-13181-02-18-2014

Qendra Shendetesore Golem Kavaje

1871

BLEREJE KANCELARI

REF-61068-10-19-2014

Qendra Shendetesore Golem Lushnje

1872

blerje mallra higjeno sanitare

REF-61065-10-19-2014

Qendra Shendetesore Golem Lushnje

1873

sherbime te pastrimit edhe gjelberimit

REF-55231-09-18-2014

Qendra Shendetesore Gose Kavaje

1874

SHERBIME TE PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT

REF-54481-09-15-2014

Qendra Shendetesore Gose Kavaje




1875

sherbim interneti

REF-49549-08-06-2014

Qendra Shendetesore Gose Kavaje

1876|0peratore per vitin 2014 REF-14618-02-27-2014 |Qendra Shendetesore Gose Kavaje

1877(OPERATORE PER HEDHJEN E FORMULAREVE NE |REF-14198-02-26-2014 [Qendra Shendetesore Gose Kavaje
SISTEM

1878 |Medikamente dhe paisje mjeksore REF-74747-12-05-2014 |Qendra Shendetesore Grekan

1879

Blerje medikamente materiale mjekimi

REF-75240-12-09-2014

Qendra Shendetesore Greshice Mallakaster

1880|Blerje gaz REF-70253-11-24-2014 |Qendra Shendetesore Gruemire Malesi e
Madhe
1881 |Mirembajtje e Qendres SHendetesore REF-70816-11-25-2014 [Qendra Shendetesore Hajmel

1882

Mirmbajtje Qendra Shendetsore hekal

REF-78599-12-16-2014

Qendra Shendetesore Hekal

1883

Medikamente

REF-81048-12-26-2014

Qendra Shendetesore Helmes

1884

Medikamente

REF-75963-12-10-2014

Qendra Shendetesore Helmes

1885

Gaz i Lengshem per Ngrohje

REF-73342-12-03-2014

Qendra Shendetesore Helmes

1886

Gaz i Lengshem per ngrohje

REF-72091-11-27-2014

Qendra Shendetesore Helmes

1887

MIirembajtje Frigo (kuti elektronike)

REF-43812-06-25-2014

Qendra Shendetesore Helmes

1888

Mirmbajtja Frigoriferit (Kuti Elektronike
,Djegur)

REF-43174-06-23-2014

Qendra Shendetesore Helmes

1889

Hellje Formularesh

REF-15303-03-05-2014

Qendra Shendetesore Helmes

1890

Meremetim e lyerje objekte ( ambulancat)

REF-72746-12-02-2014

Qendra Shendetesore Hotolisht Librazhd

1891

Pagesa e siguracionit vjetor per
autoambulancen DR9938B,3.5 ton

REF-74828-12-08-2014

Qendra Shendetesore Ishem

1892

Blerje medikamentesh, Qendra shendetesore
Kacinare

REF-70843-11-25-2014

Qendra Shendetesore Kacinar




1893

Blerje medikamentesh

REF-70067-11-24-2014

Qendra Shendetesore Kacinar

1894

Blerje medikamente mjeksore, gendra
shendetesore Kacinare

REF-65732-11-07-2014

Qendra Shendetesore Kacinar

1895

blerje dru zjarri

REF-70443-11-24-2014

Qendra Shendetesore Kalise

1896

blerje dru zjarri

REF-69687-11-21-2014

Qendra Shendetesore Kalise

1897

Blerje uniforme

REF-77627-12-15-2014

Qendra Shendetesore Kallmet Lezhe

1898

Blerje kancelari

REF-77615-12-15-2014

Qendra Shendetesore Kallmet Lezhe

1899

Check-Up, kontroll mjekesor baze.

REF-72709-12-01-2014

Qendra Shendetesore Kamez

1900

Rikonstruksion Qendra Shendetesore Kamez

REF-70607-11-24-2014

Qendra Shendetesore Kamez

1901

blerje medikamente

REF-77718-12-15-2014

Qendra Shendetesore Kelcyre

1902

blerje karburant

REF-56477-09-24-2014

Qendra Shendetesore Kelcyre

1903

blerje karburant

REF-55547-09-19-2014

Qendra Shendetesore Kelcyre

1904

blerje karburant

REF-41056-06-12-2014

Qendra Shendetesore Kelcyre

1905

blerje karburant

REF-40062-06-10-2014

Qendra Shendetesore Kelcyre

1906

Rrethim i pjeses ballore te Qendres
Shendetesore Klos.

REF-79483-12-18-2014

Qendra Shendetesore Klos Elbasan

1907

blerje me vlera te vogla

REF-67114-11-13-2014

Qendra Shendetesore Komuna Qender
Tepelene

1908

Darka e Fund Vitit Rishpallje

REF-81248-12-29-2014

Qendra Shendetesore Konispol Sarande

1909

Darka e fund vitit, Rishpallje

REF-81244-12-29-2014

Qendra Shendetesore Konispol Sarande

1910

Darka e Fund Vitit

REF-80995-12-25-2014

Qendra Shendetesore Konispol Sarande




1911

medikamente

REF-36888-05-27-2014

Qendra Shendetesore Konispol Sarande

1912|BLERJE ARTIKUJ KANCELARIE REF-74378-12-05-2014 [Qendra Shendetesore Koplik Shkoder
1913|Kancelari REF-77986-12-15-2014 |Qendra Shendetesore Kote Vlore
1914|Furnizime dhe materiale te tjera te REF-69974-11-22-2014 |Qendra Shendetesore Kozare

pergjithshme

1915

Blerje materiale pastrimi dizef. ngrohje e
ndricim

REF-60947-10-17-2014

Qendra Shendetesore Kucove

1916

Blerje materiale-kancelari

REF-59417-10-10-2014

Qendra Shendetesore Kuman Fier

1917

Pastrim i mbetjeve spitalore

REF-59217-10-09-2014

Qendra Shendetesore Labinot Fushe Elbasan

1918

Pastrim i mbetjeve spitalore

REF-54338-09-12-2014

Qendra Shendetesore Labinot Fushe Elbasan

1919

Blerje medikamente e materiale mjekesore

REF-40381-06-11-2014

Qendra Shendetesore Labinot Fushe Elbasan

1920

Pastrim i mbetjeve spitalore

REF-59208-10-09-2014

Qendra Shendetesore Labinot Mal Elbasan

1921

Pastrim i mbetjeve spitalore

REF-54343-09-12-2014

Qendra Shendetesore Labinot Mal Elbasan

1922

Blerje medikamente e materiale mjekesore

REF-40383-06-11-2014

Qendra Shendetesore Labinot Mal Elbasan

1923

Trajnimi i personelit te sherbimit shendetesor
paresor lidhur me paketen mjekesore baze per
popullaten 40-65 vjec”prokurim | perqgendruar

REF-78011-12-15-2014

Qendra Shendetesore Lezhe

1924

Mobilim zyre

REF-75949-12-10-2014

Qendra Shendetesore Lezhe

1925

Blerje Kanceleri

REF-80864-12-24-2014

Qendra Shendetesore Libohove

1926

aparate mjeksor dhe medikamente

REF-81071-12-26-2014

Qendra Shendetesore Livadhja Sarande

1927

gjelberim

REF-80362-12-22-2014

Qendra Shendetesore Livadhja Sarande




1928

sherbime

REF-79761-12-19-2014

Qendra Shendetesore Livadhja Sarande

1929|sherbime REF-79760-12-19-2014 |Qendra Shendetesore Livadhja Sarande
1930(kancelari REF-76003-12-10-2014 [Qendra Shendetesore Livadhja Sarande
1931 |mallra REF-73721-12-03-2014 |Qendra Shendetesore Livadhja Sarande
1932(blerje materiale pastrimi REF-73641-12-03-2014 [Qendra Shendetesore Livadhja Sarande

1933|BLERJE UNIFORMA E VSHJE SPECIALE REF-73567-12-03-2014 [Qendra Shendetesore Livadhja Sarande
1934(SHERBIM REF-59398-10-10-2014 [Qendra Shendetesore Livadhja Sarande
1935|blerje kancelari REF-41661-06-16-2014 |Qendra Shendetesore Livadhja Sarande

1936

blerje kancelari

REF-41660-06-16-2014

Qendra Shendetesore Livadhja Sarande

1937|lidhje interneti REF-40011-06-10-2014 |Qendra Shendetesore Livadhja Sarande
1938(sherbim REF-40004-06-10-2014 [Qendra Shendetesore Livadhja Sarande
1939|blere medikamente REF-67754-11-17-2014 |Qendra Shendetesore Lopes Tepelene

1940

Blerje materiale Metikamente

REF-81069-12-26-2014

Qendra Shendetesore Luf-Qerret

1941

Uniforma per personelin

REF-40117-06-10-2014

Qendra Shendetesore Lukove Sarande

1942

blerje perparese

REF-81144-12-26-2014

Qendra Shendetesore Lunxheri

1943

blerje medikamente dhe materiale mjekesore

REF-77969-12-15-2014

Qendra Shendetesore Lunxheri

1944

Lyerje ambulancash ne fshatra

REF-71879-11-26-2014

Qendra Shendetesore Lunxheri

1945

Blerje gazi

REF-71218-11-25-2014

Qendra Shendetesore Luz i Vogel




1946

Lyrje Fasade dhe ambienteve te brendshme te
godines se Qendres Shendetesore Luz i Vogel
Kavaje

REF-69759-11-21-2014

Qendra Shendetesore Luz i Vogel

1947

Blerje barna dhe medikamente

REF-65255-11-05-2014

Qendra Shendetesore Luz i Vogel

1948

Blerje Materiale Pastrimi

REF-61368-10-20-2014

Qendra Shendetesore Luz i Vogel

1949

Blerje Kancelarie

REF-49928-08-11-2014

Qendra Shendetesore Luz i Vogel

1950

Blerje Barna dhe Medikamente Mjekesore

REF-37083-05-28-2014

Qendra Shendetesore Luz i Vogel

1951

Terhegjen dhe eleminimin e mbetjeve spitalore

REF-13853-02-24-2014

Qendra Shendetesore Luz i Vogel

1952

Regjistrim i Formulareve Mjekesor

REF-13839-02-24-2014

Qendra Shendetesore Luz i Vogel

1953

Blerje dru zjarri

REF-63843-10-30-2014

Qendra Shendetesore Macukull Mat

1954

Lyerje te ambulancave te QSH Malzi

REF-77005-12-12-2014

Qendra Shendetesore Malzi

1955

Blerje materiale pastrimi per QSH Malzi Kukes

REF-76998-12-12-2014

Qendra Shendetesore Malzi

1956

Blerje gaz per ngrohje

REF-72089-11-27-2014

Qendra Shendetesore Maminas Durres

1957

Operatore per formularet e vizitave

REF-15018-03-04-2014

Qendra Shendetesore Maminas Durres

1958

Shpenzime per darken e vitit te ri

REF-81082-12-26-2014

Qendra Shendetesore Markat Sarande

1959

Blerje me vlere te vogel

REF-70929-11-25-2014

Qendra Shendetesore Markat Sarande

1960

Blerje me vlere te vogel,Medikamente dhe
materiale mjeksore

REF-70914-11-25-2014

Qendra Shendetesore Markat Sarande

1961

Riparim ndertese

REF-78604-12-16-2014

Qendra Shendetesore Mesopotam Delvine

1962

riparim ndetese

REF-65623-11-07-2014

Qendra Shendetesore Mesopotam Delvine




1963(Detergjent REF-80723-12-23-2014 [Qendra Shendetesore Mollas Elbasan
1964 |kancelari REF-79812-12-19-2014 |Qendra Shendetesore Mollas Elbasan
1965(blerje vaksina gripi REF-66033-11-10-2014 [Qendra Shendetesore Ndroq

1966|“ Trajtim i Mbetjeve Spitalore ” REF-14688-02-28-2014 |Qendra Shendetesore Ndroq
1967(Blerje barnash dhe materiale mjekesore REF-71622-11-26-2014 [Qendra Shendetesore Novosele Erseke

1968

Blerje shtrat vizite dhe shtrat gjinekologjik

REF-74428-12-05-2014

Qendra Shendetesore Nr. 1 Elbasan

1969

Blerje shtrat vizite dhe shtrat gjinekologjik

REF-73332-12-03-2014

Qendra Shendetesore Nr. 1 Elbasan

1970

Blerje kondicionere

REF-62568-10-24-2014

Qendra Shendetesore Nr. 1 Elbasan

1971

Blerje kondicionere

REF-58930-10-08-2014

Qendra Shendetesore Nr. 1 Elbasan

1972|blerje ilace REF-40515-06-11-2014 |Qendra Shendetesore Nr.1 Durres
1973(blerje llace REF-40492-06-11-2014 [Qendra Shendetesore Nr.1 Durres
1974(Blerje paisje elektronike per zyren(kompiuter |REF-79779-12-19-2014 [Qendra Shendetesore Nr.1 Lushnje

dhe printer).

1975

blerje tabela institucioni

REF-81287-12-29-2014

Qendra Shendetesore Nr.2 Elbasan

1976

BLERJE TABELE INSTITUCIONI

REF-80747-12-23-2014

Qendra Shendetesore Nr.2 Elbasan

1977

Uniforma dhe te tjera veshje speciale
(PERPARESE)

REF-79317-12-18-2014

Qendra Shendetesore Nr.2 Fier

1978

blerje medikamente njekesore

REF-34895-05-21-2014

Qendra Shendetesore Nr.3 Elbasan

1979

Blerje medikamente mjekesore

REF-34889-05-21-2014

Qendra Shendetesore Nr.3 Elbasan

1980

Blerje medikamente mjekesore

REF-34883-05-21-2014

Qendra Shendetesore Nr.3 Elbasan




1981

Materiale pastrimi

REF-30821-05-06-2014

Qendra Shendetesore Nr.3 Elbasan

1982

blerje stolash per ambientet e jashtme

REF-72538-12-01-2014

Qendra Shendetesore Nr.4 Vlore

1983

blerje materiale pastrimi

REF-69597-11-20-2014

Qendra Shendetesore Nr.4 Vlore

1984

blerje perparesesh,uniforma

REF-42947-06-23-2014

Qendra Shendetesore Nr.4 Vlore

1985

Ftese per Oferte Sherbim Recepsioni

REF-74760-12-05-2014

Qendra Shendetesore Nr.5 Durres

1986

Ftese per Oferte Sherbim Recepsioni

REF-74759-12-05-2014

Qendra Shendetesore Nr.5 Durres

1987

Ftese per Oferte Sherbim Recepsioni

REF-71809-11-26-2014

Qendra Shendetesore Nr.5 Durres

1988

blerje kancelari

REF-53495-09-09-2014

Qendra Shendetesore Nr.5 Durres

1989

sherbim,ruajtje dhe sigurim,verifikim sinjale te
alarmit te objektit te Qendres Shendetesore Nr
5 Durres

REF-14904-03-03-2014

Qendra Shendetesore Nr.5 Durres

1990

Lyerje dyer derrase me boje vaji dhe nderrim
bravash

REF-70808-11-25-2014

Qendra Shendetesore Nr.5 Tirane

1991

fotokopje

REF-81399-12-30-2014

Qendra Shendetesore Nr.5 Vlore

1992

furnizim,vendosje vetrante duralumin.

REF-79345-12-18-2014

Qendra Shendetesore Nr.5 Vlore

1993

furnizim vendosje ventrante duralumin

REF-78347-12-16-2014

Qendra Shendetesore Nr.5 Vlore

1994

blerje paisje zyre,per gsh

REF-72512-12-01-2014

Qendra Shendetesore Nr.5 Vlore

1995

blerje perparesesh,uniforma

REF-72500-12-01-2014

Qendra Shendetesore Nr.5 Vlore

1996

blerje me vlere te vogel pasrtim mbetje
spitalore

REF-32234-05-12-2014

Qendra Shendetesore Nr.5 Vlore

1997

blerje me vlere te vogel kanceleri

REF-31565-05-08-2014

Qendra Shendetesore Nr.5 Vlore




1998

blerje me vlere te vogel kancelari

REF-29202-04-29-2014

Qendra Shendetesore Nr.5 Vlore

1999

Blerje Materiale pastrimi

REF-70926-11-25-2014

Qendra Shendetesore Nr.6 Durres

2000

Blerje Karrige Zyre Me Rrota

REF-81060-12-26-2014

Qendra Shendetesore Nr.7 Durres

2001

blerje material pastrimi

REF-78238-12-16-2014

Qendra Shendetesore Odrie

2002

Lyerje e riparime

REF-70228-11-24-2014

Qendra Shendetesore Odrie

2003

Lyerje Ambulancave Paskugan

REF-78387-12-16-2014

Qendra Shendetesore Paskuqgan

2004

Blerje medikamente dhe pajisje mjeksore

REF-53827-09-10-2014

Qendra Shendetesore Perondi

2005

Blerje kancelarie

REF-49605-08-07-2014

Qendra Shendetesore Petran

2006

Darka e Vitit te Ri

REF-77112-12-12-2014

Qendra Shendetesore Petrele

2007

Blerje vaksina antigrip

REF-65462-11-06-2014

Qendra Shendetesore Petrele

2008

blerje vaksine gripi

REF-67054-11-13-2014

Qendra Shendetesore Peze Tirane

2009

PESHORE PER FEMUJE

REF-28346-04-24-2014

Qendra Shendetesore Picar Gjirokaster

2010

bireje kancelari

REF-76150-12-10-2014

Qendra Shendetesore Piskove Permet

2011

blerje detergjente

REF-74153-12-04-2014

Qendra Shendetesore Piskove Permet

2012

blereje detergjente

REF-74148-12-04-2014

Qendra Shendetesore Piskove Permet

2013

Blerje medikamentesh

REF-61732-10-21-2014

Qendra Shendetesore Piskove Permet

2014

Blerje karburant, nafte

REF-76215-12-10-2014

Qendra Shendetesore Pogon Gjirokaster

2015

Blerje barna dhe materiale mjekesore

REF-31821-05-08-2014

Qendra Shendetesore Pult




2016

Blerje medikamente dhe material mjekimi per
Qendren Shendetesore Qelez

REF-75184-12-09-2014

Qendra Shendetesore Qelez Puke

2017

Blerje Gazoil (Tollona) per Qendren
Shendetesore Qelez

REF-64085-10-30-2014

Qendra Shendetesore Qelez Puke

2018

Blerje dru zjarri per Qendren Shendetesore
Qelez

REF-64070-10-30-2014

Qendra Shendetesore Qelez Puke

2019

Sherbime ne Qendren Shendetesore Qelez

REF-64053-10-30-2014

Qendra Shendetesore Qelez Puke

2020

Blerje pjese kembimi per automjetin e Qendres
Shendetesore Qelez

REF-45937-07-09-2014

Qendra Shendetesore Qelez Puke

2021

Blerje materiale pastrimi per nevojat e Qendres
Shendetesore Qeklez per vitin 2014

REF-44556-06-30-2014

Qendra Shendetesore Qelez Puke

2022|Blerje materiale te buta REF-69492-11-20-2014 |Qendra Shendetesore Qender Kolonje
2023|Blerje llace REF-78027-12-15-2014 [Qendra Shendetesore Qender Koplik
2024|Blerje medikamentesh e materiale mjekesore |REF-75227-12-09-2014 [Qendra Shendetesore Qender Libohove

2025

Siguracion i mjeteve te transportit per mjetet e
Q.SH. Qender-Potom-Leshnje per vitin 2014

REF-75009-12-09-2014

Qendra Shendetesore Qender Potom Leshnje

2026

blerje kancelarie

REF-70879-11-25-2014

Qendra Shendetesore Qender Vlore

2027

blereje dtergjent

REF-70257-11-24-2014

Qendra Shendetesore Qender Vlore

2028

blerje detergjent

REF-70236-11-24-2014

Qendra Shendetesore Qender Vlore

2029

blerje materiale pasrtimi

REF-67746-11-17-2014

Qendra Shendetesore Qender Vlore

2030

prokurimi me vlere te vogel blerje materiale
mjekesore.

REF-38246-06-02-2014

Qendra Shendetesore Qender Vlore

2031

BLERJE KANCELARIE

REF-71818-11-26-2014

Qendra Shendetesore Qesarat




2032

Blerje materiale pastrimi dhe kancelari per
Qendren Shendetesore Rrape

REF-81227-12-28-2014

Qendra Shendetesore Rrape Puke

2033

Dru zjarri per Qendren Shendetesore Rrape

REF-75194-12-09-2014

Qendra Shendetesore Rrape Puke

2034

Blerje Gazoili (Tollona)

REF-67894-11-17-2014

Qendra Shendetesore Rrape Puke

2035

medikamente

REF-40411-06-11-2014

Qendra Shendetesore Rrase Elbasan

2036

blerje medikamente

REF-73403-12-03-2014

Qendra Shendetesore Rreshen

2037

riparime e lyrje objektesh

REF-66983-11-13-2014

Qendra Shendetesore Rreshen

2038

blerje medikamente

REF-33112-05-14-2014

Qendra Shendetesore Rreshen

2039

blerje kancelari

REF-33099-05-14-2014

Qendra Shendetesore Rreshen

2040

Blerje karburant Nafte D1 per nevojat e
Qendres Shendetesore Rrogozhine

REF-17335-03-17-2014

Qendra Shendetesore Rrogozhine

2041|aktivitet me rastin e festave te fund vitit REF-80717-12-23-2014 |Qendra Shendetesore Sarande
2042|medikamente REF-80663-12-23-2014 |Qendra Shendetesore Sarande
2043|Perparese REF-79683-12-18-2014 |Qendra Shendetesore Sarande
2044 |Lyerje REF-79682-12-18-2014 [Qendra Shendetesore Sarande
2045|Kancelari REF-79675-12-18-2014 |Qendra Shendetesore Sarande
2046|Materiale Detergjent REF-79673-12-18-2014 [Qendra Shendetesore Sarande
2047|Detergjent REF-79670-12-18-2014 |Qendra Shendetesore Sarande
2048|Medikamente REF-79659-12-18-2014 |Qendra Shendetesore Sarande

2049

Detergjent

REF-34603-05-20-2014

Qendra Shendetesore Sarande




2050

Kancelari

REF-34596-05-20-2014

Qendra Shendetesore Sarande

2051

Medikamente

REF-34590-05-20-2014

Qendra Shendetesore Sarande

2052

blerje medikamnetesh

REF-67615-11-16-2014

Qendra Shendetesore Selenice

2053

Aktivitet per 8 Marsin

REF-13743-02-22-2014

Qendra Shendetesore Selenice

2054

Blerje materjale pastrimi

REF-77792-12-15-2014

Qendra Shendetesore Selite Tirane

2055

BLERJE FORMULAR PATENTE

REF-68008-11-17-2014

Qendra Shendetesore Selite Tirane

2056

blerje karburant D1

REF-47832-07-22-2014

Qendra Shendetesore Shale Shkoder

2057

blerje pjese kembimi per automjete

REF-47816-07-22-2014

Qendra Shendetesore Shale Shkoder

2058

Blerje medikamentesh

REF-37428-05-29-2014

Qendra Shendetesore Shenkoll Lezhe

2059

HEDHJE FORMULARESH

REF-28883-04-28-2014

Qendra Shendetesore Shenkoll Lezhe

2060

Blerje gaz i lengshem per ngrohje(tollona)

REF-61333-10-20-2014

Qendra Shendetesore Shishtavec

2061

Blerje gaz per ngrohje

REF-67732-11-17-2014

Qendra Shendetesore Shkrel Malesi e Madhe

2062

LYERJE OBJEKTI

REF-68731-11-19-2014

Qendra Shendetesore Shtigen

2063

LYERJE OBJEKTI

REF-68730-11-19-2014

Qendra Shendetesore Shtigen

2064

Lyerje te Qendres Shendetesore

REF-76005-12-10-2014

Qendra Shendetesore Shupenze

2065

blerje kancelarish per nevojat e Qendres
Shendetesore Shushice

REF-38964-06-04-2014

Qendra Shendetesore Shushice Elbasan

2066

medikamente

REF-76480-12-11-2014

Qendra Shendetesore Shushice Vlore

2067

medikamente

REF-63168-10-28-2014

Qendra Shendetesore Shushice Vlore




2068

medikamente

REF-63165-10-28-2014

Qendra Shendetesore Shushice Vlore

2069

Blerje kancelarie dhe mjete peastrimi

REF-74887-12-09-2014

Qendra Shendetesore Sllove Diber

2070

“Blerje Materiale per Pastrim,Disinfektim dhe
Ndrigim”

REF-43880-06-26-2014

Qendra Shendetesore Stravaj Librazhd

2071

Blerje ilace dhe materiale mjekesore

REF-70606-11-24-2014

Qendra Shendetesore Suc Mat

2072

blerje dokumentacion

REF-77445-12-13-2014

Qendra Shendetesore Suke Permet

2073

Mirembaijtje objekti

REF-81271-12-29-2014

Qendra Shendetesore Surroj Kukes

2074

Mirembaijtje objekti

REF-81121-12-26-2014

Qendra Shendetesore Surroj Kukes

2075

blerje dru zjarri

REF-59600-10-13-2014

Qendra Shendetesore Surroj Kukes

2076

Punime ambjenti lulishtje

REF-61794-10-22-2014

Qendra Shendetesore Synej Kavaje

2077|Punim siperfage lulishtje REF-59591-10-13-2014 |Qendra Shendetesore Synej Kavaje
2078| Material per ngrohje (dru zjarri) REF-50600-08-18-2014 [Qendra Shendetesore Terthore Kukes
2079(Blerje ilace dhe materiale mjekesore REF-50738-08-18-2014 |Qendra Shendetesore Thumane Kruje

2080

Sherbime dhe punime mirembajtje objekti
Qendra Shendetesore Thumane

REF-32539-05-12-2014

Qendra Shendetesore Thumane Kruje

2081

Blerje materiale per pastrim dhe dezinfektim

REF-23022-04-06-2014

Qendra Shendetesore Thumane Kruje

2082

Blerje kancelari

REF-17606-03-18-2014

Qendra Shendetesore Thumane Kruje

2083

Blerje boje printeri

REF-17599-03-18-2014

Qendra Shendetesore Thumane Kruje

2084

Operator per hedhjen e formulareve te vizitave
ne sistemin elektronik

REF-12612-02-13-2014

Qendra Shendetesore Thumane Kruje

2085

Roje godine ne Qendren Shendetesore
Thumane

REF-12155-02-10-2014

Qendra Shendetesore Thumane Kruje




2086

Eliminim te mbetjeve spitalore

REF-10890-01-27-2014

Qendra Shendetesore Thumane Kruje

2087

Mirembaijtje objekti

REF-81396-12-30-2014

Qendra Shendetesore Topojan Kukes

2088

Blerje medikamente dhe materiale mjeksore

REF-79720-12-18-2014

Qendra Shendetesore Topojan Kukes

2089

Blerje medikamentesh dhe materiale mjeksore

REF-74970-12-09-2014

Qendra Shendetesore Topojan Kukes

2090

Blerje Dru Zjarri per nevoja te Qendres
Shendetsore Trebisht

REF-72739-12-01-2014

Qendra Shendetesore Trebisht

2091

Blerje materiale mjekimi per nevojat e QSH-
TROPOIJE

REF-73271-12-03-2014

Qendra Shendetesore Tropoje

2092

Blerje Materiale Kancelari dhe Dekumentacione

REF-69610-11-20-2014

Qendra Shendetesore Tunje

2093

Lyerje objekti

REF-68732-11-19-2014

Qendra Shendetesore Ujmisht

2094

Blerje materiali per ngrohje(dru zjarrri)

REF-51495-08-26-2014

Qendra Shendetesore Ujmisht

2095

Blerje Medikamente

REF-79956-12-19-2014

Qendra Shendetesore Vagarr

2096

BLERJE GAZ NGROHIJE

REF-74971-12-09-2014

Qendra Shendetesore Vau Dejes Shkoder

2097

blerje nafte d1

REF-30412-05-05-2014

Qendra Shendetesore Vau Dejes Shkoder

2098

Blerje Medikamente.

REF-68346-11-18-2014

Qendra Shendetesore Vergo Delvine

2099

Blerje kancaleri

REF-68248-11-18-2014

Qendra Shendetesore Vergo Delvine

2100|Blerje mjete pastrimi REF-65895-11-10-2014 [Qendra Shendetesore Vergo Delvine
2101|Kancelari REF-57340-09-29-2014 |Qendra Shendetesore Vllahine

2102|DARKE FESTIVE PER VITIN E R REF-79796-12-19-2014 |Qendra Shendetesore Xarre Sarande
2103|kanceleri REF-76001-12-10-2014 |Qendra Shendetesore Xarre Sarande




2104

blerje barna dhe materjale mjekesore

REF-74789-12-06-2014

Qendra Shendetesore Xarre Sarande

2105

Blerje ilace e materjale mjekimi

REF-57851-10-01-2014

Qendra Shendetesore Zagori

2106

Blerje ilace e materjal mjekimi

REF-57847-10-01-2014

Qendra Shendetesore Zagori

2107

Blerje ilace e materjale mjekimi

REF-56578-09-24-2014

Qendra Shendetesore Zagori

2108

BLERJE KARBURANT (NAFTE)

REF-17783-03-18-2014

Qendra Shendetesore Zagori

2109

blerje materiale mjekesore

REF-38794-06-04-2014

Qendra Shendetesore Zall Bastar Tirane

2110

materiale mjekesore

REF-36725-05-27-2014

Qendra Shendetesore Zall Bastar Tirane

2111

Lyerje dhe meremetime

REF-66896-11-12-2014

Qendra Shendetesore Zall Dardh Diber

2112

Blerje medikamentesh

REF-73693-12-03-2014

Qendra Shendetesore Zall Rec Diber

2113

Lyerje dhe meremetime

REF-66895-11-12-2014

Qendra Shendetesore Zall Rec Diber

2114

Blerje gaz i lengshem

REF-70848-11-25-2014

Qendra Shendetesore Zejmen Lezhe

2115

BLERJE KANCELARIE

REF-76916-12-11-2014

Qendra Sociale "Te Qendrojme se Bashku"

2116

Tender Detergjent

REF-54942-09-17-2014

Qendra Sociale Komunitare Shkoze Tirane

2117

Pritje Percjellje ' pér nevoja té Qendrés Socilale
Multidisiplinare.

REF-79039-12-17-2014

Qendra Sociale Multidisiplinare Tirane

2118

Per shérbimin e lavanderisé dhe hotelerisé né
pavionet ” QSU-Néné Tereza Tirané

REF-76157-12-10-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2119

Riparim mirémbajtje automjetesh

REF-65387-11-06-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2120

Shpenzime Hotelerie per Akomodimin e ekipit
te specialisteve te shogates The Heart of
Children

REF-65295-11-05-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane




2121

Per mirémbajtjen e paisjeve mjekésore per
nevojat e Q.S.U.T. Nene Tereza i ndare ne lote

REF-64327-10-31-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2122

Autogoma, bateri dhe lubrifikant

REF-61722-10-21-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2123

Mirembaijtje e Pajisjeve Mjekesore" per nevoje
te QSU " Nene Tereza" e ndare ne lote

REF-52996-09-05-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2124

“Blerje Materiale Mjekimi per Sherbimin e
Kardiokirurgjise,, i ndare ne lote

REF-52393-09-02-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2125

Blerje Kite dhe Reagente per Sherbimin
Laboratorit e ndare ne lote

REF-50334-08-14-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2126

Blerje Kite dhe Reagente per Autoanalizatoret
e Gazeve indare ne lote

REF-47395-07-17-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2127

Materiale mjekimi pér Shérbimin e
Kardiokirurgjisé

REF-40758-06-11-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2128

Blerje Materiale Mjekesore kite, reagent
konsumabile pér Laboratorin Biokimik Klinik e
ndare ne lote

REF-34424-05-19-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2129

“Mirémbaijtja e Paisjeve mjekésore” pér nevoja
té QSU “Néné Tereza” Tirané, i ndaré né lote

REF-33781-05-15-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2130

“Mirémbaijtja e Paisjeve mjekésore” pér nevoja
té QSU “Néné Tereza” Tirané, i ndaré né lote

REF-33780-05-15-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2131

Hartim | Projekt-Preventivit té zbatimit pér
ndértimin e Bunkerit pér Akseleratorét Linear
né Spitalin Onkologjik

REF-23565-04-08-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2132

Mirembaijtje aparate dhe paisje teknike

REF-21102-03-28-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2133

Trajtimi i mbetjeve té rrezikshme spitalore
anatomike

REF-13965-02-24-2014

Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza
Tirane

2134

Hartim Projekt-preventiv zbatimi per
rikonstruksionin e godines se ish kirurgjise

REF-51371-08-25-2014

Qendra Spitalore XHAFERR KONGOLI Elbasan




2135

BLERJE RIPARIM DHE SHERBIM AUTOMIJETEVE

REF-19403-03-24-2014

Qendra Spitalore XHAFERR KONGOLI Elbasan

2136

BLERJE USHQIME PER NEVOIJAT SPITALORE

REF-11452-02-03-2014

Qendra Spitalore XHAFERR KONGOLI Elbasan

2137

Blerje Materiale(Kostum eksperti etj)

REF-79774-12-19-2014

Reparti | Policise RENEA Tirane

2138

BLERJE MATERIALE(Dysheke stervitje)

REF-75212-12-09-2014

Reparti | Policise RENEA Tirane

2139

BLERJE MATERIALE PASTRIMI

REF-74699-12-05-2014

Reparti | Policise RENEA Tirane

2140

BLERJE TONERA PER PRINTERA DHE FOTOKOPJE

REF-73849-12-04-2014

Reparti | Policise RENEA Tirane

2141

MIREMBAJTIJE PAISJE
ZYRE(RIPARIME,MIREMBAJTJE PRINTERASH

REF-73514-12-03-2014

Reparti | Policise RENEA Tirane

2142

Blerje Vajra Lubrifikane

REF-71194-11-25-2014

Reparti | Policise RENEA Tirane

2143

Blerje Shtypshkrime

REF-70279-11-24-2014

Reparti | Policise RENEA Tirane

2144

Blerje materiale (kostum eksperti)

REF-69843-11-21-2014

Reparti | Policise RENEA Tirane

2145

Blerje paisje speciale (thika taktike,pinca
universale)

REF-69021-11-19-2014

Reparti | Policise RENEA Tirane

2146

Blerje kellef pistolete

REF-65452-11-06-2014

Reparti | Policise RENEA Tirane

2147

Dhenie dreke zyrtare

REF-68623-11-18-2014

Reparti Ushtarak 4002

2148

Blerje artikuj ushgimoré

REF-57630-09-30-2014

Reparti Ushtarak 4002

2149

Blerje aksesore uniforme

REF-78996-12-17-2014

Reparti Ushtarak Nr.2001 Komanda e Forcave
Detare Durres

2150

Blerje pjese kembimi Iveco

REF-77320-12-12-2014

Reparti Ushtarak Nr.2001 Komanda e Forcave
Detare Durres

2151

Blerje aksesore uniforme

REF-76836-12-11-2014

Reparti Ushtarak Nr.2001 Komanda e Forcave
Detare Durres




2152

Blerje filtra rrjeti elektrik

REF-75378-12-09-2014

Reparti Ushtarak Nr.2001 Komanda e Forcave
Detare Durres

2153

Blerje nderlidhje 2

REF-74751-12-05-2014

Reparti Ushtarak Nr.2001 Komanda e Forcave
Detare Durres

2154

Blerje bateri per Anije arch Angle

REF-72378-11-30-2014

Reparti Ushtarak Nr.2001 Komanda e Forcave
Detare Durres

2155

Blerje bateri Arch Angle

REF-72377-11-30-2014

Reparti Ushtarak Nr.2001 Komanda e Forcave
Detare Durres

2156

blerje bileta avioni 2

REF-72357-11-29-2014

Reparti Ushtarak Nr.2001 Komanda e Forcave
Detare Durres

2157

blerje kartolinal

REF-71478-11-26-2014

Reparti Ushtarak Nr.2001 Komanda e Forcave
Detare Durres

2158

Blerje bileta avioni

REF-70692-11-24-2014

Reparti Ushtarak Nr.2001 Komanda e Forcave
Detare Durres

2159

blerje materiale nderlidhje

REF-67047-11-13-2014

Reparti Ushtarak Nr.2001 Komanda e Forcave
Detare Durres

2160

Blerje peme dekorative

REF-66147-11-10-2014

Reparti Ushtarak Nr.2001 Komanda e Forcave
Detare Durres

2161

Shpenzime per funksionimin e sistemit
kompjuterik

REF-56372-09-24-2014

Reparti Ushtarak Nr.5001 Komanda e Doktrines
dhe Stervitjes Tirane

2162

Blerje bileta udhetimi jashte shtetit

REF-53881-09-10-2014

Reparti Ushtarak Nr.5001 Komanda e Doktrines
dhe Stervitjes Tirane

2163

Blerje gaz i léngét (pérdorimi né kaldaja dhe
soba pér ngrohje)

REF-23806-04-08-2014

Reparti Ushtarak Nr.5001 Komanda e Doktrines
dhe Stervitjes Tirane

2164

Blerje Materiale Pér Funksionimin E Sistemit Té
Kamerave CCTV

REF-67205-11-13-2014

Reparti Ushtarak Nr.6001 Drejtoria e Sh.i.u-t
Tirane

2165

Botim i gazetes "Ushtria"

REF-56094-09-23-2014

Reparti Ushtarak Nr.6660 Qendra e Kultures,
Medias dhe Botimeve te Mbrojtjes

2166

Tenderi i hapur per mbylljet e galerive te
Njesise Durres-Lac-Pogradec per vitin 2014

REF-52952-09-05-2014

Sh.A Albkromi Tirane

2167

Tenderi i hapur per mbylljet e galerive te
Njesise Durres-Lac-Pogradec per vitin 2014

REF-52950-09-05-2014

Sh.A Albkromi Tirane




2168

Blerje transformatore fugie

REF-80703-12-23-2014

Sh.A Albpetrol

2169|blerje mallrash REF-80161-12-22-2014 |Sh.A Albpetrol
2170|blerje mallra REF-80156-12-22-2014 (Sh.A Albpetrol
2171|Blerje motorra elektrike REF-79492-12-18-2014 |Sh.A Albpetrol

2172

Ndertim RVM 5000 m3 te ri, dhe punime
ndertimore, mjedisore e teknologjike, ne
stacionin e naftes Zharrez te QASHNG Patos

REF-74158-12-04-2014

Sh.A Albpetrol

2173

Blerje kompjuter

REF-74146-12-04-2014

Sh.A Albpetrol

2174

Blerje kompjutera dhe pajisje informatizimi

REF-71519-11-26-2014

Sh.A Albpetrol

2175

Blerje shkume sintetike pluhurshuares

REF-68431-11-18-2014

Sh.A Albpetrol

2176

Blerje panele elektrik

REF-68226-11-18-2014

Sh.A Albpetrol

2177

Riparimi i magazinave (riparimi i catise,
tetojave, dyshemese) magazines nr 1, magazina
e gozhdebulonave te QFMT Patos

REF-66019-11-10-2014

Sh.A Albpetrol

2178

Riparim dhe hidroizolim i zyrave te sektoreve te
QPN Kucove

REF-60892-10-17-2014

Sh.A Albpetrol

2179

Blerje Goma dhe Bateri per Automjete

REF-43750-06-25-2014

Sh.A Albpetrol

2180

Sherbim 13 (kontroll teknik cisterne)deri ne
10000 litra

REF-41285-06-13-2014

Sh.A Albpetrol

2181

Furnizim dhe vendosje dere dhe dritare
duroalumini

REF-13287-02-19-2014

Sh.A Buka Tirane

2182

Auditimi i Pasqyrave Financiare te KESH per
vitet 2014,2015 dhe 2016.

REF-79906-12-19-2014

Sh.A Korporata Elektroenergjitike Shqiptare
Tirane




2183

SUPERVIZIM PERMANENT TE PUNIMEVE TE
REHABILITIMIN E BIEFIT TE POSHTEM TE DIGES
SE HEC KOMAN

REF-67133-11-13-2014

Sh.A Korporata Elektroenergjitike Shqiptare
Tirane

2184

MBIKQYRJA E PUNIMEVE PER PASTRIMIN DHE
EVADIMIN E DELTES SE PERROIT TE LERINIT DHE
BUGJONIT. SISTEMIMI ME PRITA MALORE |
PERROIT TE LERINIT. MBROJTJA ME PRITA
MALORE E PERROIT TE BUGJONIT NE LIQENIN E
KOMANIT

REF-51695-08-27-2014

Sh.A Korporata Elektroenergjitike Shqiptare
Tirane

2185

Rroba per forcen e sigurise

REF-65559-11-06-2014

Sh.A Porti Detar Sarande

2186

Furnizimeme materiale te ndryshme sipas
preventivit te paraqitur.

REF-35589-05-22-2014

Sh.A Porti Detar Sarande

2187

Pér Blerjen e materialeve promocionale

REF-80872-12-24-2014

Sh.A Posta Shqiptare

2188

Per platformen elektronike per dergimin e SMS
ve

REF-74289-12-04-2014

Sh.A Posta Shqiptare

2189

Shogérimi i ruajtjes sé objekteve dhe personelit
me roje té kategorisé 1.3.A, Qarku Lezhé

REF-74074-12-04-2014

Sh.A Posta Shqiptare

2190

Pér Blerje Furgona té blinduar té pérdorur,
Furgoncginave dhe Furgonave

REF-70457-11-24-2014

Sh.A Posta Shqiptare

2191

Sherbimi i mirémbaijtjes sisteme alarmit,
vezhgimit,reagimit me grupe té gatshme dhe
sherbimi me GPS/GPRS .

REF-65015-11-04-2014

Sh.A Posta Shqiptare

2192

Per Blerjen e Zarfeve

REF-65000-11-04-2014

Sh.A Posta Shqiptare

2193

Per blerjen e kasafortave te vogla 72 cope

REF-64110-10-30-2014

Sh.A Posta Shqiptare

2194

Blerje Tonera, Boje printeri e Shirita faxi e
printeri

REF-61661-10-21-2014

Sh.A Posta Shqiptare

2195

Riparim Automjete Blind Volswagen, Benz
Mercedez e Fiat Doblo

REF-33418-05-15-2014

Sh.A Posta Shqiptare Filiali Berat

2196

blerje me vlere te vogel per organizimin e
mbremijes se 8 marsit filiali posta sh.a korce,

dega pogradce

REF-19864-03-25-2014

Sh.A Posta Shqiptare Filiali Korce




2197

Blerje me vlere te vogel per organizimin e
festes se 8 Marsit Filiali i Posta sh.a Korce

REF-19787-03-25-2014

Sh.A Posta Shqiptare Filiali Korce

2198|Riparim Motorrave te Filialit te Postes Mat. REF-54627-09-15-2014 |Sh.A Posta Shqiptare Filiali Mat
2199|Kartolina REF-77068-12-12-2014 ([Sh.A Posta Shqiptare Filiali Sarande
2200(riparim motorino REF-17373-03-17-2014 |Sh.A Posta Shqiptare Filiali Sarande
2201|libreza energjie REF-10559-01-23-2014 ([Sh.A Posta Shqiptare Filiali Sarande
2202|(Sirtare REF-20729-03-27-2014 |Sh.A Posta Shqiptare Filiali Tirane
2203|Mirembajtje Kasafortash REF-17369-03-17-2014 ([Sh.A Posta Shqiptare Filiali Tirane

2204

Blerje Vulash

REF-17180-03-13-2014

Sh.A Posta Shqiptare Filiali Tirane

2205

Mirembaijtje kasafortash

REF-13553-02-20-2014

Sh.A Posta Shqiptare Filiali Tirane

2206

“Shérbimi i ruajtjes dhe sigurisé fizike me roje
private te depove, klorifikim dhe komandim ne
linjat e ujesjellesit Kovashice — Shupenze, Vendi
i quajtur Kreshte e (Cupe), Bulgize dhe Galeria
41- Bulqgize + Funksioni i Pompistit vetem ne
linjen Kovashice

REF-77474-12-14-2014

Sh.A Ujesjelles Bulgize

2207

Blerje materiale hidraulike

REF-65576-11-06-2014

Sh.A Ujesjelles Bulgize

2208

Blerje materiale pastrimi

REF-59891-10-14-2014

Sh.A Ujesjelles Bulgize

2209

Drejtim punimesh per objektin: “Rikonstruksion
i ujesjellesit Bulgize, rrjeti shperndares, fazae Il
(Linja Sekondare dhe terciare)”

REF-56622-09-24-2014

Sh.A Ujesjelles Bulgize

2210

Rikonstruksion i ujesjellesit Bulgize, rrjeti
shperndares, faza e Il (Linja Sekondare dhe
terciare)

REF-50308-08-13-2014

Sh.A Ujesjelles Bulgize




2211

“Blerje materialesh hidraulike te ndryshme”

REF-34095-05-16-2014

Sh.A Ujesjelles Bulgize

2212

Blerje karburanti per vitin 2014

REF-38342-06-03-2014

Sh.A Ujesjelles Delvine

2213

Blerje kancelari

REF-30882-05-06-2014

Sh.A Ujesjelles Delvine

2214

Blerje kancelari

REF-39467-06-06-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Berat-Kucove

2215

Furnizimi me uje ne zonen e ish Repartit te
Marines, lagja nr. 15, Spitalle, Durres

REF-81362-12-29-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Durres

2216

blerje materiale per nevojat e UKD

REF-75215-12-09-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Durres

2217

“Blerje mjet transporti-fuoristrade per
specialiste terreni dhe administraten”

REF-80957-12-24-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Elbasan

2218

“Blerje materiale hidraulike, per nevojat e
“UKE” sha, 2014”

REF-79695-12-18-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Elbasan

2219

CAKTIM EKSPERTI PER HARTIM AKTI PER
VLERESIM NDIKIMI NE MJEDIS TE UJESJELLES
KANALIZIME ELBASAN sh.a.

REF-73809-12-04-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Elbasan

2220

BLERJE DRU ZJARI E FORTE

REF-69554-11-20-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Erseke

2221

Blerje dru zjari e foret

REF-68566-11-18-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Erseke

2222

Blerje Granil per suva

REF-47155-07-16-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Erseke

2223

Gas i lengeshem per gadishmeri

REF-15802-03-07-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Erseke

2224

Blerje Gazoil

REF-11468-02-03-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Erseke

2225

Blerje gas metan per gadishmeri

REF-10359-01-21-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Erseke

2226

Blerje nafte per vitin 2014

REF-10267-01-20-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Erseke




2227

Blerje e nje Elektromotori te Pompes Zhytese
ne Sektorin fshat Pish-Poro Levan per nevojat e
sha Ujesjelles Kanalizime Fier

REF-79463-12-18-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier

2228

Blerje Materiale per riparimin e
motosaldatrices

REF-77922-12-15-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier

2229

Blerje materiale per lidhje kamerash

REF-63875-10-30-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier

2230

Blerje Laptop

REF-55102-09-17-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier

2231

Sherbimi i ruajtjes se prones me subjekte
private te objekteve te sh.a Ujesjelles-
Kanalizime Fier dhe gendrave ne varesi te tij
dhe shogerim vlerash monetare

REF-47916-07-22-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier

2232

Blerje disk freksioni skrepi

REF-34258-05-19-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier

2233

Pjese kembimi mitsubishi

REF-33261-05-14-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier

2234

Sherbim Interneti, LAN TO LAN per nevojat e
sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Fier

REF-24649-04-10-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier

2235

Blerje Materiale per Oficinen

REF-14599-02-27-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier

2236

Blerje pompe uji “Aturia”, rrote pune “ATURIA”
(turbine uiji).

REF-69273-11-20-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fushe Kruje

2237

blerje kompjuteri

REF-69249-11-20-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fushe Kruje

2238

Blerje hipoklorit natriumi 14%

REF-21774-04-01-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fushe Kruje

2239|Hidro REF-80265-12-22-2014 ([Sh.A Ujesjelles Kanalizime Kavaje
2240(Blerje KLORI REF-63471-10-29-2014 |Sh.A Ujesjelles Kanalizime Kavaje
2241|Sherbim konstatim difekti skrepi REF-56407-09-24-2014 ([Sh.A Ujesjelles Kanalizime Kavaje

2242

Materiale Hidro

REF-55641-09-19-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Kavaje




2243

Studim projektim i Rrjetit te Brendshem
komuna Golem

REF-49171-08-04-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Kavaje

2244

Studim Projektim i Rrjetit te Brendshem te
Ujesjellesit Kavaje

REF-48896-07-31-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Kavaje

2245

Materiale Hidraulike

REF-38121-06-02-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Kavaje

2246

"Ruajtja e objekteve té UKKO Sh.A me punonjés
shérbimi dhe sistem alarmi”

REF-81426-12-30-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Korce

2247

Blerje gazoil D1

REF-81425-12-30-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Korce

2248 “Largimi i mbeturinave té ITUN” REF-81420-12-30-2014 |Sh.A Ujesjelles Kanalizime Korce

2249|Ruajtja me roje private e objekteve nen REF-51267-08-22-2014 (Sh.A Ujesjelles Kanalizime Kruje
administrimin e Sh.a. Ujesjelles Kanalizime
Kruje

2250(Blerje karburant per ne nevojat e shoqerise per |REF-75139-12-09-2014 [Sh.A Ujesjelles Kanalizime Pogradec
nje vit

2251 |Blerrje pjese hidraulike per nevojat e sh.a-se REF-71404-11-26-2014 [Sh.A Ujesjelles Kanalizime Sarande

2252

Blerje hipoklorit natriumi

REF-36656-05-27-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Sarande

2253

Blerje karburanti nafte D1

REF-29093-04-28-2014

Sh.A Ujesjelles Kanalizime Sarande

2254

“Sistemim,asfaltim dhe kthim né gjendjen
fillestare té segmenteve rrugore pas ndérhyrjes
né rrjetin e ujésjellésit dhe kanalizimeve té
gytetit té Tiranés”.

REF-80916-12-24-2014

SH.A Ujesjelles Kanalizime Tirane

2255|“Blerje Karbon Aktiv pér shogériné UKT sh.a”. [REF-74008-12-04-2014 |[SH.A Ujesjelles Kanalizime Tirane
2256(Blerje Klor REF-43511-06-25-2014 [Sh.A Ujesjelles Kukes
2257|Blerje karburanti REF-71276-11-25-2014 |Sh.A Ujesjelles Mat

2258

Blerje Karburant (nafte)

REF-50441-08-14-2014

Sh.A Ujesjelles Mirdite




2259

Blerje Hipoklorit Kalciumi

REF-50440-08-14-2014

Sh.A Ujesjelles Mirdite

2260|BLERJE GAZOIL D1 REF-76211-12-10-2014 ([Sh.A Ujesjelles Selenice
2261|Blerje hipoklorit kalciumi REF-76197-12-10-2014 [Sh.A Ujesjelles Selenice
2262|blerje materiale REF-36363-05-26-2014 |Sh.A Ujesjelles Ura Vajgurore
2263|Blerje klori REF-14832-03-03-2014 [SH.A Ujesjellesi Corovode
2264|Blerje nafte REF-14154-02-25-2014 |SH.A Ujesjellesi Corovode

2265

Blerje gaz acitilen dhe oksigjen per laboratorin
e analizave kimike per vitin 2014

REF-41176-06-12-2014

Sherbimi Gjeologjik Shqiptar

2266

Ofrimi i shérbimit té internetit

REF-31471-05-08-2014

Sherbimi i Proves

2267

Blerje paisje elektronike

REF-70496-11-24-2014

Sherbimi Kombetar i Punesimit

2268

Blerje paisjesh pér kabinetin e Autoservisit pér
Drejtoriné Rajonale té Formimit Profesional
Publik Durrés

REF-61057-10-18-2014

Sherbimi Kombetar i Punesimit

2269

Blerje paisjesh pér kabinete pér Drejtorité
Rajonale té Formimit Profesional Publik.

REF-53171-09-07-2014

Sherbimi Kombetar i Punesimit

2270

Mbremije e fundvitit

REF-78875-12-17-2014

Shkolla e Magjistratures

2271

Blerje “Materiale Ndertimi dhe Topografie “per
nevoja te shkolles.

REF-70056-11-24-2014

Shkolla e Mesme e Ndertimit Karl Gega Tirane

2272

ftese per oferte ekipi futbollit femra

REF-80539-12-23-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2273

ftese per oferte ekipi futbollit femra

REF-80183-12-22-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2274

tender transport u 17

REF-79879-12-19-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres




2275

ftese per oferte transport u-17

REF-79876-12-19-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2276|ekipi i femrave tender REF-79472-12-18-2014 |Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres
2277|tosi tender 3 REF-79458-12-18-2014 (Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres
2278|tosi tender 2 REF-79443-12-18-2014 |Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres
2279|hasani REF-79412-12-18-2014 (Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres
2280(u-19 profesionist REF-79388-12-18-2014 |Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2281

blerje me vlere te vogel

REF-79357-12-18-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2282

Autobuze per transportim te nxenesve e
mesues te ekipeve te (Futbollit ( U-19
AMATOR) ne intenerarin Durres-Elbasan -
Durres nisja me date 19.12.2014 ora 10:00 dhe
kthimi pas mbarimit te ndeshjes ,per realizimin
e ndeshjes ndermjet skuadraveSkampini U 19

REF-79308-12-18-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2283

(Futbollit FEMRA) ne intenerarin Durres-Tirane-
Durres me date 20.12.2014,per realizimin e
ndeshjes( Dajti-Femra_Shkendija Durres-
Femra)e cila zhvillohet ne Tirane me
dt.20.12.2014 sipas(Kalendarit FSHF 2014-
2015)

REF-78805-12-17-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2284

(Futbollit kateg.lll-te) ne intenerarin Durres-
Peze Tirane-Durres nisja me date 23.12.2014
ora 10:30 dhe kthimi pas mbarimit te ndeshjes
,per realizimin e ndeshjes ndermjet skuadrave(
Jehona Kozare U19_Shkendia-D U19)e cila
zhvillohet ne(Peze) Tirane me

REF-78786-12-17-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres




2285

Futbollit kateg.llI-te) ne intenerarin Durres-Peze
Tirane-Durres nisja me date 27.12.2014 ora
10:30 dhe kthimi pas mbarimit te ndeshjes ,per
realizimin e ndeshjes ndermjet skuadrave( KF
Gramshi U19_Shkendia-D U19)e cila zhvillohet
ne(Peze) Tirane me dt.

REF-78766-12-17-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2286

(Futbollit ( U-19 AMATOR) ne intenerarin
Durres-Kamez -Durres nisja me date
26.12.2014 ora 10:00 dhe kthimi pas mbarimit
te ndeshjes ,per realizimin e ndeshjes ndermjet
skuadraveKamza U 19_Shkendija-D,U19e cila
zhvillohet ne Kamez me dt.26.12.2014 sipas(

REF-78752-12-17-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2287

(Futbollit U-19) ne intenerarin
Durres_Shkoder_Durres nisja me date
21.12.2014 dhe kthimi pas mbarimit te
ndeshjes ,per realizimin e ndeshjes ndermjet
skuadrave( Vllaznia-Shkendija-D)e cila
zhvillohet ne Shkoder me dt.21.12.2014
sipas(Kalendarit FSHF 20

REF-78740-12-17-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2288

(Futbollit U-17) ne intenerarin Durres-Lezhe-
Durres nisja me date 21.12.2014 dhe kthimi
pas mbarimit te ndeshjes ,per realizimin e
ndeshjes ndermjet skuadrave( BRIANS-
Shkendija-D)e cila zhvillohet ne Lezhe me
dt.21.12.2014 sipas(Kalendarit FSHF 2014-2015

REF-78730-12-17-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2289

(Futbollit kateg.lll-te) ne intenerarin Durres-
Peze Tirane-Durres nisja me date 20.12.2014
ora 10:30 dhe kthimi pas mbarimit te ndeshjes
,per realizimin e ndeshjes ndermjet skuadrave(
Sopoti B U19-Shkendia-D U19)e cila zhvillohet
ne(Peze) Tirane me dt.2

REF-78709-12-17-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres




2290

(Futbollit ( U-19 AMATOR) ne intenerarin
Durres-Elbasan -Durres nisja me date
19.12.2014 ora 10:00 dhe kthimi pas mbarimit
te ndeshjes ,per realizimin e ndeshjes ndermjet
skuadraveSkampini U 19-Shkendija-D,U19e cila
zhvillohet ne Elbasan me dt.19.12.2014

REF-78695-12-17-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2291

(Basketbollit) ne intenerarin Durres-Kamez-
Durres nisja me date 13.12.2014 ora 10:30 dhe
kthimi pas mbarimit te ndeshjes ,per realizimin
e ndeshjes ndermjet skuadrave( Marsi Basket-
MSD)e cila zhvillohet ne Kamez me
dt.13.12.2014 sipas(Kalendarit FSHB 20

REF-75702-12-10-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2292

Autobuze per transportim te nxenesve e
mesues te ekipeve te (Futbollit ( U-19
AMATOR) ne intenerarin Durres-Kamez -Durres
nisja me date 12.12.2014 ora 10:00 dhe kthimi
pas mbarimit te ndeshjes ,per realizimin e
ndeshjes ndermjet skuadraveDinamo U 19-Shk

REF-75684-12-10-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2293

Futbollit kateg.lll-te) ne intenerarin Durres-
Tirane-Durres nisja me date 11.12.2014 ora
10:30 dhe kthimi pas mbarimit te ndeshjes ,per
realizimin e ndeshjes ndermjet skuadrave(
Rubiku U19-Shkendia-D U19)e cila zhvillohet
ne(Peze) Tirane me dt.11.12.201

REF-75657-12-10-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2294

“Transport nxenes e mesues ne intenerarin
Durres-Kamez-Durres ;persona
14(katermbedhjete)Ekipi BASKETBOLLIT

REF-74597-12-05-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2295

“Transport nxenes e mesues(ekipi i futbollit
U19 amator) ne intenerarin Durres-Kamez-
Durres ;persona 20(njezete)Ekipi Futbollit U-U-
19amator.

REF-74581-12-05-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres




2296

Transport nxenes e mesues ne intenerarin
Durres-(Peze)Tirane-Durres ;persona
20(njezet)Ekipi Futbollit Kat.lll-te

REF-74559-12-05-2014

Shkolla e Mesme Kombetare Sportive Durres

2297

Blerje fara, pesticide,plehra dhe vegla pune.

REF-80561-12-23-2014

Shkolla e Mesme Kristo Isak Berat

2298

Blerje ene kuzhine

REF-78139-12-16-2014

Shkolla e Mesme Kristo Isak Berat

2299

blerje bar i thate jonxhe dhe kashte

REF-60593-10-16-2014

Shkolla e Mesme Kristo Isak Berat

2300

blerje kancelarie

REF-48084-07-23-2014

Shkolla e Mesme Kristo Isak Berat

2301

Furnizim me koncentrat

REF-10829-01-27-2014

Shkolla e Mesme Kristo Isak Berat

2302

Blerje uniforma pune

REF-67658-11-17-2014

Shkolla e Mesme Teknike Pyjore Kole Margjini
Shkoder

2303

Mijete didaktike per Hoteleri-Turizem, mjete
per kuzhine

REF-80950-12-24-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2304

Mjete didaktike per Hotel-Turizmin, mjete per
zhvillimin e praktikave ne kuzhine

REF-80937-12-24-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2305

Mjete didaktike per Hotel-Turizmin, mjete per
zhvillimin e praktikave ne kuzhine

REF-80936-12-24-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2306

Mijete didaktike per Hotel-Turizmin, mjete per
zhvillimin e praktikave ne kuzhine

REF-80932-12-24-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2307

Shpenzime te tjera: Blerje Kompjutera

REF-80329-12-22-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2308

Mijete Ditaktike Hot-Tur: Ushgime per Kuzhinen

REF-80317-12-22-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2309

Shpenzime Shtypshkrimi

REF-80306-12-22-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2310

Mijete didaktike Hot-Tur

REF-80297-12-22-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore




2311

mjete didaktike hot-tur

REF-69335-11-20-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2312

shpenzime kancelarie

REF-69073-11-19-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2313

shpenzime shtypeshkrime

REF-69038-11-19-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2314

mjete diktatike hoteleri-turizem

REF-63897-10-30-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2315

Spot Publicitar

REF-48826-07-30-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2316

spot
publicitarhttps://www.app.gov.al/ep/ASP.Net/

Resources/FM/Common/Images/btn_off looku

p.gif

REF-48473-07-29-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2317

Spot publicitar

REF-47795-07-22-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2318

Shpenzime per shtypshkrime

REF-27955-04-23-2014

Shkolla e Mesme Tregtare Vlore

2319

Blerje materiale mekanike

REF-77745-12-15-2014

Shkolla Teknike Profesionale Demir Progri
Korce

2320

Blerje materiale per automobila

REF-67866-11-17-2014

Shkolla Teknike Profesionale Demir Progri
Korce

2321

Blerje e 15 Kompjuterave PC, 2 Printera dhe 1
Laptop

REF-54346-09-12-2014

Shogeria e Pare Financiare e Zhvillimit

2322

" Blerje e 15 Kompjuterave PC, 1 Laptop, 2
Printera dhe 1 Kondicioner”

REF-45306-07-04-2014

Shogeria e Pare Financiare e Zhvillimit

2323

Blerje karburanti

REF-50871-08-19-2014

Shperndarja e Librit Shkollor

2324

Blerje karburant

REF-48298-07-24-2014

Shperndarja e Librit Shkollor

2325

Hidroizolim tarace tek kinemaja e Shtepise se
Femijeve Shkollor "Zyber Hallulli"

REF-58821-10-07-2014

Shtepia e Femijeve 6 - 14 vjec Tirane

2326

Blerje veshmbathje.

REF-38873-06-04-2014

Shtepia e Foshnjes 0 — 3 vjec Shkoder




2327

Blerje nafte

REF-80990-12-25-2014

Shtepia e Foshnjes Lulet e Vogla Korce

2328

Blerje nafte

REF-80881-12-24-2014

Shtepia e Foshnjes Lulet e Vogla Korce

2329

Blerje nafte

REF-80879-12-24-2014

Shtepia e Foshnjes Lulet e Vogla Korce

2330

BLERJE NAFTE

REF-80876-12-24-2014

Shtepia e Foshnjes Lulet e Vogla Korce

2331

Blerie kancelari

REF-12664-02-13-2014

Shtepia e Foshnjes Tirane

2332

Riparime dhe pjese kompjuterike per
mbarvajtejne e aktivitetit financiar e social

REF-77810-12-15-2014

Shtepia e te Moshuarve Gjirokaster

2333

Blerje Ushgimesh per Shtepine e te Moshuarve
Gjirokaster

REF-13564-02-20-2014

Shtepia e te Moshuarve Gjirokaster

2334|Blerje panolinash REF-71658-11-26-2014 |Shtepia e te Moshuarve Kavaje
2335]Instalimi i sistemit te kamerave te sigurise REF-61606-10-21-2014 |Shtepia e te Moshuarve Kavaje
2336 “Blerje artikuj ushgimore” REF-34110-05-17-2014 (Shtepia e te Moshuarve Shkoder
2337|“Blerje detergjente dhe materiale pastrimi” REF-14055-02-25-2014 ([Shtepia e te Moshuarve Shkoder
2338|blerje detergjente REF-44326-06-27-2014 |Shtepia e te Moshuarve Tirane

2339

Blerje caj kamomil,caj limon , kafe turke, sheqer
per kafe turke.

REF-66281-11-11-2014

Shtepia Qendrore e Ushtrise

2340

BLERJE E NJE LINJE TE KOMPLETUAR ME CIKEL
TE MBYLLUR PER SHTYPJEN E LETRAVE ME
VLERE

REF-65714-11-07-2014

Shtypshkronja e Letrave me Vlere

2341

blerje havi per ngjitje

REF-19255-03-24-2014

Shtypshkronja e Letrave me Vlere

2342

riparim dere dhe thike treaneshe

REF-19239-03-24-2014

Shtypshkronja e Letrave me Vlere

2343

Riparim dere dhe thike treaneshe

REF-17972-03-19-2014

Shtypshkronja e Letrave me Vlere




2344

blerje kancelari

REF-12873-02-17-2014

Shtypshkronja e Letrave me Vlere

2345|blerje karburanti REF-10177-01-20-2014 |Shtypshkronja e Letrave me Vlere
2346|“Materiale sportive e komplete sportive per REF-63821-10-29-2014 (SK Vllaznia
nevojat e institucionit Sport Klub “Vllaznia ”
2347|Mirembaijtje e objektve ndertimore dhe REF-29836-04-30-2014 |Spitali Fier
impjanistikes
2348|Blerje Materiale Elektirke dhe Hidraulike REF-16962-03-12-2014 |[Spitali Fier

2349

Blerje me vlere te vogel

REF-33654-05-15-2014

Spitali Kavaje

2350

Blerje Shtypshkrime

REF-29203-04-29-2014

Spitali Lushnje

2351

Blerje ushqgimi per Spitalin

REF-28760-04-28-2014

Spitali Lushnje

2352

MIRMBAIJTJA E OBJEKTEVE,IMPIANISTIKES SE
GODINAVE DHE PAJISJEVE TE ZYRAVE

REF-13279-02-19-2014

Spitali Lushnje

2353

blerje kancelarie

REF-70741-11-25-2014

Spitali Sarande

2354

Lyerje e ambjenteve te jashtme- fasadat e
spitalit,urgjences dhe poliklinikes

REF-64900-11-04-2014

Spitali Sarande

2355

blerje e sherbimit te evadimit te mbetjeve te
rrezikshme spitalore

REF-64611-11-03-2014

Spitali Sarande

2356

Blerje pjese konsumabel per aparaturat
mjekesore

REF-62138-10-23-2014

Spitali Sarande

2357

Blerje frigoriferi -rishpallje

REF-51802-08-28-2014

Spitali Sarande

2358

Blerje medikamente te ndryshme

REF-50151-08-13-2014

Spitali Sarande

2359

blerje medikamente te ndryshme

REF-49824-08-09-2014

Spitali Sarande

2360

blerje goma per automjete

REF-49742-08-08-2014

Spitali Sarande




2361

Blerje kite,reagente e material konsumi
laboratorik per laboratore

REF-15787-03-07-2014

Spitali Sarande

2362

Sherbimi i Mirembatjes se objekteve
ndertimore , Impianistikes et;.

REF-14131-02-25-2014

Spitali Sarande

2363

Blerje Materiale Mjekimi

REF-27466-04-22-2014

Spitali Universitar i Traumes

2364

Transport Dekori Tirane -Kosove-Tirane.

REF-69035-11-19-2014

Teatri Kombetar

2365

Sherbimi i ruajtjes me roje private te
ambienteve te Teatrit Kombetar

REF-51784-08-27-2014

Teatri Kombetar

2366

Blerje pajisjesh per sistemin e ndricimit te
Teatrit Kombetar

REF-46138-07-10-2014

Teatri Kombetar

2367

Blerje Kancelerie

REF-25709-04-15-2014

Teatri Kombetar Eksperimental Kujtim
Spahivogli

2368

Materiale eletrike viti 2014

REF-25449-04-15-2014

Teatri Kombetar Eksperimental Kujtim
Spahivogli

2369

Blerje materiale kancelarie

REF-24996-04-14-2014

Teatri Kombetar Eksperimental Kujtim
Spahivogli

2370

Shtypshkrime per promocon per shfagen
"Djemte Gazmore"

REF-13865-02-24-2014

Teatri Kombetar Eksperimental Kujtim
Spahivogli

2371

Rekuizite per shfagen "Djemte Gazmore"

REF-12436-02-12-2014

Teatri Kombetar Eksperimental Kujtim
Spahivogli

2372

Kostume per shfagen "Djemte Gazmore"

REF-12435-02-12-2014

Teatri Kombetar Eksperimental Kujtim
Spahivogli

2373

Dekori per shfagen "Djemte Gazmore"

REF-11888-02-06-2014

Teatri Kombetar Eksperimental Kujtim
Spahivogli

2374|Sherbim interneti REF-11520-02-03-2014 |Teatri Kombetar Eksperimental Kujtim
Spahivogli

2375|Dekori per shfagen "Djemte Gazmore" REF-11475-02-03-2014 (Teatri Kombetar Eksperimental Kujtim
Spahivogli

2376

Blerje dhe mirembaijtje e sistemit te survejimit

REF-75748-12-10-2014

Termocentrali Vlore sh.a

2377

blerje kaburant

REF-31572-05-08-2014

Tregu i Shitjes me Shumice Fruta - Perime Vlore




2378

BLERJE KARBURANT DHE VAJ PER NEVOJAT E
UNIVERSITETIT ALEKSANDER MOISIU DURRES

REF-81434-12-31-2014

Universiteti Aleksander Moisiu Durres

2379

SHPENZIME PER MIRMBAIJTIEN E RIPARIMIN E
PAJISJEVE TEKNIKE
(KALDAJE,GJENERATOR,KONDIC,ASHENS,POMP
A) PER UNIVERSITETIN ALEKSANDER MOISIU
DURRES

REF-81184-12-26-2014

Universiteti Aleksander Moisiu Durres

2380

BLERJE KOSHA PASTRIMI PER UNIVERSITETIN
ALEKSANDER MOISIU DURRES

REF-81181-12-26-2014

Universiteti Aleksander Moisiu Durres

2381

BLERJE MATERIALE ELEKTRIKE HIDROSANITARE
DHE MATERIALE NDERTIMI TE TJERA PER
UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU ,,,
DURRES

REF-67581-11-14-2014

Universiteti Aleksander Moisiu Durres

2382

BLERJE PAJISJE ELEKTRONIKE PER
UNIVERSITETIN ALEKSANDER MOISIU DURRES

REF-67076-11-13-2014

Universiteti Aleksander Moisiu Durres

2383

Blerje materiale per dezinfektim dhe pastrimi
per Universitetin Aleksander Moisiu Durres

REF-47535-07-18-2014

Universiteti Aleksander Moisiu Durres

2384

Sherbimi i sigurimit dhe ruajtjes me roje private

REF-81154-12-26-2014

Universiteti Aleksander Xhuvani Elbasan

2385

Libri i materialeve té Konferencés 3-te
ndérkombetare té Fakultetit Ekonomik

REF-77156-12-12-2014

Universiteti Aleksander Xhuvani Elbasan

2386

Blerje materiale kancelerie per Konferencen e
3te Nderkombetare te Fakultetit Ekonomik,
U.Elbasan

REF-67606-11-15-2014

Universiteti Aleksander Xhuvani Elbasan

2387

Blerje bileté transporti ajror Tirané - Budapest —
Tirané, pér 1 (njé) person.

REF-34927-05-21-2014

Universiteti Aleksander Xhuvani Elbasan

2388

Blerje bileté transporti ajror Tirané - Mynih —
Tirané, per 1 (nje) person

REF-31025-05-07-2014

Universiteti Aleksander Xhuvani Elbasan

2389

Shpenzime pér siguracionin e mjetit té
transportit té Universitetit “A. Xhuvani” Elbasan

REF-28794-04-28-2014

Universiteti Aleksander Xhuvani Elbasan




2390

Ndertim i banjove té jashtme te FEA-s

REF-80759-12-24-2014

Universiteti Bujgesor Tirane

2391

Mirembaijtje e objekteve ndertimore

REF-78050-12-16-2014

Universiteti Bujgesor Tirane

2392

Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje
dhe ndricim”

REF-78048-12-16-2014

Universiteti Bujgesor Tirane

2393

Rikonstruksion i pjesshem i salles Albidea dhe
salles se Kuajve

REF-78047-12-16-2014

Universiteti Bujgesor Tirane

2394

Riparim makine tip Volkswagen TR 5866A, 6+1
vende.

REF-75966-12-10-2014

Universiteti Bujgesor Tirane

2395

Plehera Kimike, Furnitura Veterinare

REF-38310-06-03-2014

Universiteti Bujgesor Tirane

2396

Blerje Libra UGJ 2014

REF-49917-08-11-2014

Universiteti EQrem Cabej Gjirokaster

2397

Sherbim interneti

REF-81258-12-29-2014

Universiteti Fan Noli Korce

2398

Ene zgjerimi per pompe uji

REF-48213-07-24-2014

Universiteti Fan Noli Korce

2399

Materiale pastrim-dizifektimi, ndricimi, lyerje
etj.

REF-15744-03-07-2014

Universiteti Fan Noli Korce

2400

Blerje lende djegese, karburant

REF-13617-02-21-2014

Universiteti Fan Noli Korce

2401

Riparim printer & fotokopje

REF-80815-12-24-2014

Universiteti i Arteve

2402

Kompesate e presuar

REF-80260-12-22-2014

Universiteti i Arteve

2403

Blerje Kancelari

REF-79565-12-18-2014

Universiteti i Arteve

2404

Blerje kancelari

REF-79552-12-18-2014

Universiteti i Arteve

2405

Sherbime dhe riparime te kaldaja te
Universitetit te Arteve

REF-70138-11-24-2014

Universiteti i Arteve

2406

Prodhim diploma

REF-52500-09-03-2014

Universiteti i Arteve

2407

Shérbim i ruajtjes me roje civile pér
Universitetin e Arteve pér vitin 2014

REF-10543-01-23-2014

Universiteti i Arteve




2408

Blerje dhe instalim i kamerave té sigurisé né
godinat e Fakultetit té Shkencave Mjekésore
Teknike

REF-74266-12-04-2014

Universiteti i Mjekesise Tirane

2409

Blerje pajisje laboratorike dhe stomatologjike
(Unite) pér Fakultetin e Mjekésisé Dentare
(UMT)

REF-71872-11-26-2014

Universiteti i Mjekesise Tirane

2410

Shérbim privat i sigurisé fizike té filialit t& UT-sé,
Sarandé

REF-81398-12-30-2014

Universiteti i Tiranes

2411

Botime té punimeve shkencore té studentéve
té Shkollés Doktorale té Fakultetit.

REF-80933-12-24-2014

Universiteti i Tiranes

2412

Printime té mterialeve té konferencave té
departamenteve(Gjuhé;Gazetari dhe
Komunikimi;Gjeografia;Arkeologji dhe
trashegimi kulturore)

REF-80281-12-22-2014

Universiteti i Tiranes

2413

Blerje pajisje laboratorike dhe audio pér UT

REF-74027-12-04-2014

Universiteti i Tiranes

2414

Blerje pajisje kompjuterike dhe elektronike pér
UT-né

REF-72298-11-27-2014

Universiteti i Tiranes

2415

Shérbim privat i sigurisé fizike té Universitetit té
Tiranés dhe filialeve

REF-65796-11-07-2014

Universiteti i Tiranes

2416

BLERJE ME VLERE TE VOGEL

REF-33874-05-16-2014

Universiteti i Tiranes

2417

Ruajtja e Godinave te Universitetit, me
punonjes te shogerise private te ruajtjes dhe
sigurise, me sherbim 24 ore, per 12 muaj,
Godinave A, B, dhe C

REF-80638-12-23-2014

Universiteti Ismail Qemali Vlore

2418

Rikonstruksioni i nyjeve sanitare té godinés sé
Fakultetit té Inxhinierisé sé Ndértimit.

REF-74991-12-09-2014

Universiteti Politeknik Tirane

2419

Sherbimi privati i sigurise fizike te UPT, vitit
2015

REF-73322-12-03-2014

Universiteti Politeknik Tirane

2420

Blerje Qese Plasmasi per prodhim amoniti

REF-38343-06-03-2014

Uzina e Lendeve Plasese Mjekes Elbasan




2421

Blerje dhe vendosje pjese kembimi per
automjetin tip bez 240 prodhimi i vitit 1974

REF-75189-12-09-2014

Zyra Arsimore Delvine

2422

Blerje pjese kembimi dhe riparimi i automjetit
tip benc 2400

REF-55672-09-20-2014

Zyra Arsimore Delvine

2423

Fotokopje ne format A4 materiale shkollore
dhe zyrtare

REF-36376-05-26-2014

Zyra Arsimore Delvine

2424

Blerje karburant ( Gazoil )

REF-22958-04-04-2014

Zyra Arsimore Delvine

2425

Materiale mesimore dhe Sportive

REF-32223-05-12-2014

Zyra Arsimore Devoll

2426

Blerje Karburanti

REF-12159-02-10-2014

Zyra Arsimore Devoll

2427

" Punime dyer dritare te ambjenteve ", Zyra
Arsimore Kurbin, Lag.”

REF-70520-11-24-2014

Zyra Arsimore Kurbin

2428

Blerje Kancelarie

REF-80371-12-22-2014

Zyra Arsimore Librazhd

2429

Blerje Materiale Arsimi Profesional

REF-42226-06-18-2014

Zyra Arsimore Librazhd

2430

Blerje materiale per shkollen e mesme
profesionale Indistruale Rubik, Z A Mirdite.

REF-50455-08-14-2014

Zyra Arsimore Mirdite

2431|Blerje bojra per printera kancelari etj REF-80522-12-23-2014 |Zyra Arsimore Puke
2432| Blerje lodra per femije REF-79606-12-18-2014 (Zyra Arsimore Puke
2433|Riparim i automjetit (Land Rover) te Zyres REF-75210-12-09-2014 |Zyra Arsimore Puke

Arsimore

2434

Riparim i soletes se godines se Zyres Arsimore
Puke

REF-75169-12-09-2014

Zyra Arsimore Puke

2435

Blerje dru zjarri

REF-72694-12-01-2014

Zyra Arsimore Puke

2436

Blerje materiale per edukimin fizik

REF-72677-12-01-2014

Zyra Arsimore Puke

2437

Blerje mjete mesimore didaktike arsimi
parashkollor

REF-72656-12-01-2014

Zyra Arsimore Puke




2438

Sherbimi i transportit te mesuesve dhe
nxenesve rrethi Puke per periudhen Shtator-
Dhjetor 2014

REF-53696-09-09-2014

Zyra Arsimore Puke

2439

Blerje shkumesi

REF-50829-08-19-2014

Zyra Arsimore Puke

2440

Blerje bojra per printera dhe kancelari

REF-50826-08-19-2014

Zyra Arsimore Puke

2441

Riparime dhe sherbime ne godinen e Zyres
Arsimore Puke

REF-45814-07-08-2014

Zyra Arsimore Puke

2442

Transport mesues nxenes ne te gjitha linjat e
miratuara te rrethit Tropoje

REF-23010-04-05-2014

Zyra Arsimore Tropoje

2443

Blerje Kancelari, tonera dhe dokumentacion

REF-28754-04-28-2014

Zyra e permbarimit Tirane

2444

Akomodimi ne Hotel per dy nete

REF-35436-05-22-2014

Zyra Qendrore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Tirane

2445

Ruajtje objekti per ZQRPP dhe ZVRPP -te per 6-
muaj.

REF-35316-05-22-2014

Zyra Qendrore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Tirane

2446

Blerje kancelarie

REF-75141-12-09-2014

Zyra Rajonale e Ndihmes Ekonomike Diber

2447

blerje kancelari

REF-61353-10-20-2014

Zyra Rajonale e Sherbimit Social Shteteror
Elbasan

2448

Blerje kancelari

REF-38155-06-02-2014

Zyra Rajonale e Sherbimit Social Shteteror
Elbasan

2449

Per blerje kancelari

REF-33609-05-15-2014

Zyra Rajonale e Sherbimit Social Shteteror
Elbasan

2450

Blerje bojera

REF-72547-12-01-2014

Zyra Rajonale e Sherbimit Social Shteteror
Gjirokaster

2451

Blerje Karburanti Benzine

REF-60633-10-16-2014

Zyra Shqiptare per te Drejten e Autorit

2452

Blerje Karburanti, Benzine

REF-60023-10-14-2014

Zyra Shqiptare per te Drejten e Autorit

2453

Blerje me vlere te vogel, Benzine

REF-47183-07-17-2014

Zyra Shqiptare per te Drejten e Autorit

2454

Ofrim shérbimi pér pastrim zyrash

REF-34240-05-19-2014

Zyra Shqiptare per te Drejten e Autorit




2455

Blerje Karburanti(Benzine)

REF-32892-05-13-2014

Zyra Shqiptare per te Drejten e Autorit

2456

Blerje Karburanti, Benzine

REF-31872-05-09-2014

Zyra Shqiptare per te Drejten e Autorit

2457

Riparim dhe Sherbim Fotokopje

REF-77812-12-15-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Berat

2458

Rikostruksion i hyrjes ZVRPP Berat (FV Xhami i
temperuar)

REF-72193-11-27-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Berat

2459

Blerje dhe Instalim té kamerave té vézhgimit.

REF-56468-09-24-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Berat

2460

RIPARIM TE RRIERTIT TE KANALIZIMEVE

REF-36621-05-27-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Berat

2461

Mirmbajtje pajisje zyre

REF-76327-12-11-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Devoll

2462

blerje kancelari dhe tonera

REF-81021-12-26-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Elbasan

2463

Blerje kancelari dhe tonera

REF-81017-12-26-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Elbasan

2464

Rikonstruksion i ambjenteve te z.v.r.p.p. Fier

REF-67291-11-13-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Fier

2465

Rikonstruksion i zyres vendore te regjistrimit te
pasurive te paluajtshme Has

REF-51123-08-21-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Has

2466

RIPARIM TARACE

REF-67974-11-17-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Kolonje

2467

Blerje kancelari

REF-73745-12-03-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Kucove

2468

Lyerje dhe riparim te 5 dyerve te brendshme
dhe 5 rafteve

REF-73235-12-03-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Kucove

2469

sherbime pastrime zyre

REF-80347-12-22-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Malesi e Madhe

2470

Rikonstruksion i zyrave dhe ambjenteve te
tjera te zvrpp Peqin

REF-39272-06-05-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Peqin

2471

Pastrim i zyrave dhe ambjenteve te tjera te
zvrpp Peqin gjate vitit 2014

REF-34153-05-19-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme Peqin




2472

Pirte e Blinduar

REF-75101-12-09-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te

Paluajtshme Sarande

2473

Blerje Router ROARD

REF-39385-06-06-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te

Paluajtshme Shkoder

2474

blerje materiale pastrimi

REF-78662-12-17-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te

Paluajtshme Skrapar

2475

blerje materiale pastrimi

REF-78641-12-17-2014

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te

Paluajtshme Skrapar

2476

blerje kancelari

REF-46208-07-10-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Kolonje

2477|Blerje gaz REF-78771-12-17-2014 |Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit M.Madhe
2478|blerje kancelari dhe tonera REF-56002-09-23-2014 (Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te

Punesimit Permet

2479

Blerje kancelari

REF-77424-12-13-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Puke

2480

Blerje kancelari

REF-75146-12-09-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Puke

2481

Blerje kancelari dhe bojra

REF-62217-10-23-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Puke

2482|mallra REF-55143-09-17-2014 (Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Puke
2483|Mirembajtje pragu (riparime) REF-80151-12-22-2014 |Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te

Punesimit Kruje

2484

Blerje kancelari

REF-80124-12-22-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Kruje

2485

Blerje kancelari

REF-79416-12-18-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Kruje

2486

Sherbim roje per ambjentet e e Zyres Punesimit
Kruje

REF-38710-06-04-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Kruje

2487

Sherbime prokurimi

REF-81254-12-29-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Lac- Kurbin

2488

Blerje gazi dhe bombula per ngrohje

REF-73364-12-03-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Mirdite

2489

Blerje materjale pastrimi

REF-64080-10-30-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Mirdite




2490

Blerje materjale kancelarie

REF-60405-10-15-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Mirdite

2491

LYERJE FASADE DHIJETOR 2014

REF-75785-12-10-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Vlore

2492

LYERJE FASADE

REF-75676-12-10-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Vlore

2493

Sherbime pastrim zyrash

REF-41297-06-13-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Vlore

2494

Sherbime pastrim zyrash

REF-41288-06-13-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Vlore

2495

Sherbime pastrimi

REF-38320-06-03-2014

Zyra Vendore e Sherbimit Kombetar te
Punesimit Vlore




